
NR. KODAS PAVADINIMAS

1 135319973 132-oji daugiabučio namo savininkų bendrija

2 135323523 168-oji butų savininkų bendrija

3 135355866 210-II butų savininkų bendrija

4 124801580 234-oji daugiabučio namo savininkų bendrija

5 135360137 251-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija

6 124748925 292-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija

7 303351826 3law Miškinis ir partneriai, advokatų profesinė bendrija

8 124798419 422-oji daugiabučių namų savininkų bendrija

9 125117350 441-oji daugiabučio namo savininkų bendrija

10 125611623 454-oji daugiabučio namo savininkų bendrija

11 124796172 499-oji daugiabučio namo savininkų bendrija

12 124794164 500-oji daugiabučio namo savininkų bendrija

13 300152406 505-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija

14 124803631 535-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "SAULĖTEKIS"

15 124801242 654-oji daugiabučių namų savininkų bendrija

16 304455984 8 ratai, UAB

17 125794523 810-oji daugiabučio namo savininkų bendrija

18 125795397 816-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "VISVALDA"

19 125881572 840-oji daugiabučio namo savininkų bendrija

20 126287544 946-oji daugiabučio namo savininkų bendrija

21 124773184 98-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "Žiburėlis"

22 154127269 A. Aleksiūno IĮ

23 152758855 A. Armonavičiaus įmonė

24 121850647 A. Autukienės personalinė įmonė

25 178277117 A. Jočio firma "SARTŪRA"

26 180875036 A. Kojelės individuali įmonė

27 186055739 A. Kovalevskio personalinė įmonė "ALADIN"

28 164684380 A. Litvino įmonė

29 149803589 A. Matulevičiaus individuali įmonė

30 153243833 A. Mikelskio UAB

31 167262637 A. Petrošienės odos ir l.p. ligų kabinetas

32 141643684 A. Ramonienės individuali įmonė

33 177256497 A. Toliušio įmonė

34 147475058 A. V. Jakubonio įmonė

35 177009155 A. Valentino įmonė

36 281290410 A. Zinkevič firma "OPTIMA VESTRA"

37 300665654 AAS "BTA Baltic Insurance Company" filialas Lietuvoje

38 303090867 AB "Amber Grid"

39 304151376 AB "Energijos skirstymo operatorius"

40 144715765 AB "GUBERNIJA"

41 303212036 AB "Kiaulių veislininkystė"

42 301693763 AB "Lietuvos paštas" darbuotojų profesinė sąjunga

43 302705528 AB "Lietuvos veislininkystė"

44 110544229 AB "LITEKSAS"

45 184080989 AB "Utenos trikotažas" profesinė sąjunga

46 133990589 AB "Volfas Engelman"

47 112021238 AB SEB bankas

48 302656643 Accounting in Style, UAB

49 190790919 Adakavo socialinės globos namai



50 304286566 Advantus Grupė, UAB

51 302686063 Advokatų profesinė bendrija "Advokat.lt"

52 302594113 Advokatų profesinė bendrija "Motieka ir Audzevičius"

53 304032386 Advokatų profesinė bendrija "SPC legal"

54 301749532 Advokatų profesinė bendrija Černiauskas ir partneriai

55 303411515 Advokatų profesinė bendrija Markevičius, Lukoševičius ir partneriai

56 304442563 Advokatų profesinė bendrija MJM Legal

57 302644153 Advokatų profesinė bendrija Viliušis ir Astromskis

58 302598834
Advokatų Songailos, Gumuliauskienės, Korsako ir Astrauskienės profesinė bendrija 

"SGKA Legal"

59 301154538 AGAIN IT, UAB

60 258923250 Agroserviso kooperatinė bendrovė "Gudienos laukai"

61 302505239 AJD CAPITAL, UAB

62 112043843 Akademinė kredito unija

63 304940934 Akciju sabiedriba "Citadele banka" Lietuvos filialas

64 134170932 Akcinė bendrovė "Detonas"

65 152003098 Akcinė bendrovė "Druskininkų šilumos tinklai"

66 121304349 Akcinė bendrovė "Invalda INVL"

67 303299781 Akcinė bendrovė "INVL Baltic Farmland"

68 140249252 Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS ENERGIJA"

69 110648893 Akcinė bendrovė "Klaipėdos nafta"

70 140089260 Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS VANDUO"

71 110051834 Akcinė bendrovė "Lietuvos draudimas"

72 110053842 Akcinė bendrovė "Lietuvos geležinkeliai"

73 132150379 Akcinė bendrovė "Ortopedijos technika"

74 167917740 Akcinė bendrovė "Pakruojo arka"

75 170759250 Akcinė bendrovė "Prienų šilumos tinklai"

76 120721845 Akcinė bendrovė "Problematika"

77 120057472 Akcinė bendrovė "Skraja"

78 140285526 Akcinė bendrovė "SMILTYNĖS PERKĖLA"

79 245358580 Akcinė bendrovė "Šiaulių energija"

80 124135580 Akcinė bendrovė "VILNIAUS ŠILUMOS TINKLAI"

81 300041701 Akcinė bendrovė "Žemaitijos pieno investicija"

82 121215587 Akcinė bendrovė Lietuvos paštas

83 120505210 Akcinė bendrovė Lietuvos radijo ir televizijos centras

84 173001047 Akcinė bendrovė Rokiškio butų ūkis

85 112025254 Akcinė bendrovė Šiaulių bankas

86 110057869 Akcinė draudimo bendrovė "Gjensidige"

87 112055817 Akcinės bendrovės Šiaulių banko Klaipėdos filialas

88 300621558 Akmenės krašto artrito bendrija

89 190447774 Akmenės rajono Akmenės gimnazija

90 290984490 Akmenės rajono Dabikinės specialioji mokykla

91 300008466 Akmenės rajono jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centras

92 190448876 Akmenės rajono Kruopių pagrindinė mokykla

93 190449063 Akmenės rajono Papilės Simono Daukanto gimnazija

94 300887060 Akmenės rajono paramos šeimai centras

95 188719391 Akmenės rajono savivaldybės administracija

96 188636198 Akmenės rajono savivaldybės administracijos Akmenės seniūnija

97 188636230 Akmenės rajono savivaldybės administracijos Kruopių seniūnija



98 188636045
Akmenės rajono savivaldybės administracijos Naujosios Akmenės kaimiškoji 

seniūnija

99 188635858 Akmenės rajono savivaldybės administracijos Naujosios Akmenės miesto seniūnija

100 188636383 Akmenės rajono savivaldybės administracijos Papilės seniūnija

101 188636426 Akmenės rajono savivaldybės administracijos Ventos seniūnija

102 300629754 Akmenės rajono savivaldybės Akmenės krašto muziejus

103 188636611 Akmenės rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba

104 188213974 Akmenės rajono savivaldybės kultūros centras

105 190456595 Akmenės rajono savivaldybės viešoji biblioteka

106 303259146 Akmenės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

107 153089342 Akmenės rajono socialinių paslaugų namai

108 295220870 Akmenės rajono sporto centras

109 153093764 Akmenės rajono ugniagesių komanda

110 190448680 Akmenės rajono Ventos gimnazija

111 290450180 Akmenės rajono Ventos muzikos mokykla

112 190791444 Aknystos socialinės globos namai

113 147685829 Akvija, UAB

114 165842723 Algio Masilionio gydymo klinika

115 191054763 Alytaus "Drevinuko" mokykla-darželis

116 291054230 Alytaus "Sakalėlio" pradinė mokykla

117 191055146 Alytaus "Vilties" mokykla-darželis

118 191056629 Alytaus "Volungės" progimnazija

119 291055670 Alytaus Adolfo Ramanausko-Vanago gimnazija

120 191008762 Alytaus apskrities vyriausiasis policijos komisariatas

121 291057340 Alytaus dailės mokykla

122 191056052 Alytaus Dainavos progimnazija

123 191055527 Alytaus Dzūkijos pagrindinė mokykla

124 191057535 Alytaus jaunimo centras

125 191056586 Alytaus Jotvingių gimnazija

126 188205340 Alytaus Jurgio Kunčino viešoji biblioteka

127 111965327 Alytaus kolegija

128 191058256 Alytaus kraštotyros muziejus

129 191056814 Alytaus Likiškėlių pagrindinė mokykla

130 191055331 Alytaus lopšelis-darželis "Boružėlė"

131 191054578 Alytaus lopšelis-darželis "Du gaideliai"

132 191055484 Alytaus lopšelis-darželis "Girinukas"

133 191054425 Alytaus lopšelis-darželis "Linelis"

134 191053280 Alytaus lopšelis-darželis "Nykštukas"

135 191053323 Alytaus lopšelis-darželis "Obelėlė"

136 191052755 Alytaus lopšelis-darželis "Pasaka"

137 291052560 Alytaus lopšelis-darželis "Pušynėlis"

138 191054610 Alytaus lopšelis-darželis "Putinėlis"

139 191052940 Alytaus lopšelis-darželis "Saulutė"

140 191053476 Alytaus lopšelis-darželis "Šaltinėlis"

141 191054044 Alytaus lopšelis-darželis "Vyturėlis"

142 191054959 Alytaus lopšelis-darželis "Volungėlė"

143 304565434 Alytaus miesto paslaugų centras

144 195320656 Alytaus miesto pedagoginė psichologinė tarnyba



145 188706935 Alytaus miesto savivaldybės administracija

146 301768543 Alytaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

147 191057492 Alytaus muzikos mokykla

148 149938665 Alytaus nakvynės namai

149 191056771 Alytaus Panemunės pagrindinė mokykla

150 188657363 Alytaus pataisos namai

151 191055865 Alytaus Piliakalnio progimnazija

152 300039337 Alytaus profesinio rengimo centras

153 191056248 Alytaus Putinų gimnazija

154 191444642 Alytaus rajono apylinkės teismas

155 188718528 Alytaus rajono savivaldybės administracija

156 153713044 Alytaus rajono savivaldybės Miroslavo globos namai

157 193313549 Alytaus Senamiesčio pradinė mokykla

158 193310058 Alytaus suaugusiųjų ir jaunimo mokykla

159 191056390 Alytaus Šaltinių pagrindinė mokykla

160 195320460 Alytaus šv. Benedikto gimnazija

161 191056967 Alytaus vaikų globos namai

162 191056433 Alytaus Vidzgirio pagrindinė mokykla

163 304440427 Alkis, UAB

164 190047449 Anykščių Antano Baranausko pagrindinė mokykla

165 190046913 Anykščių Antano Vienuolio progimnazija

166 190046685 Anykščių Jono Biliūno gimnazija

167 190049838 Anykščių Kūno kultūros ir sporto centras

168 190024112 Anykščių lopšelis-darželis "Žilvitis"

169 302761886 Anykščių menų centras

170 154275969 Anykščių moterų užimtumo ir informacijos centras

171 190047591 Anykščių r. Debeikių pagrindinė mokykla

172 190047787 Anykščių r. Kavarsko pagrindinė mokykla-daugiafunkcis centras

173 190045779 Anykščių r. Traupio pagrindinė mokykla

174 190049119 Anykščių r. Troškūnų Kazio Inčiūros gimnazija

175 154335074 Anykščių rajono psichikos sveikatos centras

176 188774637 Anykščių rajono savivaldybės administracija

177 190049980 Anykščių rajono savivaldybės Liudvikos ir Stanislovo Didžiulių viešoji biblioteka

178 301216534 Anykščių rajono socialinių paslaugų centras

179 154323481 Anykščių rajono ugniagesių tarnyba

180 288743920 Anykščių regioninio parko direkcija

181 254284780 Anykščių socialinės globos namai

182 300040745 Anykščių švietimo pagalbos tarnyba

183 190023925 Anykščių vaikų lopšelis-darželis "Eglutė"

184 290024070 Anykščių vaikų lopšelis-darželis "Žiogelis"

185 135845521 Antano Gavėno įmonė

186 162772312 Antano Jokšo šeimos sveikatos centras

187 158895049 Antano Praškevičiaus įmonė

188 188651524
Antrasis operatyvinių tarnybų departamentas prie Lietuvos Respublikos krašto 

apsaugos ministerijos
189 300045009 Anželikos Osnovčik individuali įmonė

190 188784898 Aplinkos apsaugos agentūra

191 304766622 Aplinkos apsaugos departamentas prie Aplinkos ministerijos



192 302728427 Apps Libri, UAB

193 302942160/3 Archyvas

194 122552422 Arnoldo Ramanausko konsultacinė firma

195 304458336 Artūro Šalaviejaus individualioji įmonė

196 124350056 Arūno Vitkevičiaus individuali audito įmonė

197 167377269 Arūno Žiurlio klinika

198 124529671 Arvydo Veličkos individuali įmonė

199 188778315
Asmens dokumentų išrašymo centras prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos

200 302537030 Asociacija "Anima mundi"

201 303042566 Asociacija "Ant rubežiaus"

202 134637738 ASOCIACIJA "APSAUGOS VERSLO GRUPĖ"

203 304398063 Asociacija "Atėnų tigrai"

204 304445189 Asociacija "Atvirasis žemėlapis"

205 302282601 Asociacija "Cukraus pudra"

206 300148169 ASOCIACIJA "DONORYSTĖ"

207 304787424 Asociacija "Gaivimina"

208 300678192 Asociacija "Licėjaus ALUMNI"

209 304177848 Asociacija "Miško draugai"

210 300072796 Asociacija "Olimpikas"

211 303043757 Asociacija "Out of standart"

212 303356823 Asociacija "Palangos balsas"

213 304824933 Asociacija "Pasitinkant senatvę"

214 304756941 Asociacija "Peteliškių kalvos bendruomenė"

215 304471401 Asociacija "Progressum"

216 300573960 Asociacija "Realių kovų lyga"

217 304228634 Asociacija "Sociumo kaita"

218 304802762 Asociacija "Sportuojantiems"

219 304402273 Asociacija "Šiaudinė"

220 302667433 Asociacija "Už sąžiningą bankininkystę"

221 225709520 ASOCIACIJA "ŽINIŲ EKONOMIKOS FORUMAS"

222 302305740 Asociacija Audiovizualinių menų industrijos inkubatorius

223 304050530 Asociacija Daujočių bendruomenė

224 300026101 Asociacija ISACA Lietuva

225 304854563 Asociacija Klaipėdos "Berželio" bendruomenė

226 126198978 Asociacija Lietuvos antstolių rūmai

227 304297267 Asociacija Pasvalio šeimos gerovės centras

228 304439325 Asociacija Vilniaus Čiurlionio trikampio bendruomenė

229 188737795 Asvejos regioninio parko direkcija

230 122588443 ATEA, UAB

231 191956728 Ateitininkų federacija

232 304157094
Audito, apskaitos, turto vertinimo ir nemokumo valdymo tarnyba prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos

233 300576892 Audronės Kurienės IĮ

234 174395755 Audronės Varankevičienės įmonė

235 126264360 AUGA group, AB

236 300056023 Augalų genų bankas

237 188738210 Aukštadvario regioninio parko direkcija



238 188715560 Aukštaitijos nacionalinio parko ir Labanoro regioninio parko direkcija

239 290791630 Aukštelkės socialinės globos namai

240 190984532 Aulelių vaikų globos namai

241 144987612 Aušros Mickuvienės įmonė "Labela"

242 302482395 AUTOCOM LT, UAB

243 193315895 Automobilių sporto klubas "Esmotorsport"

244 125647110 B. Pinkevičiaus individuali įmonė

245 301792633 Balbieriškio kultūros ir laisvalaikio centras

246 150137682 Baltic casings UAB

247 302457709 Baltijos 46 DNSB

248 302706480 Baltijos kamerinis operos teatras

249 303062985 Baltijos komercijos rūmai

250 302918298 BALTISH.COM, MB

251 302942160/2 Baudžiamųjų ir administracinių nusižengimų bylų biuras

252 304495224 Beydis, MB

253 188787474 Bendrasis pagalbos centras

254 300104354 Bendruomenė "Gatakiemiškiai"

255 302306671 BENDRUOMENĖ "ŠLYNINKOS VANDENS MALŪNAS"

256 301048563 BIGBANK AS filialas

257 191568857 Birštono medžiotojų klubas "Lokupis"

258 188750166 Birštono savivaldybės administracija

259 300557130 Birštono sporto centras

260 190546110 Biržų "Saulės" gimnazija

261 112046572 Biržų kredito unija

262 303392221 Biržų miesto vietos veiklos grupė

263 290547170 Biržų r. Vabalninko Balio Sruogos gimnazija

264 188642660 Biržų rajono savivaldybės administracija

265 188660683 Biržų regioninio parko direkcija

266 302643724 Biržų technologijų ir verslo mokymo centras

267 300035837 Biudžetinė įstaiga "Biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita"

268 141892739 Biudžetinė įstaiga "Klaipėdos paplūdimiai"

269 152729437 Biudžetinė įstaiga "Paslaugos Neringai"

270 162747063 Biudžetinė įstaiga Kelmės rajono priešgaisrinės saugos tarnyba

271 190457925 Biudžetinė įstaiga KLAIPĖDOS "GINTARO" SPORTO CENTRAS

272 290458070 Biudžetinė įstaiga KLAIPĖDOS "VIESULO" SPORTO CENTRAS

273 190457010 Biudžetinė įstaiga KLAIPĖDOS FUTBOLO SPORTO MOKYKLA

274 141954233 Biudžetinė įstaiga KLAIPĖDOS MIESTO GLOBOS NAMAI

275 303212716 Biudžetinė įstaiga Klaipėdos miesto lengvosios atletikos mokykla
276 140603263 Biudžetinė įstaiga KLAIPĖDOS MIESTO NAKVYNĖS NAMAI

277 141904935 Biudžetinė įstaiga KLAIPĖDOS MIESTO SOCIALINĖS PARAMOS CENTRAS

278 142143027 Biudžetinė įstaiga Klaipėdos miesto šeimos ir vaiko gerovės centras

279 190457882 Biudžetinė įstaiga KLAIPĖDOS VLADO KNAŠIAUS KREPŠINIO MOKYKLA

280 162768381 Biudžetinė įstaiga Liolių socialinės globos namai

281 167401115 Biudžetinė įstaiga Mažeikių rajono socialinių paslaugų tarnyba

282 141833324 Biudžetinė įstaiga Neįgaliųjų centras "Klaipėdos lakštutė"



283 300520655 Biudžetinė įstaiga Varėnos globos namai

284 188751072 Biudžetinė įstaiga Vilkaviškio rajono priešgaisrinė tarnyba

285 190997565 Biudžetinė įstaiga Vilniaus miesto socialinės paramos centras

286 135979659 BSS IT, UAB

287 195001854 Buivydiškių pagrindinė mokykla

288 195002618 Butrimonių pagrindinė mokykla

289 135339666 Butų savininkų bendrija "Signalas"

290 188711359 Centralizuota finansų ir turto tarnyba prie Krašto apsaugos ministerijos

291 288771670 Civilinės aviacijos administracija

292 302984405 Codelab, MB

293 301135655 Compensa Life Vienna Insurance Group SE Lietuvos filialas

294 304080146 Compensa Vienna Insurance Group, uždaroji akcinė draudimo bendrovė

295 135596059 D. Vaikšnienės šeimos klinika

296 301694694 Danske Bank A/S Lietuvos filialas

297 303119660 Daugiabučio gyvenamojo namo A. Juozapavičiaus g. Nr. 28 savininkų bendrija

298 303141703 Daugiabučio namo A. Vivulskio g. 20, Vilniuje, savininkų bendrija

299 300642730 Daugiabučio namo Architektų g. Nr. 67, Vilniuje savininkų bendrija

300 303840870 Daugiabučio namo Juodkrantės g. 6 savininkų bendrija

301 303662859 Daugiabučio namo savininkų bendrija "Mūsų senamiestis"

302 163676530 Daugiabučio namo savininkų bendrija "Riešutas"

303 300555752 Daugiabučio namo savininkų bendrija "Saulės topolis"

304 304033762 Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sodų g. 10, Lazdijai"

305 141796826 Daugiabučio namo savininkų bendrija "VYTURYS"

306 150088349 Daugiabučio namo savininkų bendrija Jurgiškių g. 47

307 150136438 Daugiabučio namo savininkų bendrija Kaštonų g. 38

308 150058929 Daugiabučio namo savininkų bendrija Kaštonų g. 5

309 302432734 Daugiabučio namo Taikos g. 15 savininkų bendrija

310 300018161 Daugiabučio namo Taikos g. 7 Neringos m. savininkų bendrija

311 145503911 Daugiabučio namo Tilžės g. 28 savininkų bendrija

312 304224269 Daugiabučio namo Trakų g. 12, Vilniuje savininkų bendrija

313 302825449 Daugiabučio namo Tuskulėnų g. Nr. 37 savininkų bendrija

314 303767867 Daugiabučių namų savininkų bendrija "Gudelių šilas"

315 141785769 Daugiabučių namų savininkų bendrija "RUMPIŠKĖS"

316 150141951 Daugiabučių namų savininkų bendrija Ligoninės g. 7, 9

317 300090730 Devold AMT UAB

318 190792165 Didvyžių socialinės globos namai

319 188737838 Dieveniškių istorinio regioninio parko direkcija

320 190804176 Dieveniškių technologijų ir verslo mokykla

321 193098274 Divizijos generolo Stasio Raštikio Lietuvos kariuomenės mokykla

322 304742525 DNSB "Jūra, smėlis, vėjas"

323 301818633 DNSB "Mažoji dainava"

324 302636555 DNSB "Vytauto namai"

325 302696488 DNSB "VYTENIO LOFTAI"

326 300608201 Domo Dirsės individuali įmonė "Domas ir partneriai"

327 193037766 Dotnuvos slaugos namai

328 303291457 Draudėjų asociacija



329 190030357 Druskininkų "Atgimimo" mokykla

330 195328350 Druskininkų "Ryto" gimnazija

331 195328165 Druskininkų "Saulės" pagrindinė mokykla

332 188211432 Druskininkų kultūros centras

333 190029230 Druskininkų lopšelis-darželis "Bitutė"

334 190029579 Druskininkų lopšelis-darželis "Žibutė"

335 188205689 Druskininkų miesto muziejus

336 190031263 Druskininkų Mikalojaus Konstantino Čiurlionio meno mokykla

337 188776264 Druskininkų savivaldybės administracija

338 190609055 Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazija

339 152158248 Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkis

340 152160651 Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centras

341 190108418 Druskininkų savivaldybės Viečiūnų pagrindinė mokykla

342 190034569 Druskininkų savivaldybės viešoji biblioteka

343 301845630 Druskininkų sporto centras

344 300035075 Druskininkų švietimo centras

345 288642280 Dubysos regioninio parko direkcija

346 155631770 Dūkšto globos namai

347 158265926 Dumiko uždaroji akcinė bendrovė

348 121730644 Duomenų apsaugos profesionalai, UAB

349 190792546 Dūseikių socialinės globos namai

350 188716139 Dzūkijos nacionalinio parko ir Čepkelių valstybinio gamtinio rezervato direkcija

351 123965769 E. Krevnevičienės individuali įmonė

352 141622932 E. Lisausko individuali įmonė

353 156895310 E. Sinkevičiaus įmonė

354 163335842 E. Venckienės prekybos įmonė

355 302350714 EDRAUDA, UADBB

356 302285533 EGDO LOGISTICS, UAB

357 179749033 Egidijaus Kino įmonė

358 195001473 Eitminiškių gimnazija

359 303438359 Ekistics Property Advisors UAB

360 304962749 Ekonetas, UAB

361 304412118 Elektrėnų savivaldybėje veikiančių NVO asociacija

362 188756190 Elektrėnų savivaldybės administracija

363 190650842 Elektrėnų savivaldybės Beižionių vaikų globos namai

364 304104330 Elektrėnų savivaldybės sporto centras

365 181639188 Elektrėnų savivaldybės švietimo paslaugų centras

366 181631711 Elektrėnų socialinių paslaugų centras

367 193081410 Elektros energetikos darbuotojų profesinė sąjunga

368 303786878 EMOVENTS, UAB

369 302497397 Energy Green, UAB

370 111778078 Ensto Lietuva, UAB

371 302912288 ERGO Insurance SE Lietuvos filialas

372 110707135 ERGO Life Insurance SE

373 135043877 Erlando Kėvalo UAB

374 304766736 Ervino labdaros ir paramos fondas

375 302526265 Eržvilko kultūros centras

376 225329030 EUROCASH1, UAB



377 134804532 Europinių inovacijų centras

378 192050725 Europos socialinio fondo agentūra

379 188608786 Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnyba prie Vidaus reikalų ministerijos

380 304259003 Flora LT, UAB

381 304770503 Folkloro klubas "Čiulbutė"

382 304741505 ForIT, UAB

383 123798398 G. Liaškaus firma "INFOMEGA"

384 300621729 Gailiūnų asociacija

385 302470603 Gamtos tyrimų centras

386 135328260 Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Pakraštys"

387 191788974 Gargždų "Minijos" progimnazija

388 191788821 Gargždų "Vaivorykštės" gimnazija

389 191789357 Gargždų lopšelis-darželis "Saulutė"

390 193257730 Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos

391 211959040 Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademija

392 172396029 Gerardo Būziaus individuali įmonė

393 135998588 Giedriaus Babičiaus įmonė

394 300128184 Ginčų komisija prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

395 144863899 Gintaro Bičkaus įmonė "Rengmė"

396 145100390 Gintaro Sruogio įmonė "SOKRENA"

397 182945992 Gyčio Morkūno individuali įmonė

398 171332041 Gydytojos Genovaitės Žemaitienės firma

399 304740061 Gynybos resursų agentūra prie Krašto apsaugos ministerijos

400 301113541 Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Didieji Leliai"

401 300139469 Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Radailių sodybos"

402 303383165 Gyvenamųjų namų statybos ir eksploatavimo bendrija "Plytupis"

403 110081788 Gyvybės draudimo UAB "BONUM PUBLICUM"

404 300836436 Globos namai "Užuovėja"

405 303281000 Gordijo mazgas, VšĮ

406 111965512 Graičiūno aukštoji vadybos mokykla, UAB

407 110087289 Grinkiškio kredito unija

408 135488553 Grytės Urbelienės stomatologijos kabinetas

409 304724630 Grupių santykių draugija

410 190089213 Gruzdžių vaikų socializacijos centras

411 159992565 GŽ klinika, UAB

412 111958286 Higienos institutas

413 122929364 I. Ilgevičienės astromineralogijos centras "PARS FORTUNAE"

414 180874849 I. Miškinienės individuali įmonė

415 123429198 I. Simonovo individuali projektavimo įmonė

416 304240597 Idea illuminata, MB

417 302279548 If P&C Insurance AS filialas

418 191847216 Ignalinos "Šaltinėlio" mokykla

419 190238671 Ignalinos Česlovo Kudabos progimnazija

420 195472087 Ignalinos gimnazija

421 155628112 Ignalinos jaunimo draugija "Sniego gniūžtė"

422 302837241 Ignalinos krašto muziejus

423 190244197 Ignalinos kultūros ir sporto centras

424 190243661 Ignalinos Miko Petrausko muzikos mokykla

425 190239969 Ignalinos r. Naujojo Daugėliškio mokykla - daugiafunkcis centras

426 191089725 Ignalinos r. Vidiškių gimnazija



427 155617436 Ignalinos rajono priešgaisrinė tarnyba

428 288768350 Ignalinos rajono savivaldybės administracija

429 304835851 Ignalinos rajono socialinių paslaugų centras

430 195473221 Ignalinos rajono švietimo pagalbos tarnyba

431 147264851 IĮ "24 karatai"

432 301817620 IĮ "Andragoginiai projektai"

433 302409365 IĮ "Artilex"

434 302659924 IĮ "Bitės taksi"

435 304235867 IĮ "Blizgė"

436 302621329 IĮ "Buhalterė ir co"

437 300651206 IĮ "Dalmeida"

438 302623337 IĮ "Generto"

439 302941286 IĮ "Gera praktika"

440 304521719 IĮ "Krištolinis kristalas"

441 225457090 IĮ "Lyra Ventures"

442 304199862 IĮ "Medis jaukumui"

443 304787837 IĮ "Nemokėk nuomos"

444 303196265 IĮ "Procesų valdymas"

445 300890850 IĮ "SIMRAKT"

446 304072021 IĮ "Sūrus darbas, saldus miegas"

447 300136868 IĮ "Šildymo technikos servisas"

448 301467547 IĮ "Tauro taksi"

449 301791620 IĮ "Technologica Ecliptica"

450 300557319 IĮ "UGLITA"

451 302563915 IĮ "Uostamiesčio teisinės paslaugos"

452 300573049 IĮ "Utenos montuotojai"

453 302914428 IĮ "Vedix"

454 304721239 IĮ "Vilmos desertai"

455 304784232 IĮ Darnios asmenybės studija

456 302605734 IĮ Focsd

457 301266537 IĮ Gyd. M. Šablevičiaus kabinetas

458 235033040 IĮ Jūsų šeimos klinika

459 302730570 IĮ Laibra

460 155587936 IĮ NUTSUBIDZE VAIRAVIMO MOKYKLA

461 302728530 IĮ Open BI

462 301819518 IĮ Panevėžio dantų protezavimo centras

463 300611934 IĮ R. Paužos architektūros ir urbanistikos studija

464 190792731 Ilguvos socialinės globos namai

465 304090336 Imchotepas, UAB

466 111449549 Implementation & Technology Transfer, UAB

467 168027542 Individuali A. Antanaičio įmonė "Soka"

468 166695219 Individuali įmonė "Kalna"

469 301132545 Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Šaulio ženklas"

470 166104374 Indrės Bakanienės individuali įmonė

471 175880576 Industrial group, UAB

472 188772433 Informacinės visuomenės plėtros komitetas prie Ūkio ministerijos

473 191823126 Informacinių technologijų tarnyba prie Krašto apsaugos ministerijos

474 188774822
Informatikos ir ryšių departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos
475 188743887 Infrastruktūros plėtros departamentas prie Krašto apsaugos ministerijos



476 302553554 Ingenious IT, UAB

477 301712644 Inovatyvaus verslo akademija

478 305174082 Inretio, MB

479 302472230 INTRA VIRES, UAB

480 133602645 Irenos Zykuvienės odontologijos klinika, UAB

481 111963319 ISM Vadybos ir ekonomikos universitetas, UAB

482 302942160/1 Išnagrinėtų civilinių bylų biuras

483 181303294 J. Buzienės firma "Sana femina"

484 173835187 J. Mieldažio privati veterinarijos įmonė

485 148526616 J. Pauliuko šeimos klinika

486 183854524 J. Rubino individuali įmonė

487 184520399 J. Valutkevičienės mezgykla "Sniegutis"

488 141695752 Jagnieškienė ir partneriai, UAB

489 190792884 Jasiuliškių socialinės globos namai

490 300628517 Jaunimo edukacinis centras

491 188681478 Jaunimo reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

492 248209780 Jaunuolių dienos centras

493 303262014 Jaunųjų turistų ir keliautojų būrys "Vedlys"

494 301792626 Jiezno kultūros ir laisvalaikio centras

495 190201025 Jiezno vaikų globos namai

496 190302241 Jonavos "Lietavos" pagrindinė mokykla

497 191643822 Jonavos globos namai

498 111964563 Jonavos politechnikos mokykla

499 190305732 Jonavos r. Bukonių mokykla-daugiafunkcis centras

500 188769070 Jonavos rajono savivaldybės administracija

501 188612293 Jonavos rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba

502 302530751 Jonavos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

503 190306072 Jonavos rajono Šveicarijos pagrindinė mokykla

504 156906568 Jonavos tinklinio sporto klubas "Aušrinė"

505 290565040 Joniškio "Aušros" gimnazija

506 190565192 Joniškio "Saulės" pagrindinė mokykla

507 190566860 Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokykla

508 190573869 Joniškio istorijos ir kultūros muziejus

509 190574241 Joniškio kultūros centras

510 190565235 Joniškio Mato Slančiausko progimnazija

511 190563412 Joniškio r. Gasčiūnų pagrindinė mokykla

512 190563565 Joniškio r. Gataučių Marcės Katiliūtės mokykla

513 190565420 Joniškio r. Kriukų pagrindinė mokykla

514 190565573 Joniškio r. Skaistgirio gimnazija

515 190565388 Joniškio r. Žagarės gimnazija

516 288712070 Joniškio rajono savivaldybės administracija

517 190567962 Joniškio rajono savivaldybės Jono Avyžiaus viešoji biblioteka

518 191815179 Joniškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba

519 157655065 Joniškio rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba

520 301541296 Joniškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

521 157701712 Joniškio rajono švietimo centras

522 190551068 Joniškio rajono Žagarės vaikų lopšelis-darželis "Vyšniukas"

523 190565954 Joniškio sporto centras

524 300053529 Joniškio turizmo ir verslo informacijos centras



525 190550347 Joniškio vaikų darželis "Vyturėlis"

526 290549940 Joniškio vaikų lopšelis-darželis "Ąžuoliukas"

527 190550151 Joniškio vaikų lopšelis-darželis "Saulutė"

528 190804219 Joniškio žemės ūkio mokykla

529 190793071 Jotainių socialinės globos namai

530 190995023 Juodšilių "Šilo" gimnazija

531 190754983 Juozo Miltinio dramos teatras

532 133487680 Jūratės Gulbinienės įmonė

533 302249195 JŪRATĖS ŠALTENIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ

534 190916111 Jurbarko "Ąžuoliuko" mokykla

535 290917890 Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus gimnazija

536 190922737 Jurbarko Antano Sodeikos meno mokykla

537 158752243 Jurbarko krašto muziejus

538 158746870 Jurbarko kultūros centras

539 190917932 Jurbarko Naujamiesčio pagrindinė mokykla

540 190917551 Jurbarko r. Jurbarkų darželis-mokykla

541 190918468 Jurbarko r. Klausučių Stasio Santvaro pagrindinė mokykla

542 190918653 Jurbarko r. Raudonės pagrindinė mokykla
543 190918849 Jurbarko r. Seredžiaus Stasio Šimkaus mokykla-daugiafunkcis centras

544 190919221 Jurbarko r. Skirsnemunės Jurgio Baltrušaičio pagrindinė mokykla

545 190918087 Jurbarko r. Smalininkų Lidijos Meškaitytės pagrindinė mokykla

546 190919189 Jurbarko r. Šimkaičių Jono Žemaičio pagrindinė mokykla

547 190918991 Jurbarko r. Vadžgirio pagrindinė mokykla

548 190919036 Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazija

549 190920152 Jurbarko r. Viešvilės pagrindinė mokykla

550 290918120 Jurbarko rajono Eržvilko gimnazija

551 191821075 Jurbarko rajono kūno kultūros ir sporto centras

552 158312532 Jurbarko rajono priešgaisrinė tarnyba

553 188713933 Jurbarko rajono savivaldybės administracija

554 188623884 Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Girdžių seniūnija

555 188623012 Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Juodaičių seniūnija

556 300670345 Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Jurbarko miesto seniūnija

557 188622978 Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Jurbarkų seniūnija

558 188624071 Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Raudonės seniūnija

559 188623350 Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Seredžiaus seniūnija

560 188622825 Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Skirsnemunės seniūnija

561 188623699 Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Smalininkų seniūnija

562 188624114 Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Veliuonos seniūnija

563 188623731 Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Viešvilės seniūnija

564 190922922 Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka

565 303506461 Jurbarko rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

566 193013719 Jurbarko švietimo centras

567 190916264 Jurbarko vaikų lopšelis-darželis "Nykštukas"

568 191873296 Jurbarko Vytauto Didžiojo pagrindinė mokykla

569 190793267 Jurdaičių socialinės globos namai

570 125218043 Jurgitos Nargėlaitės Zaliauskienės individuali įmonė

571 300623541 Kaimo bendruomenė "Galmena"

572 190596280 Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazija

573 302240545 Kaišiadorių kultūros centras



574 190663341 Kaišiadorių kūno kultūros ir sporto centras

575 190502719 Kaišiadorių lopšelis-darželis "Spindulys"

576 190502861 Kaišiadorių lopšelis-darželis "Žvaigždutė"

577 190662969 Kaišiadorių meno mokykla

578 304059650 Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupė

579 188202230 Kaišiadorių muziejus

580 190504727 Kaišiadorių r. Gudienos mokykla-darželis "Rugelis"

581 190596857 Kaišiadorių r. Kruonio gimnazija

582 290595560 Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinė mokykla

583 190595940 Kaišiadorių r. Paparčių mokykla-daugiafunkcis centras

584 190503397 Kaišiadorių r. Pravieniškių lopšelis-darželis "Ąžuoliukas"

585 190596519 Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko gimnazija

586 190503625 Kaišiadorių r. Rumšiškių lopšelis-darželis

587 190504912 Kaišiadorių r. Žaslių lopšelis-darželis "Žaliasis klevelis"

588 190596661 Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinė mokykla
589 190596476 Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazija

590 190503059 Kaišiadorių r. Žiežmarių mokykla-darželis "Vaikystės dvaras"

591 188773916 Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija

592 288684240 Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Kaišiadorių apylinkės seniūnija
593 288778120 Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Kaišiadorių miesto seniūnija

594 188684392 Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Kruonio seniūnija

595 188684588 Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Nemaitonių seniūnija

596 188684773 Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Palomenės seniūnija

597 188684620 Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Paparčių seniūnija

598 188756233 Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Pravieniškių seniūnija

599 188684816 Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Rumšiškių seniūnija

600 188684969 Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Žaslių seniūnija

601 188685156 Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Žiežmarių apylinkės seniūnija

602 188685341 Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Žiežmarių seniūnija

603 188684054 Kaišiadorių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba

604 190597044 Kaišiadorių rajono savivaldybės viešoji biblioteka

605 191823464 Kaišiadorių suaugusiųjų ir jaunimo mokykla

606 190984870 Kaišiadorių šventosios Faustinos mokykla

607 190804361 Kaišiadorių technologijų ir verslo mokykla

608 190596323 Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazija

609 158867594 Kaišiadorių vartotojų kooperatyvas

610 288697120 Kalėjimų departamentas prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos

611 188730135
Kalėjimų departamento prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos Mokymo 

centras

612 191411927 Kalesninkų Mykolo Rudzio pagrindinė mokykla

613 176642948 Kaltinėnų parapijos senelių globos namai

614 165816753 Kalvarijos globos ir užimtumo centras

615 190376359 Kalvarijos sav. Liubavo Juozo Montvilos pagrindinė mokykla

616 188751268 Kalvarijos savivaldybės administracija

617 193359710 Kalvarijos savivaldybės šeimos globos namai

618 188208265 Kalvarijos savivaldybės viešoji biblioteka

619 190793452 Kalvarijos socialinės globos namai

620 304195853 Kalvarijos socialinių paslaugų centras



621 290741570 Kamanų valstybinio gamtinio rezervato direkcija

622 111961453 Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centras

623 195094214 Kauno "Aitvaro" mokykla

624 190136168 Kauno "Nemuno" mokykla-daugiafunkcis centras

625 190140622 Kauno "Paparčio" pradinė mokykla

626 191829150 Kauno "Šilo" pradinė mokykla

627 190136887 Kauno "Vyturio" gimnazija

628 191884734 Kauno apygardos prokuratūra

629 293372420 Kauno apygardos teismas

630 302942349 Kauno apylinkės teismas

631 190765474 Kauno apskrities archyvas

632 188788380 Kauno apskrities Gestų kalbos vertėjų centras

633 188729019 Kauno apskrities valstybinė mokesčių inspekcija

634 190758138 Kauno apskrities viešoji biblioteka

635 191008196 Kauno apskrities vyriausiasis policijos komisariatas

636 135903871 Kauno autobusų ir troleibusų vairuotojų profesinė sąjunga

637 111964378 Kauno buitinių paslaugų ir verslo mokykla

638 190994793 Kauno dailės gimnazija

639 190137793 Kauno Dainavos progimnazija

640 290972940 Kauno informacinių technologijų mokykla

641 190756991 Kauno IX forto muziejus

642 190139463 Kauno Jono Basanavičiaus gimnazija

643 290967950 Kauno Juozo Gruodžio konservatorija

644 190994640 Kauno Juozo Naujalio muzikos gimnazija

645 132082597 Kauno kino centras "Romuva"

646 111965284 Kauno kolegija

647 191828810 Kauno lopšelis-darželis "Ežiukas"

648 191634392 Kauno lopšelis-darželis "Gandriukas"

649 191640299 Kauno lopšelis-darželis "Klumpelė"

650 191633290 Kauno lopšelis-darželis "Kūlverstukas"

651 191636062 Kauno lopšelis-darželis "Pagrandukas"

652 291634240 Kauno lopšelis-darželis "Pasaka"

653 191637926 Kauno lopšelis-darželis "Pušaitė"

654 191634588 Kauno lopšelis-darželis "Sadutė"

655 191636258 Kauno lopšelis-darželis "Saulutė"

656 191633486 Kauno lopšelis-darželis "Vaikystė"

657 191636824 Kauno lopšelis-darželis "Varpelis"

658 191635918 Kauno lopšelis-darželis "Želmenėlis"

659 191639749 Kauno lopšelis-darželis "Žiedelis"

660 191643637 Kauno lopšelis-darželis "Žingsnelis"

661 190804742 Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centras

662 193371328 Kauno marių regioninio parko direkcija

663 190138176 Kauno Martyno Mažvydo pagrindinė mokykla

664 191643060 Kauno menų darželis "Etiudas"

665 188764867 Kauno miesto savivaldybės administracija

666 188692154 Kauno miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba

667 290145360 Kauno miesto savivaldybės Vinco Kudirkos viešoji biblioteka

668 301676575 KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURAS

669 135950440 Kauno miesto socialinių paslaugų centras



670 190139997 Kauno Milikonių pagrindinė mokykla

671 111967716 Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegija

672 191635156 Kauno mokykla-darželis "Rūtelė"

673 191634816 Kauno mokykla-darželis "Šviesa"

674 290140580 Kauno Motiejaus Valančiaus mokykla-darželis

675 135135553 Kauno neįgaliojo jaunimo užimtumo centras

676 188722035 Kauno nepilnamečių tardymo izoliatorius-pataisos namai

677 190140775 Kauno Panemunės pradinė mokykla

678 193106269 Kauno pedagoginė psichologinė tarnyba

679 193043096 Kauno pedagogų kvalifikacijos centras

680 190138742 Kauno Pilėnų pagrindinė mokykla

681 193259368 Kauno plaukimo veteranų klubas "Vandenynas"

682 191642688 Kauno Prano Mašioto pradinė mokykla

683 191090460 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija

684 191089878 Kauno r. Babtų gimnazija

685 191091181 Kauno r. Batniavos pagrindinė mokykla

686 191090122 Kauno r. Domeikavos gimnazija

687 191095589 Kauno r. Domeikavos lopšelis-darželis

688 191095621 Kauno r. Eigirgalos lopšelis-darželis

689 191074641 Kauno r. Garliavos Adomo Mitkaus pagrindinė mokykla

690 303383044 Kauno r. Garliavos Jonučių gimnazija

691 303383037 Kauno r. Garliavos Jonučių progimnazija

692 191074837 Kauno r. Garliavos Juozo Lukšos gimnazija

693 291075210 Kauno r. Garliavos lopšelis-darželis "Eglutė"

694 191075743 Kauno r. Garliavos lopšelis-darželis "Obelėlė"

695 300586491 Kauno r. Ilgakiemio mokykla-darželis

696 191075558 Kauno r. Kačerginės daugiafunkcis centras

697 291074980 Kauno r. Kačerginės pagrindinė mokykla

698 195091257 Kauno r. Kačerginės vaikų sanatorijos "Žibutė" mokykla

699 191090275 Kauno r. Karmėlavos Balio Buračo gimnazija

700 291631130 Kauno r. Karmėlavos lopšelis-darželis "Žilvitis"

701 191075177 Kauno r. Kulautuvos pagrindinė mokykla

702 291091410 Kauno r. Lapių pagrindinė mokykla

703 191894842 Kauno r. Linksmakalnio mokykla-darželis

704 191822896 Kauno r. Neveronių gimnazija

705 191091758 Kauno r. Panevėžiuko pagrindinė mokykla

706 191091224 Kauno r. Rokų mokykla-darželis

707 191092326 Kauno r. Šlienavos pagrindinė mokykla

708 191089910 Kauno r. Vilkijos gimnazija

709 191098546 Kauno r. Vilkijos lopšelis-darželis "Daigelis"

710 188211628 Kauno rajono muziejus

711 188756386 Kauno rajono savivaldybės administracija

712 302351428 Kauno rajono savivaldybės biudžetinė įstaiga visuomenės sveikatos biuras

713 300052772 Kauno rajono švietimo centras

714 300035118 Kauno rajono vietos veiklos grupė

715 302295730 Kauno rajono Vilkijos neįgaliųjų sąjunga

716 304440676 Kauno regioninio valstybės archyvo Alytaus filialas

717 304440683 Kauno regioninio valstybės archyvo Marijampolės filialas



718 191830124 Kauno savivaldybės vaikų globos namai

719 190136734 Kauno Simono Daukanto progimnazija

720 193249630 Kauno sportinių šokių klubas "Rolo"

721 190972373 Kauno statybos ir paslaugų mokymo centras

722 290134150 Kauno Stepono Dariaus ir Stasio Girėno gimnazija

723 193130569 Kauno susivienijimas "Sodai"

724 191640484 Kauno Šančių lopšelis-darželis

725 190134530 Kauno Šančių mokykla-daugiafunkcis centras

726 188205874 Kauno šokio teatras "Aura"

727 190138219 Kauno šv. Kazimiero progimnazija

728 190139278 Kauno Tado Ivanausko progimnazija

729 188727491 Kauno Tado Ivanausko zoologijos muziejus

730 190973322 Kauno taikomosios dailės mokykla

731 300013972 Kauno tardymo izoliatorius

732 111967869 Kauno technikos kolegija

733 304311642 Kauno technikos profesinio mokymo centras

734 111950581 Kauno technologijos universitetas

735 188783839 Kauno teritorinė ligonių kasa

736 190734952 Kauno teritorinė muitinė

737 191094715 Kauno Tirkiliškių mokykla-darželis

738 193585353 Kauno trečiojo amžiaus universitetas

739 191636443 Kauno vaikų darželis "Dvarelis"

740 191636781 Kauno vaikų darželis "Raudonkepuraitė"

741 191636977 Kauno vaikų darželis "Rudnosiukas"

742 191640712 Kauno vaikų darželis "Šarkelė"

743 191641433 Kauno vaikų darželis "Vaivorykštė"

744 135858020 Kauno vaikų ir jaunimo regbio klubas "Ąžuolas"

745 191830081 Kauno vaikų ir jaunimo teatras "Vilkolakis"

746 190979357 Kauno vaikų socializacijos centras

747 190979695 Kauno vaikų socializacijos centras "Saulutė"

748 190754645 Kauno valstybinis lėlių teatras

749 190754798 Kauno valstybinis muzikinis teatras

750 195090340 Kauno Vandos Tumėnienės ugdymo centras

751 190135828 Kauno Veršvų gimnazija

752 190134345 Kauno Vinco Kudirkos progimnazija

753 190135970 Kauno Žaliakalnio progimnazija

754 111968775 KAZIMIERO SIMONAVIČIAUS UNIVERSITETAS, UAB

755 290389610 Kazlų Rūdos "Elmos" mokykla-darželis

756 190398583 Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija

757 302634554 Kazlų Rūdos muzikos klubas

758 195473940 Kazlų Rūdos pagrindinė mokykla

759 302307677 Kazlų Rūdos pedagoginė psichologinė tarnyba

760 190399532 Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla

761 190373587 Kazlų Rūdos sav. Antanavo pagrindinė mokykla

762 190374536 Kazlų Rūdos sav. Bagotosios pagrindinė mokykla

763 188777932 Kazlų Rūdos savivaldybės administracija

764 188749235 Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centras



765 188207359 Kazlų Rūdos savivaldybės viešoji biblioteka

766 190984913 Kazlų Rūdos specialioji mokykla

767 188749388 Kazlų Rūdos sporto centras

768 191018913 Kėdainių "Atžalyno" gimnazija

769 300583851 Kėdainių krašto kredito unija

770 191018532 Kėdainių lopšelis-darželis "Vyturėlis"

771 191018685 Kėdainių lopšelis-darželis "Žilvitis"

772 191015618 Kėdainių muzikos mokykla

773 111966767 Kėdainių profesinio rengimo centras

774 191024624 Kėdainių r. Akademijos gimnazija

775 191018728 Kėdainių r. Josvainių gimnazija

776 191019634 Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija

777 191020750 Kėdainių r. Labūnavos pagrindinė mokykla

778 191016524 Kėdainių r. Miegėnų pagrindinė mokykla

779 191019972 Kėdainių r. Surviliškio Vinco Svirskio pagrindinė mokykla

780 191020031 Kėdainių r. Šėtos gimnazija

781 191024396 Kėdainių r. Vilainių mokykla-darželis "Obelėlė"

782 188768545 Kėdainių rajono savivaldybės administracija

783 188608971 Kėdainių rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba

784 190793648 Kėdainių socialinės globos namai

785 190985253 Kėdainių specialioji mokykla

786 195092697 Kėdainių šviesioji gimnazija

787 304270569 Keliautojų ir aktyvios gyvensenos asociacija "Žygiuojanti lapė"

788 190091812 Kelmės "Kražantės" progimnazija

789 190113365 Kelmės "Kūlverstuko" lopšelis-darželis

790 290113170 Kelmės Algirdo Lipeikos menų mokykla

791 190091584 Kelmės Jono Graičiūno gimnazija

792 288208070 Kelmės krašto muziejus

793 112046191 Kelmės kredito unija

794 188209171 Kelmės kultūros centras

795 190113212 Kelmės lopšelis-darželis "Ąžuoliukas"

796 193025454 Kelmės mažasis teatras

797 195221590 Kelmės r. savivaldybės suaugusiųjų mokymo centras

798 190114129 Kelmės r. Šedbarų pradinė mokykla-daugiafunkcis centras

799 190094541 Kelmės r. Vaiguvos Vlado Šimkaus pagrindinė mokykla

800 304756172 Kelmės rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos centras

801 190093592 Kelmės rajono Kražių Žygimanto Liauksmino gimnazija

802 290096550 Kelmės rajono Liolių pagrindinė mokykla

803 300008847 Kelmės rajono pedagoginė psichologinė tarnyba

804 188768730 Kelmės rajono savivaldybės administracija

805 301538503 Kelmės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

806 190114314 Kelmės rajono savivaldybės Žemaitės viešoji biblioteka

807 162766035 Kelmės rajono socialinių paslaugų centras

808 190099289 Kelmės rajono Vijurkų vaikų globos namai

809 190100485 Kelmės specialioji mokykla



810 304559125 Kelpšas ir partneriai, advokatų profesinė bendrija

811 145416253 Kęstučio Barušausko įmonė

812 175874484 Kęstučio Giržado įmonė

813 272384960 Kęstučio Mockaičio individuali įmonė

814 148504349 Kino centras "Garsas"

815 277413750 Kintų Vydūno kultūros centras

816 302328949 Kirpėjų ir grožio specialistų asociacija

817 288211390 Kirtimų kultūros centras

818 304082624 Kitokio meno sąjunga

819 185612434 Kybartų kultūros centras

820 290439860 Klaipėdos "Aitvaro" gimnazija

821 190439521 Klaipėdos "Aukuro" gimnazija

822 190440648 Klaipėdos "Ąžuolyno" gimnazija

823 195474095 Klaipėdos "Gabijos" progimnazija

824 295174070 Klaipėdos "Gilijos" pradinė mokykla
825 190983626 Klaipėdos "Medeinės" mokykla

826 190451139 Klaipėdos "Pajūrio" pagrindinė mokykla

827 190444664 Klaipėdos "Santarvės" progimnazija

828 190439674 Klaipėdos "Saulėtekio" progimnazija

829 190429370 Klaipėdos "Saulutės" mokykla-darželis

830 290445190 Klaipėdos "Smeltės" progimnazija

831 190428311 Klaipėdos "Varpelio" mokykla-darželis

832 190451324 Klaipėdos "Varpo" gimnazija

833 195472849 Klaipėdos "Verdenės" progimnazija

834 190439140 Klaipėdos "Versmės" progimnazija

835 190444479 Klaipėdos "Vėtrungės" gimnazija

836 190438615 Klaipėdos "Vyturio" progimnazija

837 290438420 Klaipėdos "Žaliakalnio" gimnazija

838 190440267 Klaipėdos "Žemynos" gimnazija

839 190454772 Klaipėdos Adomo Brako dailės mokykla

840 191884887 Klaipėdos apygardos prokuratūra

841 191844978 Klaipėdos apygardos teismas

842 191443889 Klaipėdos apylinkės teismas

843 190766042 Klaipėdos apskrities archyvas

844 193433694 Klaipėdos apskrities pajūrio mylėtojų draugija

845 188729161 Klaipėdos apskrities valstybinė mokesčių inspekcija

846 190758095 Klaipėdos apskrities viešoji I. Simonaitytės biblioteka

847 191008577 Klaipėdos apskrities vyriausiasis policijos komisariatas

848 190443039 Klaipėdos Baltijos gimnazija

849 304826724 Klaipėdos bendruomenių asociacija

850 290426980 Klaipėdos darželis "Gintarėlis"



851 190754830 Klaipėdos dramos teatras

852 190979923 Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazija

853 148317851 Klaipėdos g. 94a namo savininkų bendrija

854 190444130 Klaipėdos Gedminų progimnazija

855 190451858 Klaipėdos Hermano Zudermano gimnazija

856 290442080 Klaipėdos Ievos Simonaitytės mokykla

857 190453866 Klaipėdos Jeronimo Kačinsko muzikos mokykla

858 190453485 Klaipėdos Juozo Karoso muzikos mokykla

859 190455340 Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centras

860 188204815 Klaipėdos kultūrų komunikacijų centras

861 190973856 Klaipėdos laivininkų mokykla

862 191832328 Klaipėdos licėjus

863 191894995 Klaipėdos Litorinos mokykla

864 190451477 Klaipėdos Liudviko Stulpino progimnazija

865 190432690 Klaipėdos lopšelis - darželis "Žiogelis"

866 190437513 Klaipėdos lopšelis-darželis "Aitvarėlis"

867 190435277 Klaipėdos lopšelis-darželis "Alksniukas"

868 190433988 Klaipėdos lopšelis-darželis "Atžalynas"

869 290436750 Klaipėdos lopšelis-darželis "Ąžuoliukas"

870 190436379 Klaipėdos lopšelis-darželis "Bangelė"

871 190436411 Klaipėdos lopšelis-darželis "Berželis"

872 190422059 Klaipėdos lopšelis-darželis "Bitutė"

873 190421676 Klaipėdos lopšelis-darželis "Boružėlė"

874 190433792 Klaipėdos lopšelis-darželis "Čiauškutė"

875 190428083 Klaipėdos lopšelis-darželis "Dobiliukas"

876 190419643 Klaipėdos lopšelis-darželis "Du gaideliai"

877 190434741 Klaipėdos lopšelis-darželis "Eglutė"

878 190434894 Klaipėdos lopšelis-darželis "Giliukas"

879 190432886 Klaipėdos lopšelis-darželis "Inkarėlis"

880 190426118 Klaipėdos lopšelis-darželis "Klevelis"

881 190422625 Klaipėdos lopšelis-darželis "Kregždutė"

882 190421295 Klaipėdos lopšelis-darželis "Liepaitė"

883 190429228 Klaipėdos lopšelis-darželis "Linelis"

884 190420236 Klaipėdos lopšelis-darželis "Nykštukas"

885 190426075 Klaipėdos lopšelis-darželis "Obelėlė"

886 190435462 Klaipėdos lopšelis-darželis "Pagrandukas"

887 190437470 Klaipėdos lopšelis-darželis "Pakalnutė"

888 190435843 Klaipėdos lopšelis-darželis "Papartėlis"

889 190427362 Klaipėdos lopšelis-darželis "Pingvinukas"

890 190437328 Klaipėdos lopšelis-darželis "Pumpurėlis"

891 190420421 Klaipėdos lopšelis-darželis "Puriena"

892 190434360 Klaipėdos lopšelis-darželis "Pušaitė"

893 190425354 Klaipėdos lopšelis-darželis "Putinėlis"



894 290420760 Klaipėdos lopšelis-darželis "Radastėlė"

895 190426837 Klaipėdos lopšelis-darželis "Rūta"

896 190435081 Klaipėdos lopšelis-darželis "Sakalėlis"

897 190427743 Klaipėdos lopšelis-darželis "Svirpliukas"

898 290419110 Klaipėdos lopšelis-darželis "Šaltinėlis"

899 190419839 Klaipėdos lopšelis-darželis "Šermukšnėlė"

900 190424633 Klaipėdos lopšelis-darželis "Švyturėlis"

901 190427558 Klaipėdos lopšelis-darželis "Traukinukas"

902 190424829 Klaipėdos lopšelis-darželis "Vėrinėlis"

903 190428845 Klaipėdos lopšelis-darželis "Versmė"

904 190436183 Klaipėdos lopšelis-darželis "Vyturėlis"

905 190427939 Klaipėdos lopšelis-darželis "Volungėlė"

906 190425735 Klaipėdos lopšelis-darželis "Želmenėlis"

907 190434937 Klaipėdos lopšelis-darželis "Žemuogėlė"

908 190436030 Klaipėdos lopšelis-darželis "Žiburėlis"

909 190426641 Klaipėdos lopšelis-darželis "Žilvitis"

910 190427177 Klaipėdos lopšelis-darželis "Žuvėdra"

911 193285295 Klaipėdos m. daugiavaikių šeimų bendrija

912 190438234 Klaipėdos Maksimo Gorkio progimnazija

913 190437132 Klaipėdos Marijos Montessori mokykla-darželis

914 290443410 Klaipėdos Martyno Mažvydo progimnazija

915 304760313 Klaipėdos miesto ir apskrities apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga

916 195175552 Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir kultūros centras

917 188710823 Klaipėdos miesto savivaldybės administracija

918 190464357 Klaipėdos miesto savivaldybės etnokultūros centras

919 140786882 Klaipėdos miesto savivaldybės įmonė "Debreceno vaistinė"

920 300101372 Klaipėdos miesto savivaldybės koncertinė įstaiga Klaipėdos koncertų salė

921 188691586 Klaipėdos miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba

922 300101454 Klaipėdos miesto savivaldybės kultūros centras Žvejų rūmai

923 190464738 Klaipėdos miesto savivaldybės Mažosios Lietuvos istorijos muziejus

924 301732764 Klaipėdos miesto savivaldybės tautinių kultūrų centras

925 190464923 Klaipėdos miesto savivaldybės viešoji biblioteka

926 140706498 Klaipėdos miesto sporto bazių valdymo centras

927 301255569 Klaipėdos miesto visuomenės sveikatos biuras

928 190456638 Klaipėdos moksleivių saviraiškos centras

929 111964225 Klaipėdos paslaugų ir verslo mokykla

930 195176088 Klaipėdos pedagoginė psichologinė tarnyba

931 295170620 Klaipėdos Prano Mašioto progimnazija

932 291787720 Klaipėdos r. Agluonėnų lopšelis-darželis "Nykštukas"

933 191786813 Klaipėdos r. Drevernos vaikų darželis

934 191788789 Klaipėdos r. Endriejavo pagrindinė mokykla

935 191790473 Klaipėdos r. Judrėnų Stepono Dariaus pagrindinė mokykla

936 191790669 Klaipėdos r. Ketvergių pagrindinė mokykla

937 191790854 Klaipėdos r. Kretingalės pagrindinė mokykla

938 191787153 Klaipėdos r. Kretingalės vaikų lopšelis-darželis

939 191791237 Klaipėdos r. Lapių pagrindinė mokykla



940 191791618 Klaipėdos r. Pašlūžmio mokykla-daugiafunkcis centras

941 191791760 Klaipėdos r. Plikių Ievos Labutytės pagrindinė mokykla

942 191791956 Klaipėdos r. Priekulės Ievos Simonaitytės gimnazija

943 191787491 Klaipėdos r. Priekulės vaikų lopšelis-darželis

944 291793050 Klaipėdos r. Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija

945 191793430 Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė mokykla

946 300016203 Klaipėdos rajono pedagoginė psichologinė tarnyba

947 188773688 Klaipėdos rajono savivaldybės administracija

948 163740253 Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinė įstaiga sporto centras

949 163530625 Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninė

950 163537566 Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės sveikatos priežiūros centras

951 188660879 Klaipėdos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba

952 163730145 Klaipėdos rajono savivaldybės Priekulės pirminės sveikatos priežiūros centras

953 302519630 Klaipėdos rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba

954 300624344 Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

955 300520961 Klaipėdos rajono švietimo centras

956 300044804 Klaipėdos regos ugdymo centras

957 190439717 Klaipėdos Sendvario progimnazija

958 190439336 Klaipėdos Simono Dacho progimnazija

959 190979880 Klaipėdos socialinių paslaugų centras "Danė"

960 304802431 Klaipėdos sportinių automobilių klubas

961 190968528 Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorija

962 303378556 Klaipėdos suaugusiųjų gimnazija

963 290470820 Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių namai

964 291792710 Klaipėdos Tauralaukio progimnazija

965 190974424 Klaipėdos technologijų mokymo centras

966 188783981 Klaipėdos teritorinė ligonių kasa

967 190735335 Klaipėdos teritorinė muitinė

968 190974577 Klaipėdos turizmo mokykla

969 211951150 Klaipėdos universitetas

970 190979738 Klaipėdos vaikų globos namai "Rytas"

971 190988559 Klaipėdos vaikų globos namai "Smiltelė"

972 302430402 Klaipėdos vaikų laisvalaikio centras

973 111968056 Klaipėdos valstybinė kolegija

974 190755028 Klaipėdos valstybinis muzikinis teatras

975 190438953 Klaipėdos Vitės pagrindinė mokykla

976 190910382 Klaipėdos Vydūno gimnazija

977 190438049 Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazija

978 302526233 Klausučių kultūros centras

979 301137542 Klausučių ulytėlės bendruomenė

980 168095244 Klovainių sutrikusio intelekto jaunuolių centras

981 302799011 Klubas "FOTOKABLYS"

982 302775117 KLUBAS "MES GALIM"

983 304866035 Klubas "Rytų pavilioti"

984 248294250 Kniaudiškių g. 12-ojo ir Klaipėdos g. 83-ojo namų savininkų bendrija

985 305369449 Kompleksinių paslaugų namai "Alka"

986 302877054 Koncertinė įstaiga "Kauno santaka"

987 300520121 Koncertinė įstaiga Kauno valstybinė filharmonija



988 300011619 Koncertinė įstaiga Lietuvos nacionalinė filharmonija

989 188710257
Koncertinė įstaiga Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Reprezentacinis 

pučiamųjų orkestras

990 190755747 Koncertinė įstaiga Lietuvos valstybinis simfoninis orkestras

991 188200756 Koncertinė įstaiga Šiaulių valstybinis kamerinis choras "Polifonija"

992 302484147 Koncertinė įstaiga valstybinis choras "Vilnius"

993 190755551 Koncertinė įstaiga valstybinis pučiamųjų instrumentų orkestras "Trimitas"

994 302448934 Kooperatinė bendrovė kredito unija "Litas"

995 303716851 Kooperatyvas "Naujamiesčio aruodai"

996 300630977 Krakių kultūros centras

997 302526105 Krašto apsaugos ministerijos bendrųjų reikalų departamentas

998 300822543 Kraustykis lengvai, UAB

999 300078087 Kražių Motiejaus Kazimiero Sarbievijaus kultūros centras

1000 112041073 Kredito unija "Germanto lobis"

1001 112040167 Kredito unija "Giminėlė"

1002 110082922 Kredito unija "JONAVOS ŽEMĖ"

1003 112043081 Kredito unija "Mano unija"

1004 302671848 Kredito unija "Panevėžio regiono taupomoji kasa"

1005 112046234 Kredito unija "Prienų taupa"

1006 110067062 Kredito unija "Sūduvos parama"

1007 112040886 Kredito unija "Taupa"

1008 112040548 Kredito unija "Tikroji viltis"

1009 110065773 Kredito unija "Vievio taupa"

1010 302586230 Kredito unija "Vilniaus kreditas"

1011 112044379 Kredito unija Zanavykų bankelis

1012 188602566 Krekenavos regioninio parko direkcija

1013 304782128 Krepšinio klubas "Be ribų"

1014 302295940 Kretingalės kultūros centras

1015 190284291 Kretingos Jurgio Pabrėžos universitetinė gimnazija

1016 110086415 Kretingos kredito unija

1017 190278623 Kretingos lopšelis-darželis "Voveraitė"

1018 190278819 Kretingos lopšelis-darželis "Žilvitis"

1019 303382953 Kretingos Marijono Daujoto progimnazija

1020 191553620 Kretingos Marijos Tiškevičiūtės mokykla

1021 190286919 Kretingos meno mokykla

1022 190278776 Kretingos mokykla - darželis "Žibutė"

1023 190299941 Kretingos muziejus

1024 290283190 Kretingos r. Jokūbavo Aleksandro Stulginskio mokykla - daugiafunkcis centras

1025 190283613 Kretingos r. Vydmantų gimnazija

1026 190283047 Kretingos rajono Baublių mokykla-daugiafunkcis centras

1027 190283428 Kretingos rajono Darbėnų gimnazija

1028 190281039 Kretingos rajono Grūšlaukės mokykla-daugiafunkcis centras

1029 190294442 Kretingos rajono kultūros centras

1030 190280122 Kretingos rajono Kurmaičių pradinė mokykla

1031 190278057 Kretingos rajono lopšelis-darželis "Eglutė"

1032 303382871 Kretingos rajono Rūdaičių mokykla

1033 290284520 Kretingos rajono Salantų gimnazija

1034 300030523 Kretingos rajono Salantų kultūros centras



1035 188715222 Kretingos rajono savivaldybės administracija

1036 188695983 Kretingos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba

1037 190287259 Kretingos rajono savivaldybės M. Valančiaus viešoji biblioteka

1038 190300571 Kretingos rajono savivaldybės viešoji įstaiga Kretingos ligoninė

1039 164272081
Kretingos rajono savivaldybės viešoji įstaiga Kretingos pirminės sveikatos priežiūros 

centras

1040 164677578 Kretingos rajono savivaldybės viešoji įstaiga Kretingos psichikos sveikatos centras

1041 190300952
Kretingos rajono savivaldybės viešoji įstaiga Salantų pirminės sveikatos priežiūros 

centras

1042 304151508 Kretingos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

1043 195175933 Kretingos rajono švietimo centras

1044 190277717 Kretingos rajono Vydmantų lopšelis-darželis "Pasagėlė"

1045 190284487 Kretingos Simono Daukanto progimnazija

1046 190278395 Kretingos socialinių paslaugų centras

1047 190284715 Kretingos sporto mokykla

1048 302022532 Kruonio kultūros centras

1049 251033520 Kučinsko technologinių įrengimų derinimo įmonė "PAKAS"

1050 300090591 Kudirkos Naumiesčio parapijos socialinės pagalbos centras

1051 190808573 Kukarskės globos namai

1052 300543472 Kultūros centras Dusetų dailės galerija

1053 193278297 Kultūros centras Panevėžio bendruomenių rūmai

1054 301319559 Kultūros ir socialinės plėtros centras

1055 188692688 Kultūros paveldo departamentas prie Kultūros ministerijos

1056 303483023 Kultūros vadybininkų asociacija

1057 181619157 KŪNO KULTŪROS IR SPORTO CENTRAS

1058 188620621 Kūno kultūros ir sporto departamentas prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės

1059 188600743
Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

Lietuvos olimpinis sporto centras

1060 188210864 Kupiškio etnografijos muziejus

1061 301619617 Kupiškio jaunimo centras

1062 164827070 Kupiškio krašto žmonių su negalia sąjunga

1063 190043194 Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija

1064 191777764 Kupiškio meno mokykla

1065 304083459 Kupiškio miesto vietos veiklos grupė

1066 190041033 Kupiškio mokykla "Varpelis"

1067 290043380 Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija

1068 190046347 Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla

1069 190083299 Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras

1070 290051480 Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė mokykla

1071 190051141 Kupiškio r. Rudilių Jono Laužiko universalus daugiafunkcis centras

1072 190047634 Kupiškio r. Skapiškio pagrindinė mokykla

1073 191777611 Kupiškio r. Subačiaus gimnazija

1074 190050235 Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla

1075 300055868 Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba

1076 188774975 Kupiškio rajono savivaldybės administracija

1077 188778468 Kupiškio rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyrius

1078 288681130 Kupiškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba

1079 190157290 Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras



1080 165382292 Kupiškio rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba

1081 190101434 Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka

1082 190042135 Kupiškio rajono Subačiaus vaikų lopšelis-darželis

1083 302287534 Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai

1084 190793833 Kupiškio socialinės globos namai

1085 193161080 Kupiškio socialinių paslaugų centras

1086 190805125 Kupiškio technologijos ir verslo mokykla

1087 190041371 Kupiškio vaikų lopšelis-darželis "Obelėlė"

1088 190041229 Kupiškio vaikų lopšelis-darželis "Saulutė"

1089 304103303 Kurkliškių kaimo bendruomenė

1090 190087696 Kuršėnų vaikų globos namai

1091 193064642 Kuršių nerijos nacionalinio parko direkcija

1092 188737980 Kurtuvėnų regioninio parko direkcija

1093 193135687 Kvalifikacijų ir profesinio mokymo plėtros centras

1094 110086187 Kvėdarnos kredito unija

1095 176630440 Kvėdarnos parapijos senelių globos namai

1096 164309099 L. Grinienės stomatologijos kabinetas

1097 149770445 L. Mažeikienės firma "ELGRETA"

1098 141180414 L. Misenkienės individuali įmonė

1099 300521629 Labdaros ir paramos fondas "Jaunasis investuotojas"

1100 192015172 Labdaros ir paramos fondas "Maisto bankas"

1101 304437744 Labdaros ir paramos fondas "Margalapis margainis"

1102 191727747 Labdaros ir paramos fondas Širvintų parapijos globos namai

1103 302561280 Laisvės atėmimo vietų ligoninė

1104 140346114 Laivų krovos akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS SMELTĖ"

1105 191460276 Lauksargių globos namai

1106 190794216 Lavėnų socialinės globos namai

1107 195005347 Lavoriškių gimnazija

1108 300002004 Lazdijų krašto muziejus

1109 190614198 Lazdijų meno mokykla

1110 190607232 Lazdijų mokykla-darželis "Kregždutė"

1111 290607190 Lazdijų mokykla-darželis "Vyturėlis"

1112 190608672 Lazdijų r. Aštriosios Kirsnos mokykla

1113 290633160 Lazdijų r. Kapčiamiesčio Emilijos Pliaterytės mokykla

1114 190609774 Lazdijų r. Kučiūnų mokykla

1115 190609240 Lazdijų r. Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus gimnazija

1116 190610748 Lazdijų r. Stebulių mokykla

1117 190609393 Lazdijų r. Šeštokų mokykla

1118 190609436 Lazdijų r. Šventežerio mokykla

1119 290608520 Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazija

1120 188714992 Lazdijų rajono savivaldybės administracija

1121 188639689 Lazdijų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba

1122 190632634 Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centras "Židinys"

1123 190622679 Lazdijų rajono savivaldybės viešoji biblioteka

1124 301592593 Lazdijų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

1125 302615753 LF PROJEKTAI, UAB



1126 111955023 Lietuvių kalbos institutas

1127 111955176 Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas

1128 111952970 Lietuvos agrarinės ekonomikos institutas

1129 302471203 Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centras

1130 190758323 Lietuvos aklųjų biblioteka

1131 191713612 Lietuvos aklųjų ir silpnaregių ugdymo centras

1132 304758465 Lietuvos aktorių profesinė sąjunga "Lietuvos aktorių gildija"

1133 123908362 Lietuvos alpinizmo asociacija

1134 191831183 Lietuvos apeliacinis teismas

1135 190968670 Lietuvos aukštoji jūreivystės mokykla

1136 188710638 Lietuvos automobilių kelių direkcija prie Susisiekimo ministerijos

1137 190756468 Lietuvos aviacijos muziejus

1138 304408760 Lietuvos bangų sporto asociacija

1139 188607684 Lietuvos bankas
1140 191367854 Lietuvos beisbolo asociacija

1141 188710595 Lietuvos bioetikos komitetas

1142 191920664 Lietuvos boulingo federacija

1143 191978767 Lietuvos bušido federacija

1144 110086034 LIETUVOS CENTRINĖ KREDITO UNIJA

1145 190764187 Lietuvos centrinis valstybės archyvas

1146 190756087 Lietuvos dailės muziejus

1147 141771591 Lietuvos dailininkų sąjungos Klaipėdos skyrius

1148 121737585 Lietuvos draudikų asociacija

1149 124211124 Lietuvos emocinės paramos tarnybų asociacija

1150 111955219 Lietuvos energetikos institutas

1151 301844044 Lietuvos energija, UAB

1152 302648707 Lietuvos energijos gamyba, AB

1153 293303050 Lietuvos etnokosmologijos muziejus

1154 191973649 Lietuvos EURAG asociacija

1155 193314117 Lietuvos FINN asociacija

1156 191943848 Lietuvos gatvės vaikų futbolo federacija

1157 153252992 LIETUVOS GATVĖS VAIKŲ FUTBOLO FEDERACIJOS PAPILĖS KLUBAS

1158 302991894 Lietuvos geodezininkų ir matininkų sąjunga

1159 188710780 Lietuvos geologijos tarnyba prie Aplinkos ministerijos

1160 191428780 Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras

1161 288720170
Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo, aukų rėmimo ir atminimo 

įamžinimo fondas

1162 125711748 LIETUVOS GYVYBĖS DRAUDIMO ĮMONIŲ ASOCIACIJA

1163 290743240 Lietuvos hidrometeorologijos tarnyba prie Aplinkos ministerijos

1164 302432182 Lietuvos humanistinės pedagogikos asociacija

1165 210683870 Lietuvos ir Danijos uždaroji akcinė bendrovė "SOKLIDA"

1166 304641978 Lietuvos ir Irano asociacija

1167 221514010 Lietuvos ir Slovakijos akcinė bendrovė "GRAFOBAL VILNIUS"

1168 110728268 Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "LIREMA"

1169 111955361 Lietuvos istorijos institutas

1170 193053247 Lietuvos ypatingasis archyvas

1171 191606980 LIETUVOS JĖGOS TRIKOVĖS FEDERACIJA

1172 190464695 Lietuvos jūrų muziejus



1173 188732677 Lietuvos kariuomenė

1174 188787855 Lietuvos kariuomenės Depų tarnyba

1175 188728789 Lietuvos kariuomenės Didžiojo Lietuvos etmono Jonušo Radvilos mokomasis pulkas

1176 191832666 Lietuvos kariuomenės Dr. Jono Basanavičiaus karo medicinos tarnyba

1177 188754759 Lietuvos kariuomenės Finansų ir apskaitos departamentas

1178 193027843 Lietuvos kariuomenės generolo Adolfo Ramanausko kovinio rengimo centras

1179 188754410 Lietuvos kariuomenės judėjimo kontrolės centras

1180 301732052 Lietuvos kariuomenės Jungtinis štabas

1181 193097891 Lietuvos kariuomenės Juozo Vitkaus inžinerijos batalionas

1182 302248086 LIETUVOS KARIUOMENĖS KANCELIARIJA

1183 193097749 Lietuvos kariuomenės Karinės jūrų pajėgos

1184 193097172 Lietuvos kariuomenės Karinės oro pajėgos

1185 304216952 Lietuvos kariuomenės Karinių jūrų pajėgų Jūros ir pakrančių stebėjimo tarnyba

1186 304217004 Lietuvos kariuomenės Karinių jūrų pajėgų Jūrų gelbėjimo koordinavimo centras

1187 304218070 Lietuvos kariuomenės Karinių jūrų pajėgų Karo laivų flotilė

1188 304216991 Lietuvos kariuomenės Karinių jūrų pajėgų Logistikos tarnyba

1189 304217926 Lietuvos kariuomenės Karinių jūrų pajėgų Mokymo centras

1190 304218049 Lietuvos kariuomenės Karinių jūrų pajėgų Povandeninių veiksmų komanda

1191 300058177 Lietuvos kariuomenės karinių oro pajėgų aviacijos bazė

1192 300058202 Lietuvos kariuomenės karinių oro pajėgų Ginkluotės ir technikos remonto depas

1193 188726432 Lietuvos kariuomenės Karinių oro pajėgų Oro erdvės stebėjimo ir kontrolės valdyba

1194 188754563 Lietuvos kariuomenės Karinių oro pajėgų Oro gynybos batalionas

1195 188770197 Lietuvos kariuomenės Karo kartografijos centras

1196 188769451 Lietuvos Kariuomenės Karo Policija

1197 304290155 Lietuvos kariuomenės Karo prievolės ir komplektavimo tarnyba

1198 188772586 Lietuvos Kariuomenės Kauno Įgulos Karininkų Ramovė

1199 302633146 Lietuvos kariuomenės Klaipėdos Įgulos karininkų ramovė

1200 188653870 Lietuvos kariuomenės krašto apsaugos savanorių pajėgos

1201 193096647
Lietuvos kariuomenės Krašto apsaugos savanorių pajėgų Dainavos apygardos 1-oji 

rinktinė

1202 191727170
Lietuvos Kariuomenės Krašto Apsaugos Savanorių Pajėgų Dariaus ir Girėno 

apygardos 2-oji Rinktinė

1203 191688479
Lietuvos kariuomenės Krašto apsaugos savanorių pajėgų Didžiosios kovos apygardos 

8-oji rinktinė

1204 302679108
Lietuvos kariuomenės Krašto apsaugos savanorių pajėgų Prisikėlimo apygardos 6-oji 

rinktinė

1205 191684114
Lietuvos Kariuomenės Krašto Apsaugos Savanorių Pajėgų Vyčio apygardos 5-oji 

Rinktinė

1206 191831030
Lietuvos kariuomenės Krašto apsaugos savanorių pajėgų Žemaičių apygardos 3-oji 

rinktinė

1207 193086724 Lietuvos kariuomenės Lietuvos Didžiojo kunigaikščio Gedimino štabo batalionas

1208 188788238
Lietuvos kariuomenės Lietuvos didžiojo kunigaikščio Vytenio bendrosios paramos 

logistikos batalionas

1209 188782160 Lietuvos Kariuomenės Logistikos Valdyba



1210 300066843 Lietuvos kariuomenės Logistikos valdybos Įgulų aptarnavimo tarnyba

1211 304711191 Lietuvos kariuomenės logistikos valdybos vadovybė

1212 188744989 Lietuvos kariuomenės Mechanizuotoji pėstininkų brigada "Geležinis Vilkas"

1213 188769266
Lietuvos kariuomenės Mechanizuotosios pėstininkų brigados "Geležinis Vilkas" 

Generolo Romualdo Giedraičio artilerijos batalionas

1214 188788195
Lietuvos kariuomenės Mechanizuotosios pėstininkų brigados "Geležinis Vilkas" 

Kunigaikščio Vaidoto mechanizuotasis pėstininkų batalionas

1215 188745361
Lietuvos kariuomenės Mechanizuotosios pėstininkų brigados "Geležinis Vilkas" 

Lietuvos didžiojo kunigaikščio Algirdo mechanizuotasis pėstininkų batalionas

1216 188745742
Lietuvos Kariuomenės Mechanizuotosios Pėstininkų Brigados Geležinis Vilkas 

Lietuvos Didžiojo Kunigaikščio Kęstučio Mechanizuotasis Pėstininkų Batalionas

1217 288769790 Lietuvos kariuomenės Mokymo ir doktrinų valdyba

1218 304170519 Lietuvos kariuomenės Motorizuotoji pėstininkų brigada "Žemaitija"

1219 300087741
Lietuvos kariuomenės Motorizuotosios pėstininkų brigados "Žemaitija" Lietuvos 

didžiojo kunigaikščio Butigeidžio dragūnų batalionas

1220 288774780 Lietuvos Kariuomenės Sausumos Pajėgos

1221 188745023
Lietuvos kariuomenės Sausumos pajėgų Didžiosios kunigaikštienės Birutės ulonų 

batalionas

1222 302643628 Lietuvos kariuomenės Sausumos pajėgų Juozo Lukšos mokymo centras

1223 188745176 Lietuvos kariuomenės Sausumos pajėgų Karaliaus Mindaugo husarų batalionas

1224 188785085 Lietuvos kelių policijos tarnyba

1225 302783199 Lietuvos kino centras prie Kultūros ministerijos

1226 195751350 Lietuvos kolegijų direktorių konferencija

1227 192007453 Lietuvos Kolpingo fondas

1228 191439848 Lietuvos kompiuterininkų sąjunga

1229 188785270 Lietuvos kriminalinės policijos biuras

1230 301505599 Lietuvos kultūros institutas

1231 302951857 Lietuvos kultūros taryba

1232 111961791 Lietuvos kultūros tyrimų institutas

1233 285612620
Lietuvos kurčiųjų draugijos Kauno teritorinės valdybos Vilkaviškio pirminė 

organizacija

1234 290982710 Lietuvos kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo centras

1235 301558776 LIETUVOS LAIPIOJIMO SPORTO ASOCIACIJA

1236 141774210 Lietuvos laivų savininkų asociacija

1237 190757221 Lietuvos liaudies buities muziejus

1238 190764949 Lietuvos literatūros ir meno archyvas

1239 300510682 Lietuvos logistikos asociacija

1240 191351145 Lietuvos medicinos biblioteka

1241 191458581
Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Tauragės skyriaus medžiotojų būrelis 

"Juodpetriai"

1242 193295631 Lietuvos metrologijos inspekcija

1243 302848387 Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras

1244 188716281 Lietuvos mokslo taryba

1245 111958852 Lietuvos mokslų akademija

1246 191379828 Lietuvos mokslų akademijos Vrublevskių biblioteka

1247 111950624 Lietuvos muzikos ir teatro akademija

1248 290757560 Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka



1249 121053434 Lietuvos nacionalinė vežėjų automobiliais asociacija "LINAVA"

1250 188734151 Lietuvos nacionalinės UNESCO komisijos sekretoriatas

1251 190753924 Lietuvos nacionalinis dramos teatras

1252 190758519 Lietuvos nacionalinis kultūros centras

1253 190756849 Lietuvos nacionalinis muziejus

1254 190753881 Lietuvos nacionalinis operos ir baleto teatras

1255 301538058 Lietuvos notarų rūmai

1256 191905185 Lietuvos paraplegikų asociacija

1257 191005848 Lietuvos policijos antiteroristinių operacijų rinktinė "Aras"

1258 188785313 Lietuvos policijos kriminalistinių tyrimų centras

1259 302442625 Lietuvos policijos mokykla

1260 124480690 Lietuvos praktinio šaudymo sporto federacija

1261 302798742 Lietuvos pramonės profesinių sąjungų federacija

1262 304834984 Lietuvos probacijos tarnyba

1263 190679146 LIETUVOS RAUDONOJO KRYŽIAUS DRAUGIJA

1264 303118754 Lietuvos Respublikos akademinės etikos ir procedūrų kontrolieriaus tarnyba

1265 188602370 Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija

1266 288779560 Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo agentūra

1267 190742333
Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Klaipėdos regiono aplinkos apsaugos 

departamentas

1268 302308327 Lietuvos Respublikos energetikos ministerija

1269 288601650 Lietuvos Respublikos finansų ministerija

1270 288603320 Lietuvos Respublikos Generalinė prokuratūra

1271 191769098
Lietuvos Respublikos ginklų fondas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos

1272 192096669 LIETUVOS RESPUBLIKOS KARIUOMENĖS ORDINARIATAS

1273 188668192 Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba

1274 188604236 Lietuvos Respublikos Konstitucinis Teismas

1275 188602751 Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerija

1276 188683671 Lietuvos Respublikos kultūros ministerija

1277 188609016 Lietuvos Respublikos Prezidento kanceliarija

1278 121442211 Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba

1279 188605295 Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija

1280 191759894 Lietuvos Respublikos Seimo kontrolierių įstaiga

1281 188603515 Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija

1282 188659948 Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnyba

1283 188620589 Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija

1284 188603472 Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija

1285 188603091 Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija

1286 188604955 Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija

1287 188621919 Lietuvos Respublikos ūkio ministerija

1288 188613242 Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerija

1289 188755327 Lietuvos Respublikos vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus įstaiga

1290 188659229 Lietuvos Respublikos valstybės kontrolė

1291 188675233 Lietuvos Respublikos valstybės saugumo departamentas

1292 188711163
Lietuvos Respublikos valstybinė darbo inspekcija prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos

1293 288700520 Lietuvos Respublikos Valstybinė kultūros paveldo komisija

1294 188708943 Lietuvos Respublikos valstybinis patentų biuras



1295 188601464 Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija

1296 300520299 Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Medicinos centras

1297 188607150 Lietuvos Respublikos Vyriausioji rinkimų komisija

1298 188604574 Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarija

1299 188675190 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija

1300 135199748 Lietuvos Respublikos žemės ūkio rūmai

1301 190754111 Lietuvos rusų dramos teatras

1302 191873677 Lietuvos samariečių bendrijos Vilniaus skyrius

1303 193309650 Lietuvos samariečių Jurbarko krašto bendrija

1304 124111348 Lietuvos savivaldybių asociacija

1305 303310950
Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos filialas "Panevėžio miesto skyrius"

1306 302470037 Lietuvos socialinių tyrimų centras

1307 191001636 Lietuvos sporto medicinos centras

1308 300520349 Lietuvos sporto muziejus

1309 111951530 Lietuvos sporto universitetas

1310 188640467 Lietuvos standartizacijos departamentas

1311 188600177 Lietuvos statistikos departamentas

1312 162949734 Lietuvos sutrikusios psichikos žmonių globos bendrijos Kelmės skyrius

1313 302536989 Lietuvos sveikatos mokslų universitetas

1314 303013949 Lietuvos sveikatos mokslų universiteto gimnazija

1315 135163499 Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė Kauno klinikos

1316 191691799 Lietuvos šaulių sąjunga

1317 290756120 Lietuvos švietimo istorijos muziejus

1318 291682630 Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejus

1319 122776032 Lietuvos techninės apžiūros įmonių asociacija "TRANSEKSTA"

1320 111952785 Lietuvos teisės institutas

1321 111952632 Lietuvos teismo ekspertizės centras

1322 188647255 Lietuvos transporto saugos administracija

1323 190996278 Lietuvos vaikų ir jaunimo centras

1324 303879898 Lietuvos valiutos keityklos operatorių asociacija

1325 190764568 Lietuvos valstybės istorijos archyvas

1326 191520296 Lietuvos valstybės naujasis archyvas

1327 121480450 Lietuvos vandens tiekėjų asociacija

1328 110063950 Lietuvos verslo konfederacija

1329 188734870 Lietuvos vyriausiasis administracinis teismas

1330 188697087 Lietuvos vyriausiojo archyvaro tarnyba

1331 191358652 Lietuvos vokiečių kalbos mokytojų asociacija

1332 191716918 Lietuvos zoologijos sodas

1333 303084309 Lietuvos žaidimų kūrėjų asociacija

1334 302453408 Linkuvos kultūros centras

1335 190794554 Linkuvos socialinės globos namai

1336 168098016 Linkuvos socialinių paslaugų centras

1337 290985820 Linkuvos specialioji mokykla

1338 125332926 Lino Bružo audito įmonė "FINANSŲ LINIJA"

1339 162589122 Linos Gečienės įmonė

1340 300110421 Literatūrinis A. Puškino muziejus

1341 302564383 LITGRID AB

1342 304952477 Lithempa, MB

1343 188211813 Liudviko Rėzos kultūros centras



1344 188735591 Lygių galimybių kontrolieriaus tarnyba

1345 188772052 Lošimų priežiūros tarnyba prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos

1346 304957652 Lotės viešbutis, UAB

1347 304870069 Luminor Bank AS Lietuvos skyrius

1348 221050510 M. Michejevo įmonė "ALIA"

1349 190796943 Macikų socialinės globos namai

1350 190756653 Maironio lietuvių literatūros muziejus

1351 300625720 Mandatum Life Insurance Company Limited Lietuvos filialas

1352 304909472 Mano saulė, UAB

1353 303162996 Mantega, UAB

1354 300093274 Mantvydo Burzdžiaus individuali įmonė

1355 190453670 Marijampolės "Ryto" pagrindinė mokykla

1356 300595234 Marijampolės "Saulės" pradinė mokykla

1357 190450756 Marijampolės "Smalsučio" pradinė mokykla

1358 190454249 Marijampolės "Šaltinio" pagrindinė mokykla

1359 190450418 Marijampolės "Žiburėlio" mokykla-daugiafunkcis centras

1360 191446312 Marijampolės apylinkės teismas

1361 191446312/4 Marijampolės apylinkės teismas Jurbarko rūmai

1362 191446312/1 Marijampolės apylinkės teismas Marijampolės rūmai

1363 191446312/3 Marijampolės apylinkės teismas Šakių rūmai

1364 191446312/2 Marijampolės apylinkės teismas Vilkaviškio rūmai

1365 191207757 Marijampolės apskrities vyriausiasis policijos komisariatas

1366 290496690 Marijampolės dramos teatras

1367 191813694 Marijampolės jaunimo mokykla

1368 290452950 Marijampolės Jono Totoraičio progimnazija

1369 211967140 Marijampolės kolegija

1370 190495979 Marijampolės kraštotyros muziejus

1371 190496013 Marijampolės kultūros centras

1372 190493241 Marijampolės Meilės Lukšienės švietimo centras

1373 304381879 Marijampolės meno mokykla

1374 190451281 Marijampolės mokykla-darželis "Želmenėliai"

1375 190450037 Marijampolės Mokolų mokykla-darželis

1376 190494539 Marijampolės moksleivių kūrybos centras

1377 188722220 Marijampolės pataisos namai

1378 190454587 Marijampolės Petro Armino progimnazija

1379 190495783 Marijampolės Petro Kriaučiūno viešoji biblioteka

1380 165816949 Marijampolės priešgaisrinės apsaugos tarnyba

1381 111964944 Marijampolės profesinio rengimo centras

1382 190452045 Marijampolės Rimanto Stankevičiaus pagrindinė mokykla

1383 190451662 Marijampolės Rygiškių Jono gimnazija

1384 290379840 Marijampolės sav. Igliaukos Anzelmo Matučio gimnazija

1385 190398811 Marijampolės sav. Liudvinavo Kazio Borutos gimnazija

1386 190377450 Marijampolės sav. Mokolų progimnazija

1387 190377831 Marijampolės sav. Padovinio pagrindinė mokykla

1388 190396618 Marijampolės sav. Patašinės universalus daugiafunkcis centras

1389 290399490 Marijampolės sav. Sasnavos pagrindinė mokykla

1390 190379088 Marijampolės sav. Želsvos pagrindinė mokykla

1391 188769113 Marijampolės savivaldybės administracija

1392 193291234 Marijampolės savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba

1393 151494178 Marijampolės savivaldybės pedagoginė psichologinė tarnyba



1394 301618682 Marijampolės savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

1395 151388723 Marijampolės socialinės pagalbos centras

1396 300663201 Marijampolės specialieji socialinės globos namai

1397 291814110 Marijampolės suaugusiųjų mokymo centras

1398 300594972 Marijampolės Sūduvos gimnazija

1399 190448723 Marijampolės vaikų darželis "Linelis"

1400 190448342 Marijampolės vaikų lopšelis-darželis "Nykštukas"

1401 190449259 Marijampolės vaikų lopšelis-darželis "Pasaka"

1402 190448538 Marijampolės vaikų lopšelis-darželis "Rasa"

1403 190449444 Marijampolės vaikų lopšelis-darželis "Rūta"

1404 190450222 Marijampolės vaikų lopšelis-darželis "Šaltinėlis"

1405 191649519 Marijampolės vaikų lopšelis-darželis "Šypsenėlė"

1406 190450375 Marijampolės vaikų lopšelis-darželis "Vaivorykštė"

1407 190448919 Marijampolės vaikų lopšelis-darželis "Varpelis"

1408 300110243 Marijos ir Jurgio Šlapelių namas-muziejus

1409 166639829 Marijos Ronkauskienės prekybos įmonė

1410 173936827 Marteka, UAB

1411 191814796 Mažeikių "Vyturio" pradinė mokykla

1412 191815364 Mažeikių choreografijos mokykla

1413 190196336 Mažeikių dailės mokykla

1414 190176796 Mažeikių Gabijos gimnazija

1415 190160653 Mažeikių Kalnėnų pagrindinė mokykla

1416 190157333 Mažeikių lopšelis - darželis "Eglutė"

1417 191650788 Mažeikių lopšelis - darželis "Gintarėlis"

1418 191653364 Mažeikių lopšelis-darželis "Berželis"

1419 190160315 Mažeikių lopšelis-darželis "Bitutė"

1420 191650592 Mažeikių lopšelis-darželis "Buratinas"

1421 191650635 Mažeikių lopšelis-darželis "Delfinas"

1422 190160849 Mažeikių lopšelis-darželis "Linelis"

1423 191814643 Mažeikių lopšelis-darželis "Pasaka"

1424 190157148 Mažeikių lopšelis-darželis "Saulutė"

1425 190158969 Mažeikių lopšelis-darželis "Žilvitis"

1426 190176643 Mažeikių Merkelio Račkausko gimnazija

1427 190192462 Mažeikių moksleivių namai

1428 188208984 Mažeikių muziejus

1429 190163763 Mažeikių Pavasario pagrindinė mokykla

1430 290977720 Mažeikių politechnikos mokykla

1431 190161374 Mažeikių r. Sedos darželis

1432 190161755 Mažeikių r. Tirkšlių darželis "Giliukas"

1433 190176839 Mažeikių r. Tirkšlių Juozo Vitkaus-Kazimieraičio pagrindinė mokykla

1434 190176458 Mažeikių r. Užlieknės pagrindinė mokykla

1435 190441216 Mažeikių r. Viekšnių lopšelis-darželis "Liepaitė"

1436 190191894 Mažeikių r. Židikų Marijos Pečkauskaitės gimnazija

1437 303100432 Mažeikių rajono Auksūdžio mokykla-daugiafunkcinis centras

1438 300603866 Mažeikių rajono Laižuvos kultūros centras

1439 167212381 Mažeikių rajono nakvynės namai

1440 300077156 Mažeikių rajono pedagoginė psichologinė tarnyba

1441 167371234 Mažeikių rajono savivaldybės administracija

1442 300037845 Mažeikių rajono savivaldybės administracijos Laižuvos seniūnija

1443 300037998 Mažeikių rajono savivaldybės administracijos Mažeikių apylinkės seniūnija



1444 300037788 Mažeikių rajono savivaldybės administracijos Mažeikių seniūnija

1445 300037966 Mažeikių rajono savivaldybės administracijos Reivyčių seniūnija

1446 300037934 Mažeikių rajono savivaldybės administracijos Sedos seniūnija

1447 300037820 Mažeikių rajono savivaldybės administracijos Šerkšnėnų seniūnija

1448 300037838 Mažeikių rajono savivaldybės administracijos Tirkšlių seniūnija

1449 300038000 Mažeikių rajono savivaldybės administracijos Židikų seniūnija

1450 188666946 Mažeikių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba

1451 190196674 Mažeikių rajono savivaldybės viešoji biblioteka

1452 303189089 Mažeikių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

1453 300604014 Mažeikių rajono Sedos kultūros centras

1454 190164331 Mažeikių rajono Sedos Vytauto Mačernio gimnazija

1455 300603930 Mažeikių rajono Šerkšnėnų kultūros centras

1456 303226783 Mažeikių rajono Šerkšnėnų mokykla-daugiafunkcinis centras

1457 300603720 Mažeikių rajono Tirkšlių kultūros centras

1458 166925677 Mažeikių rajono ugniagesių komanda

1459 300603880 Mažeikių rajono Urvikių kultūros centras

1460 190448495 Mažeikių rajono Viekšnių gimnazija

1461 300603827 Mažeikių rajono Židikų kultūros centras

1462 300556014 Mažeikių švietimo centras

1463 190194470 Mažeikių Vytauto Klovos muzikos mokykla

1464 190300048 Mažeikų rajono savivaldybės kultūros centras

1465 304825825 Mažoji bendrija "Aksonometrija"

1466 304707481 Mažoji bendrija "Asmens duomenų apsauga"

1467 304585903 Mažoji bendrija "Komptaisa"

1468 304824068 Mažoji bendrija "Maberta"

1469 303339546 Mažoji bendrija "Meguja"

1470 304615862 Mažoji bendrija "Mindtechna"

1471 304780426 Mažoji bendrija "Siuvimo oazė"

1472 304870464 Mažoji bendrija "Skardos namai"

1473 303014061 Mažoji bendrija GREEN TEA AGENCY

1474 302526297 Mažosios Lietuvos Jurbarko krašto kultūros centras

1475 304554249 MB "3D spektras"

1476 304874039 MB "7 pramogos"

1477 304858857 MB "Abioma"

1478 304479184 MB "Agvita"

1479 303407972 MB "Akmoma"

1480 303126772 MB "Alkedona"

1481 304033627 MB "Almenda"

1482 304740620 MB "Amazono prekyba"

1483 304832410 MB "Apeto"

1484 304746908 MB "Apskaita ir konsultavimas"

1485 304915621 MB "Aptus LT"

1486 304426096 MB "Aquae schola"

1487 304151312 MB "Arbūzo namai"

1488 304825469 MB "Artūro Jegorenkovo programavimo paslaugos"

1489 304757979 MB "Atspauda"

1490 304787972 MB "Auctum"

1491 304837432 MB "Aukslita"

1492 304879189 MB "Aurum capitale"

1493 304499411 MB "Autoda LT"



1494 304836273 MB "Autodisas"

1495 304637677 MB "Autodzeusas"

1496 304617888 MB "Autoozas"

1497 305003028 MB "Baltasis kurtas"

1498 304462701 MB "Barbarai"

1499 304741028 MB "Barelis"

1500 144989620 MB "Baterija LT plius"

1501 303418602 MB "Biurega"

1502 302646663 MB "Brailio spausdintuvų centras"

1503 133390886 MB "Bukutis"

1504 304780910 MB "Bunė"

1505 304746267 MB "Capka"

1506 304715396 MB "Cordas"

1507 304178590 MB "Dalys ir dalys"

1508 304289726 MB "Dantų architektas"

1509 304439275 MB "Darbas ne vilkas"

1510 304558137 MB "Dažymo ekspertai"

1511 304757025 MB "Devopis"

1512 304133061 MB "Domnulis"

1513 304435202 MB "Dumšuolis"

1514 304802449 MB "Edipa"

1515 304709571 MB "Edivos"

1516 302894274 MB "EFINA"

1517 304564364 MB "Eismo inžinerija"

1518 304622522 MB "Ekokasdiena"

1519 303574957 MB "Ekuma"

1520 304820269 MB "Elektronikos idėjos"

1521 304436197 MB "Elementaru"

1522 304701603 MB "Eliskaita"

1523 304789539 MB "Epakava"

1524 303224469 MB "Esam čia"

1525 304824342 MB "Etnodizainas"

1526 304375239 MB "Eurovertis"

1527 304622180 MB "Fasto logistika"

1528 304614931 MB "Finapa LT"

1529 304747860 MB "Finteksas"

1530 304168151 MB "Fobdevus"

1531 303101897 MB "Fredma"

1532 304827858 MB "Frigeras"

1533 304514475 MB "Gafas"

1534 304837578 MB "Gamera"

1535 304082033 MB "Garliavos optika"

1536 135866120 MB "GDG"

1537 304786781 MB "Geimoda"

1538 304251177 MB "Geoidas"

1539 304697215 MB "Geomatininkas"

1540 303028641 MB "Gero laiko"

1541 304766857 MB "Gervėnita"

1542 304063385 MB "Gilės"

1543 304958067 MB "Girosta"



1544 304746566 MB "Gota"

1545 304151230 MB "Grantas LT"

1546 304434075 MB "Grumsita"

1547 304600312 MB "Gustluka"

1548 302949379 MB "H6.LT"

1549 304501225 MB "Hardneksa"

1550 303049621 MB "Hauson"

1551 304207444 MB "Hermio logistika"

1552 304997440 MB "Idos dizainas"

1553 304757203 MB "Incessus"

1554 304271183 MB "Indlora"

1555 304742094 MB "Infinitum versum"

1556 304456456 MB "Informacinių sistemų paslaugos"

1557 121666693 MB "INFOTURAS"

1558 304847437 MB "Interbotas"

1559 304826090 MB "Investicijų paslaugos"

1560 304627875 MB "Investmas"

1561 304087703 MB "IT dinamika"

1562 303247083 MB "Ivula"

1563 304827477 MB "Japonijos skonis"

1564 304354921 MB "Jersauga"

1565 304254700 MB "Jo projektai"

1566 304606094 MB "Judam"

1567 304558735 MB "Justino apdaila"

1568 304787627 MB "Jutara"

1569 304701927 MB "Kauno želdiniai"

1570 304848927 MB "Kiškio ašarėlė"

1571 304975981 MB "Kiškio pėdutės"

1572 304432850 MB "Kitoki sprendimai"

1573 304777693 MB "Kitokie"

1574 304168062 MB "Klamoras"

1575 304892667 MB "Klusis"

1576 304740403 MB "Kompiuterinio projektavimo ekspertai"

1577 304869661 MB "Komunikacija plėtrai"

1578 304866626 MB "Konkurentai"

1579 304510352 MB "'Krovlada"

1580 304872981 MB "Krūva reikalų"

1581 304764393 MB "L. Gervinskaitės-Paulaitienės konsultacijos"

1582 304470559 MB "Laikas tvarkai"

1583 304990759 MB "Laimingai"

1584 304050135 MB "Laisvas kaimietis"

1585 304436966 MB "Laisvi kiškiai"

1586 304477201 MB "Lapės ir bitės"

1587 304723934 MB "Laumžirgio namai"

1588 304991131 MB "Lauryno baldai"

1589 304460173 MB "Liceta"

1590 304855423 MB "Ligeris"

1591 304966434 MB "Linaurus"

1592 304782936 MB "Lininė suknelė"

1593 304409823 MB "Lipdukinis"



1594 304760854 MB "Litkrausta"

1595 304124518 MB "Liubitas"

1596 304573370 MB "Liukaitis"

1597 304784467 MB "Liuksina"

1598 304212854 MB "Liūto ūsas"

1599 304961978 MB "Livras"

1600 304473306 MB "M. Murausko konsultacijos"

1601 304485828 MB "Mados projektas"

1602 303777854 MB "Manima"

1603 304383428 MB "Mano LT"

1604 304777490 MB "Medkonsta"

1605 304569475 MB "Metainfra"

1606 304450026 MB "Metalo amatas"

1607 304830352 MB "Metodinė architektūra"

1608 303520856 MB "Midosa"

1609 304896434 MB "Mikrospektras"

1610 303412396 MB "Miško pirklys"

1611 304750803 MB "Miško takeliais"

1612 304396201 MB "Mobiliųjų aplikacijų sprendimai"

1613 304552853 MB "Motokultas"

1614 304764297 MB "Mums tinka"

1615 304580361 MB "Nekilnojamojo turto reanimacija"

1616 304856888 MB "Neonilas"

1617 304732805 MB "Nikelina"

1618 304431474 MB "Nojas"

1619 304208585 MB "Norim dirbam, norim ne"

1620 304811804 MB "Norkai"

1621 303352643 MB "Nulis vienas"

1622 304612720 MB "Nuostabi Baltija"

1623 304709429 MB "Nupūsk dulkes"

1624 304756336 MB "Nusipirkau"

1625 304751093 MB "Oblis"

1626 304748745 MB "Pagalbinis LT"

1627 304743367 MB "Paprastai"

1628 303063884 MB "Parkita"

1629 304479782 MB "Pasvalio baldai"

1630 304691187 MB "Patres"

1631 303755886 MB "Pėdutė"

1632 303256449 MB "Pelninga investicija"

1633 134113536 MB "Petabitas"

1634 303257960 MB "Pirklio sala"

1635 304794333 MB "Platus"

1636 304877996 MB "Plėvelių era"

1637 304788145 MB "Postforma"

1638 304822665 MB "Pozityvi mada"

1639 303558369 MB "Priklausomi nuo sporto"

1640 304484943 MB "Primus divisus"

1641 304491731 MB "Projekto procesų valdymas"

1642 304462676 MB "Promoteka"

1643 304859699 MB "Pronus"



1644 304849114 MB "Proreklama"

1645 304460472 MB "Rainerta"

1646 304499952 MB "Raudonas mygtukas"

1647 302956530 MB "Regulus LT"

1648 304330849 MB "Renovus"

1649 304811590 MB "Revlis"

1650 304491592 MB "Rodapsta"

1651 304181138 MB "Rojaus obuoliukai"

1652 304448484 MB "Sandauga"

1653 303059996 MB "SeoReklama"

1654 304859628 MB "Septynios dimensijos"

1655 304720888 MB "Serinus LT"

1656 304771765 MB "Severitas"

1657 303244176 MB "Sferinis kinas"

1658 304763380 MB "Silverija LT"

1659 304854093 MB "Simolis"

1660 304823589 MB "Sirijaus medija"

1661 304710043 MB "Sizena"

1662 304447635 MB "Skaičių gidas"

1663 303052941 MB "Skalsa LT"

1664 304678670 MB "Skriptomatika"

1665 304460910 MB "Slivko"

1666 304760053 MB "Smauglio projektai"

1667 304779648 MB "Sofija LT"

1668 304464360 MB "Softela"

1669 304486894 MB "Spalvoti sapnai"

1670 304504449 MB "Specializuoti optikos ir elektronikos sprendimai"

1671 304831963 MB "Spina LT"

1672 304458560 MB "Sporto galia"

1673 304388222 MB "Spręsk ginčą"

1674 304748300 MB "Stailas"

1675 304217755 MB "Statybų fontanas"

1676 303339699 MB "Statybų idėja"

1677 304841039 MB "Storga"

1678 304506667 MB "Structurum"

1679 304072135 MB "Sumanus verslas"

1680 304722437 MB "Sunokus"

1681 304854428 MB "Susuktas"

1682 304944690 MB "Šeitita"

1683 304781510 MB "Šviesos kontūras"

1684 304713609 MB "Šviesos skaitiklis"

1685 304852904 MB "Tagra LT"

1686 304930107 MB "Taknoma"

1687 304763779 MB "Takus"

1688 304477888 MB "Tamsos stebuklas"

1689 302895497 MB "TAX LT"

1690 304780981 MB "Tiuringas"

1691 304822416 MB "Tomkasa"

1692 304715542 MB "Trupmena"

1693 304951934 MB "Tvūkis"



1694 304548367 MB "Universalios technologijos"

1695 304284095 MB "Universalus"

1696 304732890 MB "Urbanistus"

1697 304948849 MB "Va tau"

1698 304843517 MB "Vafarma"

1699 304770396 MB "Valrasa"

1700 304449006 MB "Vedora"

1701 304716103 MB "Veira"

1702 303418470 MB "Verslo procesų konsultacijos"

1703 304973845 MB "Verslo valdymo technologijos"

1704 302901587 MB "Vertinga"

1705 304756090 MB "Vikodas"

1706 304622508 MB "Vilniaus mitas"

1707 304836259 MB "Visos naujienos"

1708 304399959 MB "Vorksta"

1709 304450834 MB "Z karta LT"

1710 303668851 MB "Zupas"

1711 303192391 MB "Žemelda"

1712 304421163 MB "Žintis"

1713 140634732 MB A. Navicko konsultacinė poliklinika

1714 304429797 MB AGGI

1715 302935511 MB Augos Promo

1716 303067548 MB Automobilizmo centras

1717 303483354 MB Bankrotų centras

1718 304858362 MB Dzūkijos skaičiavimo centras

1719 304137864 MB Europos projektų studija

1720 304851446 MB Fabrilio studija

1721 303056669 MB Finvilė

1722 304924218 MB Grožio institutas

1723 144995146 MB Kardiologo A. Andrulio kabinetas

1724 302897740 MB MEMO LT

1725 302882813 MB Naminė duonelė

1726 304163670 MB Statinių ekspertizės biuras

1727 304836017 MB švaros namai "Elitas"

1728 304457259 MB Unikalių technologijų grupė

1729 304842899 MD PARTNERS UAB

1730 304439923 Merkinės krašto muziejus

1731 293371090 Metelių regioninio parko direkcija

1732 301507123 M-Finance, UAB

1733 192079367 Miesto bažnyčia

1734 188610666 Migracijos departamentas prie Lietuvos Respublikos Vidaus reikalų ministerijos

1735 157511353 Mindaugo Venckaus individuali įmonė

1736 304903163 Mintira, UAB

1737 303262295 MisterTango, UAB

1738 111951726 Mykolo Romerio universitetas

1739 188772390
Mobilizacijos ir pilietinio pasipriešinimo departamentas prie Krašto apsaugos 

ministerijos

1740 302455836 Mokėjimo terminalų sistemos, UAB

1741 188733245 Mokestinių ginčų komisija prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės



1742 304433411 Mokykla "Sokratus", UAB

1743 304500536 Mokymosi šeimoje asociacija

1744 111959573 Mokslo ir enciklopedijų leidybos centras

1745 300845435 Mokslo ir studijų stebėsenos ir analizės centras

1746 188730854 Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūra

1747 191231861 Molėtų "Saulutės" vaikų lopšelis-darželis

1748 191231719 Molėtų "Vyturėlio" vaikų lopšelis-darželis

1749 191227820 Molėtų gimnazija

1750 188202764 Molėtų krašto muziejus

1751 188210526 Molėtų kultūros centras

1752 191231676 Molėtų menų mokykla

1753 195401656 Molėtų pradinė mokykla

1754 191227788 Molėtų progimnazija

1755 191228160 Molėtų r. Giedraičių Antano Jaroševičiaus gimnazija

1756 191231523 Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centras

1757 304834518 Molėtų r. paslaugų centras

1758 191228694 Molėtų r. Suginčių pagrindinė mokykla

1759 188712799 Molėtų rajono savivaldybės administracija
1760 188670791 Molėtų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba
1761 193010413 Molėtų rajono savivaldybės viešoji biblioteka

1762 167597190 Molėtų rajono ugniagesių tarnyba

1763 190985787 Molėtų vaikų savarankiško gyvenimo namai

1764 304824698 Monikos ir Roko Šliupų paramos fondas

1765 188656838 Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos

1766 188763765 Muitinės informacinių sistemų centras

1767 188778087 Muitinės kriminalinė tarnyba

1768 191800280 Muitinės laboratorija

1769 190741046 Muitinės mokymo centras

1770 125496288 N. Juodelio įmonė "REGIO ORBIS"

1771 111966952 Nacionalinė Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokykla

1772 288739270 Nacionalinė mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos

1773 305238040 Nacionalinė švietimo agentūra

1774 188724424 Nacionalinė teismų administracija

1775 195551983 Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros laboratorija

1776 188704927 Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos

1777 300629658 Nacionalinės teismų administracijos mokymo centras

1778 188710976 Nacionalinis akreditacijos biuras prie Ūkio ministerijos

1779 304768872 Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras

1780 290754450 Nacionalinis Kauno dramos teatras

1781 190755932 Nacionalinis M. K. Čiurlionio dailės muziejus

1782 190781293 Nacionalinis maisto ir veterinarijos rizikos vertinimo institutas

1783 302297628 Nacionalinis muziejus Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų rūmai

1784 193114935 Nacionalinis transplantacijos biuras prie Sveikatos apsaugos ministerijos

1785 111959420 Nacionalinis vėžio institutas

1786 291349070 Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos apsaugos ministerijos

1787 302610311 Narkotikų, tabako ir alkoholio kontrolės departamentas

1788 304503888 Naujamiesčio alėjos daugiabučio namo savininkų bendrija

1789 300009283 Naujosios Akmenės "Saulėtekio" progimnazija

1790 190449978 Naujosios Akmenės muzikos mokykla



1791 300008683 Naujosios Akmenės Ramučių gimnazija

1792 190440790 Naujosios Akmenės vaikų lopšelis-darželis "Atžalynas"

1793 190440986 Naujosios Akmenės vaikų lopšelis-darželis "Buratinas"

1794 300127367 Naujosios šiaurinės Pilaitės bendruomenė

1795 302726262 NEATLYGINTINŲ KRAUJO DONORŲ ASOCIACIJA

1796 302869488 Neišnešiotų naujagimių asociacija "Neišnešiotukas"

1797 191676548 Neįgaliųjų reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

1798 300121001
Neįgalumo ir darbingumo nustatymo tarnyba prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos

1799 303024707 Nemenčinės daugiafunkcinis kultūros centras

1800 305300442 Nemokumo administratorių rūmai

1801 193371666 Nemuno deltos regioninio parko direkcija

1802 193326571 Nemuno kilpų regioninio parko direkcija

1803 188763612 Neries regioninio parko direkcija

1804 224439470 Neringos Matuzanytės įmonė

1805 190894483 Neringos meno mokykla

1806 188754378 Neringos savivaldybės administracija

1807 188701055 Neringos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba

1808 190894526 Neringos savivaldybės Viktoro Miliūno viešoji biblioteka

1809 302303230 Neringos socialinių paslaugų centras

1810 191716537 Neringos sporto mokykla

1811 304743933 Netsoftas, MB

1812 302742601 Nevyriausybinė organizacija "Iustitia est fundamentum"

1813 304552981 New Miracle, UAB

1814 190895966 Nidos kultūros ir turizmo informacijos centras "Agila"

1815 190893043 Nidos lopšelis-darželis "Ąžuoliukas"

1816 173726818 Nijolės Kalvelienės stomatologijos kabinetas

1817 300634954 NT Valdos, UAB

1818 120006015 O. Kmito "Prekybos namai KIM"

1819 223850180 O. Požarickajos firma "OLSTOMA"

1820 290257110 Obelių vaikų globos namai

1821 304489787 OBH Analytics UAB

1822 121946154 OKSALIS UAB

1823 124810063 Onos Jurkšienės personalinė įmonė

1824 193126147 Orientavimosi sporto klubas "Oriens"

1825 165664142 Orijos žemės ūkio bendrovė

1826 188720365 Pabėgėlių priėmimo centras

1827 300625955 Paberžės socialinės globos namai

1828 190516081 Pabradės miesto kultūros centras

1829 190797664 Pabradės socialinės globos namai

1830 304830103 Padubysio bendruomenė

1831 190794892 Padvarių socialinės globos namai

1832 224842820 PAGALBA MAŽYLIUI, UAB

1833 190695912 Pagėgių Algimanto Mackaus gimnazija

1834 110086753 Pagėgių kredito unija

1835 177338827 Pagėgių palaikomojo gydymo, slaugos ir senelių globos namai

1836 190697354 Pagėgių sav. Stoniškių pagrindinė mokykla

1837 188746659 Pagėgių savivaldybės administracija

1838 188746463 Pagėgių savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba



1839 188210483 Pagėgių savivaldybės Kultūros centras

1840 188211585 Pagėgių savivaldybės M. Jankaus muziejus

1841 190694778 Pagėgių savivaldybės Natkiškių Zosės Petraitienės pagrindinė mokykla

1842 290687770 Pagėgių savivaldybės Pagėgių lopšelis-darželis

1843 190690032 Pagėgių savivaldybės Pagėgių pradinė mokykla

1844 190694963 Pagėgių savivaldybės Piktupėnų pagrindinė mokykla

1845 188208799 Pagėgių savivaldybės viešoji biblioteka

1846 190989846 Pagėgių vaikų globos namai

1847 188738897 Pagramančio regioninio parko direkcija

1848 300060819 Paysera LT, UAB

1849 288706740 Pajūrio regioninio parko direkcija

1850 190066410 Pakruojo "Atžalyno" gimnazija

1851 290067470 Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos mokykla

1852 301463538 Pakruojo kaimo bendruomenė

1853 268298060 Pakruojo kultūros centras

1854 304087977 Pakruojo miesto vietos veiklos grupė

1855 167994982 Pakruojo rajono "Žalgirio" žemės ūkio bendrovė

1856 288733050 Pakruojo rajono savivaldybės administracija

1857 288204620 Pakruojo rajono savivaldybės Juozo Paukštelio viešoji biblioteka

1858 268084220 Pakruojo rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba

1859 190076290 Pakruojo rajono sporto centras

1860 167995212 Pakruojo rajono žemės ūkio bendrovė "Pelaniškiai"

1861 168290365 Pakruojo verslo informacijos centras

1862 190276615 Palangos miesto botanikos parkas

1863 193265983 Palangos miesto globos namai

1864 302290562 Palangos miesto rinkliavų centras

1865 125196077 Palangos miesto savivaldybės administracija

1866 188637147 Palangos miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba

1867 300917888 Palangos miesto socialinių paslaugų centras

1868 124720961 Palangos turizmo informacijos centras

1869 302122536 Palomenės kultūros centras

1870 193377733 Panemunių regioninio parko direkcija

1871 190420574 Panevėžio "Aušros" progimnazija

1872 190423727 Panevėžio "Ąžuolo" progimnazija

1873 190423912 Panevėžio "Minties" gimnazija

1874 290422430 Panevėžio "Saulėtekio" progimnazija

1875 191816313 Panevėžio "Šaltinio" progimnazija

1876 190984151 Panevėžio "Šviesos" specialiojo ugdymo centras

1877 190420040 Panevėžio "Vilties" progimnazija

1878 190423499 Panevėžio "Vyturio" progimnazija

1879 190423150 Panevėžio "Žemynos" progimnazija

1880 190420617 Panevėžio 5-oji gimnazija

1881 190423684 Panevėžio Alfonso Lipniūno progimnazija

1882 190997412 Panevėžio Algimanto Bandzos kūdikių ir vaikų globos namai

1883 191885074 Panevėžio apygardos prokuratūra

1884 188607531 Panevėžio apygardos teismas

1885 191444076 Panevėžio apylinkės teismas

1886 190758280 Panevėžio apskrities Gabrielės Petkevičaitės-Bitės viešoji biblioteka

1887 188729357 Panevėžio apskrities valstybinė mokesčių inspekcija

1888 291008610 Panevėžio apskrities vyriausiasis policijos komisariatas



1889 304377560 Panevėžio atviras jaunimo centras

1890 190422397 Panevėžio Beržų progimnazija

1891 190426794 Panevėžio dailės mokykla

1892 190862717 Panevėžio gamtos mokykla

1893 248248630 Panevėžio jaunimo organizacijų sąjunga "Apskritasis stalas"

1894 190419796 Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazija

1895 190421338 Panevėžio Juozo Miltinio gimnazija

1896 190377799 Panevėžio Kastyčio Ramanausko lopšelis-darželis

1897 190424590 Panevėžio Kazimiero Paltaroko gimnazija

1898 111968437 Panevėžio kolegija

1899 190431446 Panevėžio kraštotyros muziejus

1900 112040352 Panevėžio kredito unija

1901 300036519 Panevėžio kūno kultūros ir sporto centras

1902 191816651 Panevėžio kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų pagrindinė mokykla

1903 191782373 Panevėžio lėlių vežimo teatras

1904 190375595 Panevėžio lopšelis-darželis "Aušra"

1905 190418737 Panevėžio lopšelis-darželis "Diemedis"

1906 190416490 Panevėžio lopšelis-darželis "Dobilas"

1907 303130799 Panevėžio lopšelis-darželis "Draugystė"

1908 190376882 Panevėžio lopšelis-darželis "Gintarėlis"

1909 190375061 Panevėžio lopšelis-darželis "Jūratė"

1910 190413380 Panevėžio lopšelis-darželis "Kastytis"

1911 190413761 Panevėžio lopšelis-darželis "Kregždutė"

1912 190413238 Panevėžio lopšelis-darželis "Nykštukas"

1913 190418018 Panevėžio lopšelis-darželis "Papartis"

1914 190414482 Panevėžio lopšelis-darželis "Pasaka"

1915 190418541 Panevėžio lopšelis-darželis "Puriena"

1916 190374917 Panevėžio lopšelis-darželis "Pušynėlis"

1917 190415246 Panevėžio lopšelis-darželis "Riešutėlis"

1918 190416152 Panevėžio lopšelis-darželis "Rugelis"

1919 190414144 Panevėžio lopšelis-darželis "Rūta"

1920 290377070 Panevėžio lopšelis-darželis "Sigutė"

1921 290417440 Panevėžio lopšelis-darželis "Taika"

1922 190417069 Panevėžio lopšelis-darželis "Vaikystė"

1923 190416871 Panevėžio lopšelis-darželis "Vaivorykštė"

1924 190413576 Panevėžio lopšelis-darželis "Varpelis"

1925 190375823 Panevėžio lopšelis-darželis "Vyturėlis"

1926 190412474 Panevėžio lopšelis-darželis "Voveraitė"

1927 190376163 Panevėžio lopšelis-darželis "Žibutė"

1928 190412321 Panevėžio lopšelis-darželis "Žilvinas"

1929 190418356 Panevėžio lopšelis-darželis "Žilvitis"

1930 190414863 Panevėžio lopšelis-darželis "Žvaigždutė"

1931 302477544 Panevėžio miesto dailės galerija

1932 288724610 Panevėžio miesto savivaldybės administracija

1933 188692873 Panevėžio miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba

1934 190431250 Panevėžio miesto savivaldybės viešoji biblioteka

1935 301738112 Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

1936 190422963 Panevėžio Mykolo Karkos pagrindinė mokykla

1937 290427210 Panevėžio moksleivių namai

1938 148428990 Panevėžio muzikinis teatras



1939 190426456 Panevėžio muzikos mokykla

1940 188721848 Panevėžio pataisos namai

1941 195472991 Panevėžio pedagoginė-psichologinė tarnyba

1942 195473036 Panevėžio pedagogų švietimo centras

1943 190425888 Panevėžio pradinė mokykla

1944 110067977 Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmai

1945 190389043 Panevėžio r. Krekenavos lopšelis-darželis "Sigutė"

1946 190397677 Panevėžio r. Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazija

1947 190400696 Panevėžio r. Miežiškių pagrindinė mokykla

1948 191823998 Panevėžio r. muzikos mokykla

1949 191429544 Panevėžio r. Pažagienių mokykla-darželis

1950 190398245 Panevėžio r. Raguvos gimnazija

1951 190398626 Panevėžio r. Vadoklių pagrindinė mokykla

1952 190391457 Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis

1953 303283300 Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazija

1954 188212687 Panevėžio rajono Ėriškių kultūros centras

1955 168498537 Panevėžio rajono Ėriškių žemės ūkio bendrovė

1956 188213440 Panevėžio rajono Krekenavos kultūros centras

1957 288212720 Panevėžio rajono Liūdynės kultūros centras

1958 188213789 Panevėžio rajono Paįstrio kultūros centras

1959 188213593 Panevėžio rajono Ramygalos kultūros centras

1960 188774594 Panevėžio rajono savivaldybės administracija

1961 302576542 Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Karsakiškio seniūnija

1962 302576396 Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Paįstrio seniūnija

1963 302576485 Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Ramygalos seniūnija

1964 302576421 Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Velžio seniūnija

1965 168689617 Panevėžio rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba

1966 190402747 Panevėžio rajono savivaldybės viešoji biblioteka

1967 301845541 Panevėžio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

1968 188213636 Panevėžio rajono Vadoklių kultūros centras

1969 168962966 PANEVĖŽIO RAJONO VAIKŲ GLOBOS NAMAI

1970 190413619 Panevėžio regos centras "Linelis"

1971 190421719 Panevėžio Rožyno progimnazija

1972 190424252 Panevėžio Senvagės progimnazija

1973 300601541 Panevėžio socialinių paslaugų centras

1974 148209637 Panevėžio specialioji mokykla-daugiafunkcis centras

1975 191817034 Panevėžio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras

1976 190432352 Panevėžio teatras "Menas"

1977 188784179 Panevėžio teritorinė ligonių kasa

1978 300594538 Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazija

1979 190419981 Panevėžio Vytauto Žemkalnio gimnazija

1980 300147455 Pasienio kontrolės punktų direkcija prie Susisiekimo ministerijos

1981 188200560 Pasvalio krašto muziejus

1982 190633921 Pasvalio kultūros centras

1983 290615290 Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla

1984 190615485 Pasvalio r. Pumpėnų gimnazija

1985 169277634 Pasvalio rajono paslaugų ir užimtumo centras pagyvenusiems ir neįgaliesiems

1986 188753657 Pasvalio rajono savivaldybės administracija

1987 188620240 Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba



1988 301505617 Pasvalio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

1989 169268247 Pasvalio rajono sutrikusio intelekto žmonių užimtumo centras "Viltis"

1990 190985972 Pasvalio specialioji mokykla

1991 269304210 Pasvalio sporto mokykla

1992 190617874 Pasvalio Svalios pagrindinė mokykla

1993 163368415 Paupių pirminės sveikatos priežiūros centras

1994 124191547 PAVILNIŲ IR VERKIŲ REGIONINIŲ PARKŲ DIREKCIJA

1995 304425222 PB & T Project Ltd filialas

1996 304741409 Peopable, UAB

1997 305292472 Peplink Pepwave UAB

1998 144080159 Petro Kriščiūno vairuotojų ruošimo įmonė

1999 302981932 PETROLEGIS, UAB

2000 157696119 Plikiškių kaimo bendruomenė "Šaltinis"

2001 304405312 Plinkšių globos namai

2002 191130111 Plungės "Babrungo" pagrindinė mokykla

2003 191130079 Plungės akademiko Adolfo Jucio progimnazija

2004 191447033 Plungės apylinkės teismas

2005 171697549 Plungės krizių centras

2006 191128231 Plungės lopšelis-darželis "Nykštukas"

2007 191128765 Plungės lopšelis-darželis "Rūtelė"

2008 188714469 Plungės rajono savivaldybės administracija

2009 188664023 Plungės rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba

2010 191123266 Plungės rajono savivaldybės kultūros centras

2011 301537230 Plungės rajono savivaldybės priešgaisrinės apsaugos tarnyba

2012 291130450 Plungės Senamiesčio mokykla

2013 302776863 Plungės sporto ir rekreacijos centras

2014 190805844 Plungės technologijų ir verslo mokykla

2015 304434584 Pojūčių akademija, VšĮ

2016 188785847 Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos

2017 304875397 Practica Capital Management UAB

2018 302560890 Pravieniškių pataisos namai-atviroji kolonija

2019 302296063 Priekulės kultūros centras

2020 163748339 Priekulės socialinių paslaugų centras

2021 190190269 Prienų "Ąžuolo" progimnazija

2022 190189861 Prienų "Revuonos" pagrindinė mokykla

2023 190795318 Prienų globos namai

2024 188210711 Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji biblioteka

2025 188206823 Prienų krašto muziejus

2026 301792028 Prienų kultūros ir laisvalaikio centras

2027 190213141 Prienų lopšelis-darželis "Gintarėlis"

2028 290213480 Prienų lopšelis-darželis "Pasaka"

2029 190212573 Prienų lopšelis-darželis "Saulutė"

2030 190202465 Prienų meno mokykla

2031 190189338 Prienų r. Balbieriškio pagrindinė mokykla

2032 190194851 Prienų r. Išlaužo pagrindinė mokykla

2033 190881450 Prienų r. Jiezno gimnazija

2034 190196489 Prienų r. Naujosios Ūtos pagrindinė mokykla

2035 190189523 Prienų r. Pakuonio pagrindinė mokykla

2036 190197819 Prienų r. Skriaudžių pagrindinė mokykla



2037 190192277 Prienų r. Stakliškių gimnazija

2038 190198344 Prienų r. Šilavoto pagrindinė mokykla

2039 191553816 Prienų r. Veiverių Antano Kučingio meno mokykla

2040 190193030 Prienų r. Veiverių Tomo Žilinsko gimnazija

2041 288742590 Prienų rajono savivaldybės administracija

2042 188640990 Prienų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba

2043 190203567 Prienų rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto centras

2044 170773823 Prienų rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba

2045 300886599 Prienų rajono savivaldybės socialinių paslaugų centras

2046 301846675 Prienų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

2047 300047768 Prienų švietimo pagalbos tarnyba

2048 188601311 Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos

2049 188781788
Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Gaisrinių tyrimų centras

2050 300093114 Priešgaisrinės apsaugos tarnyba prie Švenčionių rajono savivaldybės administracijos

2051 302248182 Principo reikalas, UAB

2052 191997696 Profesinė sąjunga "Vienybė"

2053 305239644 Profesinio mokymo centras "Žirmūnai"

2054 190809294 Programos "Leader" ir žemdirbių mokymo metodikos centras

2055 190795841 Prūdiškių socialinės globos namai

2056 135492060 R. Aniulio įmonė

2057 164301437 R. Bružo komercinė firma

2058 134336382 R. Burneikienės firma

2059 300627582 R. Dobrovolsko individuali įmonė

2060 122142512 R. Spelskio projektavimo įmonė

2061 125212695 R. Šakickienės įmonė

2062 184076371 R. Šerepėkos individuali įmonė

2063 193288633 Radiacinės saugos centras

2064 190672543 Radviliškio r. Baisogalos gimnazija

2065 304523588 Radviliškio r. Baisogalos kultūros centras

2066 290714160 Radviliškio r. Šeduvos lopšelis-darželis

2067 188726247 Radviliškio rajono savivaldybės administracija

2068 291895030 Radviliškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba

2069 302296387 Radviliškio rajono savivaldybės švietimo ir sporto paslaugų centras

2070 302296907 Radviliškio rajono visuomenės sveikatos biuras

2071 190977872 Radviliškio technologijų ir verslo mokymo centras

2072 195220684 Radviliškio Vaižganto progimnazija

2073 152477235 Raimondo Bako projektavimo įmonė "PERSPEKTYVA"

2074 188764671 Rambyno regioninio parko direkcija

2075 110086568 Raseinių kredito unija

2076 290104730 Raseinių r. Ariogalos gimnazija

2077 190105112 Raseinių r. Girkalnio pagrindinė mokykla

2078 288740810 Raseinių rajono savivaldybės administracija

2079 300054296 Raseinių rajono švietimo pagalbos tarnyba

2080 302677776 Raseinių socialinių paslaugų centras

2081 171772090 Rasos Gibiežienės įmonė

2082 302573425 REAL INVEST, UAB

2083 302578543 Regioninės plėtros departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos



2084 188734347 Regionų apygardos administracinis teismas

2085 166671990 Remigijaus Žiubiko prekybos įmonė

2086 185304842 Renato Misiukevičiaus įmonė

2087 188203528 Respublikinis Vaclovo Into akmenų muziejus

2088 304580906 Revolut Bank UAB

2089 304940980 Revolut Payments UAB

2090 154287551 Ričardo Gaižausko įmonė

2091 300044918 Ričardo Norkaus individuali įmonė

2092 195004583 Riešės gimnazija

2093 304076404 Rietavo miesto vietos veiklos grupė

2094 188747184 Rietavo savivaldybės administracija

2095 149773174 Rimanto Alksninio firma "BEATITAS"

2096 151405496 Rimanto Bernoto pirminės sveikatos priežiūros centras

2097 301729914 Rimanto Vasiliausko IĮ

2098 173884711 Rimos Gadeikienės personalinė įmonė

2099 166837711 Roberto Sutkauskio geodezinių darbų įmonė

2100 190237765 Rokiškio lopšelis-darželis "Varpelis"

2101 301843654 Rokiškio r. Pandėlio pradinė mokykla

2102 188772248 Rokiškio rajono savivaldybės administracija

2103 188663074 Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Jūžintų seniūnija

2104 173236814 Rokiškio rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba

2105 173234044 Rokiškio socialinės paramos centras

2106 190804895 Rokiškio technologijos, verslo ir žemės ūkio mokykla

2107 161603220 Romo Skorupsko įmonė

2108 147031669 Roquette Amilina, AB

2109 195007736 Rudaminos vaikų lopšelis-darželis "Ąžuoliukas"

2110 304068592 Rūdiškių kultūros centras

2111 302025546 Rumšiškių kultūros centras

2112 126029483 Ruslano Rybakovo mados namai

2113 134739860 S. Kemzūros įmonė

2114 141318114 S. Nitiuk individuali įmonė

2115 193372191 Salantų regioninio parko direkcija

2116 188738178 Sartų ir Gražutės regioninių parkų direkcija

2117 304421131 Saugių automobilių vairuotojų susivienijimas

2118 302755794 Saulės modulis, UAB

2119 126224832 Saulėtekio slėnio mokslo ir technologijų parkas

2120 175788494 Sauliaus Drazdausko įmonė

2121 165775858 Sauliaus Miliausko prekybos įmonė

2122 300135136 Savivaldybės biudžetinė įstaiga Čekiškės socialinės globos ir priežiūros namai

2123 300651302 Savivaldybės biudžetinė įstaiga Kauno rajono socialinių paslaugų centras

2124 258847030 Savivaldybės įmonė "Kaišiadorių paslaugos"

2125 124644360 Savivaldybės įmonė "SUSISIEKIMO PASLAUGOS"

2126 178997346 Savivaldybės įmonė "Švenčionių planas"

2127 304195262 Savivaldybės įmonė "Vilniaus atliekų sistemos administratorius"

2128 124568293 Savivaldybės įmonė "Vilniaus miesto būstas"

2129 145907544 Savivaldybės įmonė Šiaulių oro uostas

2130 304522707 Savižudybių prevencijos mokytojų asociacija

2131 188610285 SBĮ Kauno rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba

2132 305351885 SEB Life and Pension Baltic SE Lietuvos filialas



2133 302677744 Seesam Insurance AS Lietuvos filialas

2134 304834685 Sekvojos investicija, UAB

2135 302469693 Semiotinių tyrimų centras

2136 302877129 Senjorų socialinės globos namai

2137 304895019 Senovinių automobilių klubas "Klasika"

2138 158302958 Seredžiaus senelių globos namai

2139 303028470 SERVICES LT MB

2140 300132275 SIA "AddCar rental" filialas

2141 193372387 Sirvėtos regioninio parko direkcija

2142 163934977 SĮ "Kretingos komunalininkas"

2143 162468366 SĮ KELMĖS KNYGYNAS

2144 190989312 Skalvijos vaikų globos namai

2145 190796039 Skemų socialinės globos namai

2146 304481979 SketchAR, UAB

2147 171117957 Skriaudžių kaimo bendruomenė

2148 111967488 Skuodo kaimo verslų, amatų ir paslaugų mokykla

2149 173942495 Skuodo pirminės sveikatos priežiūros centras

2150 188751834 Skuodo rajono savivaldybės administracija

2151 188687730 Skuodo rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba

2152 300620342 Skuodo socialinių paslaugų šeimai centras

2153 191425670 Smalininkų technologijų ir verslo mokykla

2154 191717258
Socialinių paslaugų priežiūros departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos

2155 145672797 Sodininkų bendrija "Gintaras"

2156 302764380 Sonaro, UAB

2157 188651677 Specialieji socialinės globos namai "Tremtinių namai"

2158 152105644
Specialioji uždarojo tipo nekilnojamojo turto investicinė bendrovė "INVL Baltic Real 

Estate"

2159 300103868 Sportinės ir mėgėjiškos žūklės museline meškere klubas "Flyfishing.lt"

2160 301645590 Sporto klubas "Radio-O.lt"

2161 301791983 Stakliškių kultūros ir laisvalaikio centras

2162 144763240 Stasio Norvilos įmonė

2163 122601232 steponkus & co FM AB

2164 190796224 Stonaičių socialinės globos namai

2165 290796410 Strėvininkų socialinės globos namai

2166 190796562 Strūnos socialinės globos namai

2167 111959192 Studijų kokybės vertinimo centras

2168 183847330 Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Utenos Viltis"

2169 191183053 Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Vilniaus Viltis"

2170 190796758 Suvalkijos socialinės globos namai

2171 191349831 Sveikatos apsaugos ministerijos Ekstremalių sveikatai situacijų centras

2172 191347976 Sveikatos mokymo ir ligų prevencijos centras

2173 191718164 Sveikatos priežiūros ir farmacijos specialistų kompetencijų centras

2174 124815377 Swedbank investicijų valdymas, UAB

2175 302458056 Swedbank Life Insurance SE Lietuvos filialas

2176 111568069 Swedbank lizingas, UAB

2177 302649474 Swedbank P&C Insurance AS Lietuvos filialas

2178 112029651 Swedbank, AB

2179 190830712 Šakių lopšelis - darželis "Berželis"

2180 190822765 Šakių rajono Paluobių mokykla - daugiafunkcis centras



2181 174286058 Šakių rajono Plokščių žemės ūkio bendrovė

2182 188772814 Šakių rajono savivaldybės administracija

2183 188618022 Šakių rajono savivaldybės administracijos Šakių seniūnija

2184 300665444 Šakių socialinių paslaugų centras

2185 111961115 Šalčininkų Lietuvos tūkstantmečio gimnazija

2186 191414994 Šalčininkų r. Čiužiakampio pagrindinė mokykla

2187 188718713 Šalčininkų rajono savivaldybės administracija

2188 188675571 Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos Akmenynės seniūnija

2189 188675614 Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos Baltosios Vokės seniūnija

2190 188675767 Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos Butrimonių seniūnija

2191 188675952 Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos Dainavos seniūnija

2192 188676488 Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos Gerviškių seniūnija

2193 188676520 Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos Jašiūnų seniūnija

2194 188676673 Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos Kalesninkų seniūnija

2195 188676716 Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos Pabarės seniūnija

2196 188676869 Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos Poškonių seniūnija

2197 188677394 Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos Turgelių seniūnija

2198 174924831 Šalčininkų rajono vartotojų kooperatyvas

2199 303321402 Šedbaro advokatų profesinė bendrija

2200 191892987 Šėtos socialinis ir ugdymo centras

2201 190757036 Šiaulių "Aušros" muziejus

2202 195221067 Šiaulių "Dagilėlio" dainavimo mokykla

2203 190532139 Šiaulių "Juventos" progimnazija

2204 190983779 Šiaulių "Ringuvos" specialioji mokykla

2205 300137653 Šiaulių "Romuvos" gimnazija

2206 300137692 Šiaulių "Romuvos" progimnazija

2207 195220727 Šiaulių "Sandoros" progimnazija

2208 290531180 Šiaulių "Santarvės" gimnazija

2209 190529680 Šiaulių "Saulės" pradinė mokykla

2210 290532510 Šiaulių "Saulėtekio" gimnazija

2211 190541145 Šiaulių 1-oji muzikos mokykla

2212 291884920 Šiaulių apygardos prokuratūra

2213 193343535 Šiaulių apygardos teismas

2214 302942324 Šiaulių apylinkės teismas

2215 290765660 Šiaulių apskrities archyvas

2216 190757940 Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešoji biblioteka

2217 188729542 Šiaulių apskrities valstybinė mokesčių inspekcija

2218 190521648 Šiaulių apskrities vyriausiasis policijos komisariatas

2219 191818517 Šiaulių Centro pradinė mokykla

2220 193309312 Šiaulių dailės galerija

2221 190541483 Šiaulių dailės mokykla

2222 191819380 Šiaulių Dainų muzikos mokykla

2223 190532477 Šiaulių Dainų progimnazija

2224 190531375 Šiaulių Didždvario gimnazija

2225 301077604 Šiaulių futbolo akademija

2226 190532281 Šiaulių Gegužių progimnazija

2227 191819195 Šiaulių Gytarių progimnazija

2228 190539984 Šiaulių jaunųjų gamtininkų centras

2229 190539799 Šiaulių Jaunųjų technikų centras

2230 190540196 Šiaulių jaunųjų turistų centras



2231 190531222 Šiaulių Jovaro progimnazija

2232 190530654 Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija

2233 300007695 Šiaulių kredito unija

2234 302296711 Šiaulių kultūros centras

2235 145914695 Šiaulių lengvosios atletikos ir sveikatingumo centras

2236 190532324 Šiaulių Lieporių gimnazija

2237 190983811 Šiaulių logopedinė mokykla

2238 190528774 Šiaulių logopedinis lopšelis-darželis

2239 190529538 Šiaulių lopšelis-darželis "Auksinis raktelis"

2240 190525283 Šiaulių lopšelis-darželis "Ąžuoliukas"

2241 190525326 Šiaulių lopšelis-darželis "Bangelė"

2242 190528817 Šiaulių lopšelis-darželis "Berželis"

2243 190526047 Šiaulių lopšelis-darželis "Coliukė"

2244 190529157 Šiaulių lopšelis-darželis "Dainelė"

2245 190529919 Šiaulių lopšelis-darželis "Eglutė"

2246 290526190 Šiaulių lopšelis-darželis "Ežerėlis"

2247 190528240 Šiaulių lopšelis-darželis "Gintarėlis"

2248 190527291 Šiaulių lopšelis-darželis "Gluosnis"

2249 190527868 Šiaulių lopšelis-darželis "Klevelis"

2250 190526385 Šiaulių lopšelis-darželis "Kregždutė"

2251 190528393 Šiaulių lopšelis-darželis "Kūlverstukas"

2252 290527520 Šiaulių lopšelis-darželis "Pasaka"

2253 190528621 Šiaulių lopšelis-darželis "Pupų pėdas"

2254 190529495 Šiaulių lopšelis-darželis "Rugiagėlė"

2255 190526428 Šiaulių lopšelis-darželis "Salduvė"

2256 190525479 Šiaulių lopšelis-darželis "Saulutė"

2257 190525130 Šiaulių lopšelis-darželis "Sigutė"

2258 190530088 Šiaulių lopšelis-darželis "Trys nykštukai"

2259 190526570 Šiaulių lopšelis-darželis "Varpelis"

2260 190528055 Šiaulių lopšelis-darželis "Voveraitė"

2261 190526613 Šiaulių lopšelis-darželis "Žiburėlis"

2262 290525850 Šiaulių lopšelis-darželis "Žibutė"

2263 190529876 Šiaulių lopšelis-darželis "Žilvitis"

2264 190529723 Šiaulių lopšelis-darželis "Žiogelis"

2265 190527715 Šiaulių lopšelis-darželis "Žirniukas"

2266 190531037 Šiaulių Medelyno progimnazija

2267 302296914 Šiaulių miesto koncertinė įstaiga "Saulė"

2268 190541679 Šiaulių miesto kultūros centras "Laiptų galerija"

2269 195471366 Šiaulių miesto Pedagoginė psichologinė tarnyba

2270 188771865 Šiaulių miesto savivaldybės administracija

2271 191784958 Šiaulių miesto savivaldybės globos namai

2272 188657559 Šiaulių miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba

2273 145746984 Šiaulių miesto savivaldybės socialinių paslaugų centras

2274 300056938 Šiaulių miesto savivaldybės švietimo centras

2275 191015237 Šiaulių miesto savivaldybės vaikų globos namai

2276 188204772 Šiaulių miesto savivaldybės viešoji biblioteka

2277 300605778 Šiaulių miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

2278 190530992 Šiaulių moksleivių namai

2279 145412194 Šiaulių municipalinė aplinkos tyrimų laboratorija

2280 195472272 Šiaulių Normundo Valterio jaunimo mokykla



2281 190530120 Šiaulių Petro Avižonio regos centras

2282 145914357 Šiaulių plaukimo mokykla "Delfinas"

2283 300039668 Šiaulių profesinio rengimo centras

2284 190061064 Šiaulių r. Ginkūnų Sofijos ir Vladimiro Zubovų mokykla

2285 190084248 Šiaulių r. Kuršėnų lopšelis-darželis "Buratinas"

2286 190531756 Šiaulių Ragainės progimnazija

2287 188726051 Šiaulių rajono savivaldybės administracija

2288 145797046 Šiaulių rajono savivaldybės švietimo paslaugų centras

2289 303583358 Šiaulių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

2290 190530316 Šiaulių Rėkyvos progimnazija

2291 190531560 Šiaulių Salduvės progimnazija

2292 190983964 Šiaulių sanatorinė mokykla

2293 190525664 Šiaulių sanatorinis lopšelis-darželis "Pušelė"

2294 190968866 Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija

2295 190541864 Šiaulių Simono Daukanto gimnazija

2296 191826574 Šiaulių sporto gimnazija

2297 145914161 Šiaulių sporto mokykla "Atžalynas"

2298 145914542 Šiaulių sporto mokykla "Dubysa"

2299 145914019 Šiaulių sporto mokykla "Klevas"

2300 190531418 Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija

2301 190527334 Šiaulių suaugusiųjų mokykla

2302 190527487 Šiaulių sutrikusios klausos vaikų ugdymo centras

2303 191715773 Šiaulių tardymo izoliatorius

2304 145914880 Šiaulių teniso mokykla

2305 188784026 Šiaulių teritorinė ligonių kasa

2306 145398346 Šiaulių turizmo informacijos centras

2307 111951345 Šiaulių universitetas

2308 111968241 Šiaulių valstybinė kolegija

2309 290530840 Šiaulių Vinco Kudirkos progimnazija

2310 190533045 Šiaulių Zoknių progimnazija

2311 190328873 Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija

2312 190329594 Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija

2313 190325610 Šilalės r. Kvėdarnos Prano Liatuko pradinė mokykla

2314 190330034 Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Biržiškio gimnazija

2315 188773720 Šilalės rajono savivaldybės administracija

2316 188614159 Šilalės rajono savivaldybės administracijos Kvėdarnos seniūnija

2317 193027124 Šilalės rajono savivaldybės kultūros centras

2318 276635940 Šilalės rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba

2319 301523693 Šilalės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

2320 302635186 Šilalės rajono socialinių paslaugų namai

2321 190328688 Šilalės Simono Gaudėšiaus gimnazija

2322 195171155 Šilutės jaunimo ir suaugusiųjų mokymo centras

2323 190696633 Šilutės Pamario pagrindinė mokykla

2324 190697016 Šilutės r. Kintų pagrindinė mokykla

2325 190695727 Šilutės r. Vilkyčių pagrindinė mokykla

2326 188723322 Šilutės rajono savivaldybės administracija

2327 190965375 Šilutės žemės ūkio mokykla

2328 290361080 Širvintų "Atžalyno" progimnazija

2329 112044226 Širvintų kredito unija

2330 190361318 Širvintų r. Gelvonų vidurinė mokykla



2331 188722373 Širvintų rajono savivaldybės administracija

2332 188672276 Širvintų rajono savivaldybės kontrolierius

2333 291424950 Šiuolaikinio meno centras

2334 302485644 Šv. Ignaco Lojolos kolegija

2335 190515937 Švenčionėlių miesto kultūros centras

2336 195004398 Švenčionių pradinė mokykla

2337 111963842 Švenčionių profesinio rengimo centras

2338 190505971 Švenčionių progimnazija

2339 190507118 Švenčionių r. Adutiškio pagrindinė mokykla

2340 190506888 Švenčionių r. Pabradės "Žeimenos" gimnazija

2341 190511878 Švenčionių r. Pabradės meno mokykla

2342 190511910 Švenčionių r. Švenčionėlių meno mokykla

2343 195007355 Švenčionių r. Švenčionėlių Mindaugo gimnazija

2344 190506354 Švenčionių r. Švenčionėlių progimnazija

2345 190506920 Švenčionių rajono Pabradės "Ryto" gimnazija

2346 188766722 Švenčionių rajono savivaldybės administracija

2347 188683486 Švenčionių rajono savivaldybės administracijos Cirkliškio seniūnija

2348 188683290 Švenčionių rajono savivaldybės administracijos Kaltanėnų seniūnija

2349 188769985 Švenčionių rajono savivaldybės administracijos Labanoro seniūnija

2350 188682612 Švenčionių rajono savivaldybės administracijos Pabradės seniūnija

2351 188682199 Švenčionių rajono savivaldybės administracijos Strūnaičio seniūnija

2352 188682231 Švenčionių rajono savivaldybės administracijos Svirkų seniūnija

2353 188683148 Švenčionių rajono savivaldybės administracijos Švenčionių seniūnija

2354 190505829 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija

2355 300629875 Švietimo mainų paramos fondas

2356 188736540
Tarptautinės komisijos nacių ir sovietinio okupacinių režimų nusikaltimams Lietuvoje 

įvertinti sekretoriatas

2357 304428542 Tartu NT, UAB

2358 190469094 Tauragės "Aušros" progimnazija

2359 190467652 Tauragės "Šaltinio" progimnazija

2360 195450571 Tauragės "Versmės" gimnazija

2361 191448516 Tauragės apylinkės teismas

2362 190453332 Tauragės apskrities vyriausiasis policijos komisariatas

2363 190468373 Tauragės Jovarų pagrindinė mokykla

2364 302477081 Tauragės krašto muziejus "Santaka"

2365 188720746 Tauragės kultūros centras

2366 190455536 Tauragės lopšelis-darželis "Ąžuoliukas"

2367 302430295 Tauragės lopšelis-darželis "Kodėlčius"

2368 190456976 Tauragės lopšelis-darželis "Žvaigždutė"

2369 190467129 Tauragės Martyno Mažvydo progimnazija

2370 190473559 Tauragės moksleivių kūrybos centras

2371 190473210 Tauragės muzikos mokykla

2372 195450233 Tauragės pagalbos mokytojui ir mokiniui centras

2373 190807286 Tauragės profesinio rengimo centras

2374 190469322 Tauragės r. Batakių pagrindinė mokykla

2375 190469475 Tauragės r. Gaurės pagrindinė mokykla

2376 190471540 Tauragės r. Lauksargių pagrindinė mokykla

2377 190471693 Tauragės r. Lomių pagrindinė mokykla

2378 190471889 Tauragės r. Pagramančio pagrindinė mokykla

2379 290469280 Tauragės r. Skaudvilės gimnazija



2380 190986889 Tauragės r. Skaudvilės specialioji mokykla

2381 190469660 Tauragės r. Žygaičių gimnazija

2382 188737457 Tauragės rajono savivaldybės administracija

2383 188656076 Tauragės rajono savivaldybės administracijos Batakių seniūnija

2384 188656119 Tauragės rajono savivaldybės administracijos Lauksargių seniūnija

2385 188655540 Tauragės rajono savivaldybės administracijos Mažonų seniūnija

2386 188655355 Tauragės rajono savivaldybės administracijos Skaudvilės seniūnija

2387 188720899 Tauragės rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyrius

2388 188655889 Tauragės rajono savivaldybės administracijos Tauragės miesto seniūnija

2389 188655921 Tauragės rajono savivaldybės administracijos Tauragės seniūnija

2390 188204968 Tauragės rajono savivaldybės Birutės Baltrušaitytės viešoji biblioteka

2391 188655017 Tauragės rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba

2392 179855054 Tauragės rajono savivaldybės Priešgaisrinė tarnyba

2393 303531094 Tauragės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

2394 188720931 Tauragės sporto centras

2395 195474476 Tauragės Suaugusiųjų mokymo centras

2396 190459552 Tauragės Tarailių progimnazija

2397 190457163 Tauragės vaikų globos namai "Šaltinėlis"

2398 190473025 Tauragės vaikų ir jaunių sporto mokykla

2399 190457359 Tauragės vaikų reabilitacijos centras-mokykla "Pušelė"

2400 190468220 Tauragės Žalgirių gimnazija

2401 304065817 Tautinių mažumų departamentas prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės

2402 190789945
Techninės pagalbos neįgaliesiems centras prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos

2403 302640105 Teisėsaugos pareigūnų profesinė sąjunga

2404 121215434 Telia Lietuva, AB

2405 191448854 Telšių apylinkės teismas

2406 190547027 Telšių apskrities vyriausiasis policijos komisariatas

2407 190598299 Telšių lopšelis-darželis "Mastis"

2408 180878299 Telšių rajono savivaldybės administracija

2409 180707024 Telšių rajono senelių globos namai

2410 304737026 Tiltus, UAB

2411 188757292 Tytuvėnų regioninio parko direkcija

2412 190757189 Trakų istorijos muziejus

2413 300027153 Trakų kredito unija

2414 190647294 Trakų r. Aukštadvario mokykla-darželis "Gandriukas"

2415 191817949 Trakų r. Senųjų Trakų Kęstučio pagrindinė mokykla

2416 290997370 Trakų rajono Lentvario vaikų globos namai

2417 181626536 Trakų rajono savivaldybės administracija

2418 188674512 Trakų rajono savivaldybės administracijos Aukštadvario seniūnija

2419 188674665 Trakų rajono savivaldybės administracijos Grendavės seniūnija

2420 188673944 Trakų rajono savivaldybės administracijos Lentvario seniūnija

2421 188674284 Trakų rajono savivaldybės administracijos Onuškio seniūnija

2422 288674470 Trakų rajono savivaldybės administracijos Paluknio seniūnija

2423 188674131 Trakų rajono savivaldybės administracijos Rūdiškių seniūnija

2424 188674327 Trakų rajono savivaldybės administracijos Senųjų Trakų seniūnija

2425 188675048 Trakų rajono savivaldybės administracijos Trakų seniūnija

2426 191413020 Turgelių "Aistuvos" gimnazija

2427 188729923 Turto valdymo ir ūkio departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos

2428 304081472 UAB "1 rodyklė"



2429 304705523 UAB "180 anglių"

2430 300091992 UAB "2AD"

2431 147867098 UAB "888 dovanos"

2432 304421487 UAB "9 procentai"

2433 301538193 UAB "A lygis"

2434 145767430 UAB "A. ir A. Ivaškevičiaus įmonė"

2435 302502887 UAB "A01 ARCHITEKTAI"

2436 300071107 UAB "Abatransa"

2437 111779931 UAB "ABC laiptai"

2438 160449285 UAB "ABC NORDIC"

2439 304746865 UAB "Acatia"

2440 110500599 UAB "ACME Film"

2441 300656317 UAB "AD REM LEZ"

2442 304413540 UAB "Adailiūna"

2443 303433020 UAB "Adesse"

2444 125380020 UAB "Administravimas ir auditas"

2445 304040529 UAB "Adminvalda"

2446 304061886 UAB "Adomida"

2447 300611578 UAB "ADOMUS"

2448 304746580 UAB "Adotransa"

2449 304539496 UAB "Adveitas"

2450 304260233 UAB "AETRA"

2451 300119783 UAB "AG AUTO"

2452 300622432 UAB "AG Motors"

2453 303279565 UAB "Agilendas"

2454 300113645 UAB "AGR pakas"

2455 304565808 UAB "Agrista"

2456 304501524 UAB "Agrojuda"

2457 304996057 UAB "Agronomija"

2458 302498218 UAB "AGROSISTEMOS"

2459 303299557 UAB "Agrosistemų servisas"

2460 110431943 UAB "AIDERIS"

2461 302652260 UAB "AJARIS"

2462 181610927 UAB "Akmeninė dovana"

2463 300536378 UAB "ALANBALT GROUP"

2464 304875034 UAB "Alborisus"

2465 300558015 UAB "Aldrea"

2466 134517920 UAB "Aletra"

2467 125774645 UAB "ALGORITMŲ SISTEMOS"

2468 303293426 UAB "Alydeta"

2469 300566791 UAB "Alytaus Medea klinika"

2470 300617307 UAB "ALKSMEDA"

2471 303806850 UAB "Almerita"

2472 302434169 UAB "ALPANA"

2473 301738607 UAB "Alremonta"

2474 302433633 UAB "ALSAFLEX"

2475 145624254 UAB "Altagis"

2476 304822505 UAB "Altraneta"

2477 141176679 UAB "Altransma"

2478 111742819 UAB "ALUFLAM"



2479 300503816 UAB "Aluverda"

2480 302409269 UAB "AMATECHA"

2481 301741959 UAB "Amber forest"

2482 302688349 UAB "Amekus"

2483 125438922 UAB "AMESTĖ"

2484 302295890 UAB "AMKODOR BALTIC"

2485 302902543 UAB "Androksa"

2486 300050497 UAB "Anikona"

2487 304611903 UAB "Animo LT"

2488 304437025 UAB "Ankoras"

2489 153022233 UAB "Antano Lizdenio sveikatos centras"

2490 185232859 UAB "Antano Švarcos vaistinė"

2491 179463352 UAB "Antaura"

2492 303026380 UAB "Antikos Spektras"

2493 304426527 UAB "Antota"

2494 304992258 UAB "Apertana"

2495 300593710 UAB "Aplinkos inžinerija"

2496 110872756 UAB "APLINKOS INŽINIERIŲ GRUPĖ"

2497 135527974 UAB "Aplinkos priežiūros technika"

2498 300513582 UAB "APLINKOS VADYBA"

2499 134858576 UAB "Apotheca vaistinė"

2500 301621543 UAB "Archyvavimo sprendimai"

2501 135761379 UAB "Archyvita"

2502 302459756 UAB "ARDRUS"

2503 303379423 UAB "Arelija"

2504 167344696 UAB "Aremikas"

2505 304295782 UAB "Aremsa"

2506 125941592 UAB "ARFIDAS"

2507 302589714 UAB "Arfina"

2508 301249865 UAB "Ariogalos statybinės konstrukcijos"

2509 302524570 UAB "ARKAMA"

2510 134564642 UAB "Ars medica"

2511 303131399 UAB "Art Glacio"

2512 304153982 UAB "Artalisa"

2513 147195259 UAB "Artalita"

2514 302573717 UAB "Arte Feliz"

2515 303065757 UAB "Artis esse"

2516 302606206 UAB "ARTJUSTA"

2517 301695974 UAB "Artromas"

2518 301160548 UAB "ARX TECHNOLOGIES"

2519 304578353 UAB "Asapos logistika"

2520 302736915 UAB "Asepas"

2521 110879010 UAB "ASI CONSULTING BALTIC"

2522 304810353 UAB "Asmeninis finansistas"

2523 302631095 UAB "Asseco Lietuva"

2524 304866761 UAB "Assorti"

2525 125902447 UAB "Astravita"

2526 177163413 UAB "Astviras"

2527 300549482 UAB "Atėnė ir Ko"

2528 302439127 UAB "ATHLETIC CITY"



2529 177319474 UAB "Audito tikslas"

2530 302563370 UAB "Auguškos plantacija"

2531 140913059 UAB "Auksinė liūtė"

2532 186193035 UAB "Auksinis vairas"

2533 300656979 UAB "Aukso avis"

2534 304443996 UAB "Aukštalipių paslaugos"

2535 300070076 UAB "Auneksa"

2536 126360654 UAB "Aurelijos verslas"

2537 147385041 UAB "Ausigma"

2538 145449545 UAB "Austina"

2539 302646994 UAB "Autkeva"

2540 147844861 UAB "Autoalbra"

2541 165192542 UAB "Autoalva"

2542 141995778 UAB "Autoauxilium"

2543 301817563 UAB "AUTOBAGI"

2544 304495338 UAB "Autobreitlingas"

2545 301068530 UAB "Autocentrum A5"

2546 251126070 UAB "Autofoma"

2547 179903481 UAB "Automita"

2548 300567605 UAB "Autonaja"

2549 304501079 UAB "Autonuoma pigiau"

2550 179316320 UAB "AUTORAMA"

2551 134928932 UAB "Autosabina Motors"

2552 302589148 UAB "Autotech pagalba"

2553 304458119 UAB "Autotiesinimas"

2554 302893375 UAB "Autotodis"

2555 303203795 UAB "Autoverslo transportas"

2556 304491585 UAB "Autovizitas"

2557 301567864 UAB "Avago"

2558 126062070 UAB "Avakompas"

2559 300513447 UAB "Aveta"

2560 300087830 UAB "Avion Express"

2561 183814049 UAB "ĄŽUOLIJA LT"

2562 300618099 UAB "BAA Training"

2563 302850573 UAB "Balkonų Renovacija.LT"

2564 302590499 UAB "Baltic Banking Service"

2565 301848612 UAB "Baltic Business Gates"

2566 125480145 UAB "Baltic Engineers"

2567 301112603 UAB "Baltic Forest Group"

2568 300072846 UAB "Baltic Pack"

2569 300003985 UAB "Baltic plastic products"

2570 302544039 UAB "Baltic Post"

2571 302767622 UAB "Baltic Steel Inspections"

2572 302987440 UAB "BALTICTRA"

2573 304214257 UAB "Baltijos gilė"

2574 300085523 UAB "BALTIJOS MYLIA"

2575 226037050 UAB "Baltijos pašvaistė"

2576 300150597 UAB "Baltijos perlas"

2577 304480635 UAB "Baltimecha"

2578 302542807 UAB "Baltsystems"



2579 302662404 UAB "BaltWind"

2580 300501683 UAB "Barela"

2581 300648822 UAB "Barenda"

2582 302299789 UAB "BAUER INT"

2583 302841407 UAB "BAUERGAS" & CO

2584 111619649 UAB "Bauwerk Boen"

2585 169776644 UAB "Beinoro gralis"

2586 300062414 UAB "Bella Italia"

2587 300002342 UAB "Belomeda"

2588 304500600 UAB "Beltera"

2589 303259527 UAB "Bendras finansavimas"

2590 302918907 UAB "Bio Circle Balticum"

2591 303339076 UAB "Bioanalizės sistemos"

2592 125772256 UAB "BIODEGALAI VISIEMS"

2593 300906048 UAB "BIODELA"

2594 302520910 UAB "BIOKURO BAZĖ"

2595 302527716 UAB "Bitra"

2596 303436988 UAB "Bitsoftas"

2597 302645344 UAB "Bygg"

2598 304768858 UAB "Boilis"

2599 300149883 UAB "BONUM SV"

2600 304609959 UAB "Bordema"

2601 304960285 UAB "Boulingo zona"

2602 302439344 UAB "Box Agency"

2603 179282619 UAB "Bremena"

2604 304781542 UAB "Brothers & Co"

2605 300651829 UAB "BS Technika"

2606 300587757 UAB "BubbleDeck Lithuania"

2607 303355397 UAB "Buhalsta"

2608 121528710 UAB "Buhalteriniai darbai"

2609 304488799 UAB "Buhalteriniai standartai"

2610 302785008 UAB "Business enterprise"

2611 300664794 UAB "Būsto statyba"

2612 302641869 UAB "Callida"

2613 302978007 UAB "CB Baltic"

2614 302964064 UAB "Centaurus Investment Group"

2615 304369204 UAB "Cerna"

2616 304565904 UAB "Chileris"

2617 301019750 UAB "CINDIRA"

2618 302833691 UAB "CityBee Solutions"

2619 304505921 UAB "Codantis"

2620 302299401 UAB "Commercial transport service"

2621 304697051 UAB "Comoba"

2622 302882980 UAB "Compus"

2623 302450248 UAB "CONAS"

2624 304567015 UAB "Conceptum"

2625 300110236 UAB "CONDADO HILLS"

2626 304885911 UAB "Confido"

2627 301151136 UAB "CONMASTER"

2628 302745939 UAB "ConsAliter"



2629 304490978 UAB "Consilior"

2630 301002651 UAB "Cool Investment"

2631 300092126 UAB "COSMICUS SALUS"

2632 302567041 UAB "Creative Partner"

2633 302477761 UAB "Čiukuro resta"

2634 122303225 UAB "D TRADE"

2635 302648739 UAB "Dabink"

2636 120468865 UAB "Daimanta"

2637 135721655 UAB "Dainavos veterinarija"

2638 300646579 UAB "DAIRESTA"

2639 304108916 UAB "Dakmeta"

2640 300578046 UAB "DAMASTA"

2641 303840863 UAB "Damauto"

2642 300025405 UAB "Dangų centras"

2643 110894795 UAB "DANMINK"

2644 304633860 UAB "Dar garstyčių"

2645 301532361 UAB "Darbo psichologija"

2646 132733150 UAB "Deamo LT"

2647 304850604 UAB "Definra"

2648 304409307 UAB "Deforma"

2649 148325232 UAB "Deguonies sistemos"

2650 177039718 UAB "Deinesa"

2651 302635421 UAB "DEKOLOMA"

2652 302432271 UAB "DEKOSTUDIJA"

2653 302453657 UAB "Deliuksta"

2654 302511345 UAB "Delvertus"

2655 304521936 UAB "Denimakeris"

2656 120719965 UAB "Dentara"

2657 300118667 UAB "Dentita"

2658 304600091 UAB "Dešimt colių"

2659 302580505 UAB "Detransa"

2660 300051916 UAB "Dėvėdra"

2661 302744919 UAB "DEXTELA"

2662 303128944 UAB "Diagnolita"

2663 304147933 UAB "Diahema"

2664 167348221 UAB "DIALIMEDA"

2665 125746667 UAB "Diaverum klinikos"

2666 300661638 UAB "Digiteka"

2667 302491394 UAB "Diktum"

2668 301106746 UAB "Dilaita"

2669 303125752 UAB "Dilina"

2670 300129820 UAB "Dimeina"

2671 300147633 UAB "DK investicijos"

2672 304124571 UAB "DK services"

2673 126161855 UAB "DocLogix"

2674 125413698 UAB "Docpartner"

2675 304840001 UAB "Domestique Asset Management"

2676 300614898 UAB "Domo projektas"

2677 236035560 UAB "Domus firma"

2678 110893736 UAB "DOT LT"



2679 300076944 UAB "Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras AQUA"

2680 301500997 UAB "Druskininkų vandenys"

2681 302765361 UAB "DRUSVALAS"

2682 301790842 UAB "DSB TRANSPORT"

2683 304966733 UAB "Dservisas"

2684 111617783 UAB "Dussmann Service"

2685 300569862 UAB "DUV"

2686 302652901 UAB "Dvilypis"

2687 302248467 UAB "Dzūkijos mediena"

2688 300654412 UAB "Dzūkijos valdos"

2689 124259838 UAB "E. Ana"

2690 300131102 UAB "East Island"

2691 144128180 UAB "Ecoservice projektai"

2692 300814436 UAB "EG-Baldai"

2693 162946243 UAB "Egritmeda"

2694 300625065 UAB "EIGILA"

2695 135724046 UAB "Eigulių šeimos sveikatos centras"

2696 302343520 UAB "Eilika"

2697 304872853 UAB "Ekogręžiniai"

2698 300992531 UAB "Ekotėja"

2699 302550693 UAB "Ekovatas"

2700 302323756 UAB "Eksmokumas"

2701 304887766 UAB "Ekstra grupė"

2702 235959390 UAB "Ekstraturas"

2703 300008384 UAB "EKUVA"

2704 304437356 UAB "Elconsa"

2705 301081645 UAB "Electronic lab"

2706 304846292 UAB "Elektra jums LT"

2707 171714016 UAB "ELEKTRILIS"

2708 302291422 UAB "Elektro LT"

2709 302504984 UAB "Elektros automatika"

2710 110750930 UAB "ELEKTROS ĮRANGA"

2711 110395970 UAB "ELGAMA-ELEKTRONIKA"

2712 302470279 UAB "ELITELA"

2713 179864975 UAB "ELORAS"

2714 226245770 UAB "ELSIS TS"

2715 303596359 UAB "Elsitransa"

2716 300041911 UAB "Emilita"

2717 302551560 UAB "EnergoLT"

2718 301754643 UAB "Eola"

2719 300514150 UAB "Epigone"

2720 302420002 UAB "EPSILON PLIUS"

2721 300804431 UAB "Erada"

2722 303228859 UAB "Erisata"

2723 303265708 UAB "Erpaola"

2724 304853867 UAB "Eterio investus"

2725 300137621 UAB "Eugmeda"

2726 304831988 UAB "Eugmera"

2727 304467100 UAB "Eureka LT"

2728 303909868 UAB "Eurokaita"



2729 304505889 UAB "Euromanai"

2730 170550172 UAB "Eurometras"

2731 300121332 UAB "Euroneta"

2732 148535775 UAB "Euronordas"

2733 125046088 UAB "EUROTESTAS"

2734 166912110 UAB "Evijona"

2735 302442109 UAB "Fasadus"

2736 302640443 UAB "Fast Services"

2737 303794355 UAB "Fenikso apskaita"

2738 302880901 UAB "Ferometa"

2739 302717377 UAB "Ferox Baltic"

2740 169713551 UAB "Filtras"

2741 135627184 UAB "FILTRĖJA"

2742 304051511 UAB "Finansų bitė"

2743 304401958 UAB "Finaspa"

2744 304492413 UAB "Fintechas"

2745 304559100 UAB "Fitout LT"

2746 304861611 UAB "Flavikus"

2747 302859355 UAB "Fomura"

2748 302724208 UAB "Fore Logistics"

2749 302603815 UAB "Forest & Wood"

2750 302801829 UAB "FORESTIN LT"

2751 304789457 UAB "Fors fortuna"

2752 304064850 UAB "Forteka"

2753 122435910 UAB "FOTOTECHNIKA"

2754 304714935 UAB "Fraternus"

2755 303171835 UAB "Fretus"

2756 304531670 UAB "Fruit Era"

2757 168460084 UAB "Fujima" ir ko

2758 303161944 UAB "Furnitor"

2759 301537337 UAB "G & J GROUP"

2760 302682257 UAB "G&G TURTAS"

2761 179875651 UAB "Gabrelle"

2762 142145373 UAB "GAISATRAS"

2763 302513378 UAB "Galzdonų plantacija"

2764 304972024 UAB "Gamybos optimizavimas"

2765 304781859 UAB "Gansa"

2766 302366259 UAB "Gapro Medica"

2767 304548716 UAB "Garderobas internete"

2768 163112191 UAB "Gargždų komunalinės paslaugos"

2769 145738350 UAB "Gegužių sveikatos centras"

2770 300515252 UAB "General Financing"

2771 302228532 UAB "Geo Planum"

2772 300046748 UAB "Geobaltic"

2773 304418459 UAB "Geodezija, miškotvarka, žemėtvarka"

2774 302555562 UAB "GeoFirma"

2775 300596418 UAB "Geogrupė"

2776 302340588 UAB "Geoida"

2777 160297055 UAB "GEOMETRA"

2778 302324865 UAB "GEONORMA"



2779 260297960 UAB "Georibos"

2780 302296832 UAB "Geota ir CO"

2781 302676592 UAB "GERAS REZULTATAS"

2782 304175313 UAB "Gerbona"

2783 303100756 UAB "Geri produktai"

2784 302938411 UAB "GERKETA"

2785 303335430 UAB "Gerovės kūrimas"

2786 302445450 UAB "Gerovės valdymas"

2787 302619285 UAB "GetJet Airlines"

2788 300916551 UAB "GEVARA"

2789 125968269 UAB "GG PREKYBA"

2790 302620907 UAB "Gilės inžinerija"

2791 302555772 UAB "Girios takas"

2792 251286210 UAB "Gydytojų Keršanskų klinika"

2793 269983010 UAB "Gydora"

2794 301736588 UAB "GK TRADE"

2795 302915245 UAB "Glastela"

2796 302600580 UAB "Global KEY"

2797 304813552 UAB "Globalgen Lithuania"

2798 163920995 UAB "Godana"

2799 125997687 UAB "GRAFINIŲ MAŠINŲ SERVISAS"

2800 304409015 UAB "Graneda"

2801 304085403 UAB "Granulės"

2802 302954885 UAB "Green express"

2803 304216023 UAB "Grėja"

2804 302499619 UAB "Grifinas"

2805 135817162 UAB "Griovimo ir statybos darbai"

2806 304526876 UAB "Gritis"

2807 186239963 UAB "GROTEKA"

2808 304142384 UAB "Grotos"

2809 302948380 UAB "Gruodė"

2810 302591398 UAB "GSR LT"

2811 303172734 UAB "GTK Agro"

2812 152837128 UAB "Guobos vaistinė"

2813 251486830 UAB "Gutavita"

2814 123612192 UAB "GVM"

2815 301163601 UAB "Headline Agency"

2816 300580894 UAB "Heksimus"

2817 304123487 UAB "Hemos grupė"

2818 300572207 UAB "Hermitage Solutions"

2819 302414113 UAB "HIDROGELA"

2820 300086899 UAB "Hidromeistras"

2821 303372642 UAB "Hidroresta"

2822 134386823 UAB "Hidroteka"

2823 301834534 UAB "HITRANSA"

2824 110584280 UAB "HNIT-BALTIC"

2825 302419377 UAB "Hosty"

2826 300059254 UAB "HST KOMUNIKACIJOS"

2827 135990698 UAB "I.K.S. studija"

2828 304454882 UAB "IAMUS inovacijos"



2829 135577087 UAB "ICECO GROUP"

2830 125838158 UAB "IDAMAS"

2831 301608841 UAB "IDEATHERM"

2832 304815400 UAB "Idėja spausdinti"

2833 301174626 UAB "IDG service"

2834 303383884 UAB "Ignitis"

2835 300058800 UAB "Impartner"

2836 304480400 UAB "In facto"

2837 304042544 UAB "Inbito"

2838 304452059 UAB "Incentra"

2839 110655934 UAB "InComSystems"

2840 133052240 UAB "Indra"

2841 304701635 UAB "Industro"

2842 302947360 UAB "Infes"

2843 300085459 UAB "INFLEKS"

2844 160421745 UAB "Infraplanas"

2845 125346299 UAB "INKONSA IR PARTNERIAI"

2846 301019540 UAB "INOKO"

2847 303304965 UAB "Inorega"

2848 303473399 UAB "Inovacijų slėnis"

2849 302310399 UAB "Insight Solutions"

2850 125763816 UAB "INTER ALIA"

2851 300578459 UAB "Intercity Logistic"

2852 110869589 UAB "INTEREGUS"

2853 300514905 UAB "Inveda"

2854 303144788 UAB "Investicijų valdymas "Prosperus"

2855 302585324 UAB "Investicijų vizija"

2856 126263073 UAB "INVL Asset Management"

2857 303788352 UAB "INVL Farmland Management"

2858 223973140 UAB "Inžinerinis projektavimas"

2859 302705492 UAB "IRVETA"

2860 304714860 UAB "Islandijos 6"

2861 304837628 UAB "Istorijų namai"

2862 302777577 UAB "IT CONSULT GROUP"

2863 302455081 UAB "IT manija"

2864 300899746 UAB "IT Solutions"

2865 135458186 UAB "Itoka"

2866 110844059 UAB "J. FRIISBERG & PARTNERS"

2867 221328810 UAB "J. Jonyno ecofirma"

2868 304791369 UAB "Jankiškių 21"

2869 304448114 UAB "Janula"

2870 149952095 UAB "Jarmis"

2871 303325831 UAB "Johanos ūkis"

2872 302570596 UAB "Joksita"

2873 126010426 UAB "Jolitos Ivanauskienės odontologijos kabinetas"

2874 157536164 UAB "Joniškio autobusų parkas"

2875 303916859 UAB "Jorilė"

2876 303258966 UAB "Jorspeda"

2877 133208159 UAB "Judex spauda"

2878 163711216 UAB "Judrės medis"



2879 111792793 UAB "JUNG VILNIUS"

2880 245614670 UAB "Jupoja IT"

2881 133864722 UAB "Jurista"

2882 126282230 UAB "Jūsų kaprizai"

2883 300677610 UAB "Jūsų šeimos klinikos specialistai"

2884 151313852 UAB "Kabriolis"

2885 302493356 UAB "KAILASH"

2886 302628868 UAB "KAITRA IR KO"

2887 172378497 UAB "Kalida"

2888 300519806 UAB "Kamida"

2889 304260094 UAB "Kankoris"

2890 126118245 UAB "Kardiolita"

2891 300975770 UAB "Kartografiniai projektai"

2892 300666724 UAB "Kasatonas"

2893 159829671 UAB "Katos studija"

2894 303232487 UAB "Kautros keltuvai"

2895 304516871 UAB "Kava ir plytos"

2896 166683964 UAB "Kavidenta"

2897 302323763 UAB "KAZAND"

2898 301486978 UAB "KEANLOGIC"

2899 300529572 UAB "Kėdainių šeimos klinika"

2900 303399041 UAB "Kelionių sprendimai"

2901 300128992 UAB "Kesris"

2902 145435759 UAB "Kesvalda"

2903 151384664 UAB "Ketingas"

2904 303692852 UAB "Ketvirta kopa"

2905 303303144 UAB "Kijora"

2906 302702927 UAB "KIKA group"

2907 300108819 UAB "Kika"

2908 304778628 UAB "Kinderio limuzinai"

2909 303140843 UAB "Kinkanas"

2910 110756399 UAB "KLAUSO ŪKIS"

2911 301129556 UAB "KLAUSO VALDA"

2912 169864119 UAB "Klinika Pulsas"

2913 302540610 UAB "KLINKERLAND"

2914 303097687 UAB "Kokybiškos statybos"

2915 304453271 UAB "Komfortera"

2916 301129531 UAB "Kompalita"

2917 302390267 UAB "Kompetencijos ugdymas"

2918 303113433 UAB "Komplegra"

2919 302473510 UAB "Kontravesta"

2920 304843937 UAB "Koops mažmena"

2921 302693894 UAB "Krasta Auto Vilnius"

2922 303466390 UAB "Kriautė house"

2923 304216906 UAB "Kriovita"

2924 300120305 UAB "Kristavita"

2925 300564915 UAB "Krovinta"

2926 133190113 UAB "Kulpės slėnis"

2927 164702145 UAB "Kupiškio vandenys"

2928 300646248 UAB "Kuprioniškių valda"



2929 303560854 UAB "Kuvera"

2930 132195787 UAB "Kvarcas"

2931 110684067 UAB "Kvistija"

2932 304429249 UAB "L ir MUS"

2933 110005648 UAB "LABBIS"

2934 304935410 UAB "LABENA LT"

2935 304159946 UAB "Laitana"

2936 301065559 UAB "Lanesta"

2937 302412322 UAB "Lankos klinika"

2938 300665451 UAB "LANKUVA"

2939 111746792 UAB "LATEKO LIZINGAS"

2940 172380039 UAB "Laugena"

2941 304785868 UAB "Laukiu ir sulaukiu"

2942 300536588 UAB "Laurida"

2943 302587193 UAB "LegAle Group"

2944 304693373 UAB "Legeras"

2945 300799436 UAB "Leipalingio giria"

2946 304099545 UAB "Lemanas"

2947 304847191 UAB "Lenzas"

2948 302618226 UAB "Lexuna"

2949 303410160 UAB "Liepmeta"

2950 145819699 UAB "Lieporių šeimos gydytojų centras"

2951 304148191 UAB "Liepų terasos"

2952 111717036 UAB "LIETLINEN"

2953 302795881 UAB "Lietuvos žirgynas"

2954 133114845 UAB "Limo trading company"

2955 304476583 UAB "Linela"

2956 157033280 UAB "LINERMEDA"

2957 300656235 UAB "Lingua Lituanica"

2958 125722381 UAB "LIPNIOS ETIKETĖS"

2959 123970410 UAB "LIPtransa"

2960 300031283 UAB "Lireda"

2961 160302278 UAB "LISAURA"

2962 302420034 UAB "LiTak-Tak"

2963 125421798 UAB "Litgutis"

2964 300662626 UAB "LITKOMETA"

2965 304743260 UAB "Litmana"

2966 110850336 UAB "LITSPIN"

2967 303028577 UAB "Littera Magna"

2968 165837352 UAB "Liudvinavo ambulatorija"

2969 122409036 UAB "Liugas ir dukros"

2970 145812562 UAB "Lyros šeimos centras"

2971 110753474 UAB "LODVILA"

2972 300578530 UAB "Logistikos čempionai"

2973 303321498 UAB "Logiški sprendimai"

2974 301126624 UAB "Logivita"

2975 302805514 UAB "Logrisa"

2976 302414832 UAB "LSV Intergroup"

2977 300806471 UAB "Lucrum investicija"

2978 303295142 UAB "Lūkis"



2979 304960239 UAB "Luposan Baltic"

2980 302874827 UAB "M STUDIO"

2981 300624757 UAB "MAGIT"

2982 302554250 UAB "Magnetaras"

2983 304388343 UAB "Maksimali statyba"

2984 141687467 UAB "MAKSTELA"

2985 302648333 UAB "Maneta"

2986 110889086 UAB "Maniakai"

2987 300115863 UAB "Mano turas"

2988 304420937 UAB "Manrytas"

2989 302752613 UAB "Mantradas"

2990 302792216 UAB "March design studio"

2991 301400534 UAB "Margučiai"

2992 304748040 UAB "Matausta"

2993 302458889 UAB "Matavimų sistemos"

2994 302719061 UAB "Maus Electronics"

2995 300133975 UAB "Maža krautuvėlė"

2996 302584261 UAB "Mažeikių autoservisas"

2997 302032665 UAB "MCT kompiuterinė tomografija"

2998 300528239 UAB "Medea klinika"

2999 160289489 UAB "MEDGINTRAS"

3000 302560470 UAB "MediCA klinika"

3001 301359571 UAB "Medicinos fizika"

3002 300053956 UAB "Medicinos marketingas"

3003 135550268 UAB "Medijanus"

3004 301169611 UAB "Medikvita"

3005 163961134 UAB "Medis"

3006 304112131 UAB "Medvisus"

3007 303426969 UAB "Melinum"

3008 300020486 UAB "MELONGA"

3009 302942032 UAB "Memel Land"

3010 301075699 UAB "MERSTA"

3011 304606991 UAB "Miesto logistika"

3012 304406866 UAB "Miesto upė"

3013 304218056 UAB "Migelis"

3014 304423805 UAB "Mikrobitas"

3015 304225015 UAB "Milberis"

3016 304803978 UAB "Milikonta"

3017 301753609 UAB "MINARETA"

3018 135293838 UAB "Minatech"

3019 301850677 UAB "Minibank"

3020 110753289 UAB "Miranga"

3021 304470388 UAB "Miško priežiūra"

3022 181339162 UAB "Miško transportas"

3023 302508388 UAB "Miškoteka"

3024 300661691 UAB "MJ holdings"

3025 304405846 UAB "MJ Rental"

3026 226023830 UAB "Mobiliuksas"

3027 303410922 UAB "Mobilus spektras"

3028 304638875 UAB "Modulių serviso centras"



3029 302943102 UAB "mogo LT"

3030 301532703 UAB "Molektra"

3031 304688910 UAB "Moneitera"

3032 303091638 UAB "Motociklų nuoma"

3033 171423911 UAB "Movidus transportas"

3034 302758484 UAB "MSI Baltic"

3035 303055364 UAB "MT service"

3036 302333355 UAB "MTS grupė"

3037 304297420 UAB "Multitudo"

3038 303305451 UAB "Mundus", turto valdymo bendrovė

3039 303317471 UAB "Mūsų finansininkas"

3040 302654069 UAB "N&D TRADE"

3041 300652639 UAB "Nacionalinis švietimo centras"

3042 126138657 UAB "Nacionalinis telekomunikacijų tinklas"

3043 166797537 UAB "Naftos dujos"

3044 304713897 UAB "Naidera"

3045 303353414 UAB "Nanoavionika"

3046 302612337 UAB "Narema"

3047 303236329 UAB "Naudingas plotas"

3048 300097486 UAB "Naujoji kryptis"

3049 300660251 UAB "Neat Way"

3050 300609641 UAB "Nefromedica"

3051 304347275 UAB "Nefrosana"

3052 303374426 UAB "Nekilnojamojo turto plėtra"

3053 303225546 UAB "NEO Finance"

3054 300084510 UAB "Neoprojektai"

3055 301531875 UAB "NEPRIKLAUSOMO AUDITO APSKAITA"

3056 167386318 UAB "Nero statyba"

3057 148529683 UAB "Nijolės optika"

3058 303992383 UAB "Nikis"

3059 124517936 UAB "Nikosparta"

3060 303326730 UAB "Nilso ūkis"

3061 302662863 UAB "Nippon Auto"

3062 301733834 UAB "NK statyba"

3063 304102386 UAB "Nogesta"

3064 302588384 UAB "Nordfinance"

3065 300553438 UAB "NORDUS"

3066 300631036 UAB "Norida"

3067 302583985 UAB "Norkesta"

3068 300044882 UAB "NORSTATA"

3069 300550118 UAB "Northern Baltic"

3070 111807761 UAB "NORTHWAY MEDICINOS CENTRAI"

3071 302469647 UAB "NORUS"

3072 302524990 UAB "Norvela"

3073 302720170 UAB "Novelita"

3074 302615205 UAB "NOVUS REX"

3075 301637711 UAB "NPS Projektai"

3076 304737097 UAB "NT idėja"

3077 302891890 UAB "NT tarnyba"

3078 304431741 UAB "Obamas"



3079 125282590 UAB "Odmantė"

3080 302341829 UAB "ODONTAS"

3081 300548747 UAB "OMEGA TECHNOLOGY"

3082 302615970 UAB "ONEX POWER"

3083 302910974 UAB "Online service"

3084 156744187 UAB "Orglita"

3085 125743938 UAB "ORIGINALŪS PROJEKTAI"

3086 302306778 UAB "Oro versmė"

3087 302307271 UAB "Ortogida"

3088 302290911 UAB "Ortokoncepcija"

3089 303442891 UAB "Pabaltijo projektai"

3090 170792371 UAB "Pagalba ligoniui"

3091 302525583 UAB "Pageldynių plantacija"

3092 265221660 UAB "Pagirių transportas"

3093 302830631 UAB "PAYPAY.LT"

3094 152534298 UAB "PALANGOS LINAS"

3095 302459560 UAB "PALFINGER LIETUVA"

3096 304554256 UAB "Palūšės turas"

3097 247692970 UAB "PANEVĖŽIO LYTAGRA"

3098 302345838 UAB "Pango LT"

3099 304433692 UAB "Papardelė"

3100 304105489 UAB "Partizaninis sportas"

3101 302583024 UAB "PARTNERVETAS"

3102 304635929 UAB "Pas Laimą"

3103 135846961 UAB "Pasirink"

3104 304989550 UAB "Pastato sistemos"

3105 169139957 UAB "Pasvalio autobusų parkas"

3106 141428913 UAB "Pavasario vaistinė"

3107 304774658 UAB "Pažangi namų automatika"

3108 301732860 UAB "PC HELP"

3109 302551553 UAB "Peach Group"

3110 301239821 UAB "Pekitas"

3111 302489799 UAB "Pelona"

3112 304186270 UAB "Pervesk"

3113 302891755 UAB "PhoGra"

3114 302557830 UAB "PICUKĖ"

3115 304447496 UAB "Pinma"

3116 133830862 UAB "Pirmas žingsnis"

3117 126266411 UAB "Plasticus"

3118 303073412 UAB "Plastiko gaminiai"

3119 300596496 UAB "Plastmeta"

3120 302563349 UAB "Plaštakos plantacija"

3121 304565854 UAB "Platforma LT"

3122 305101885 UAB "Plytų namai"

3123 170047121 UAB "Plungės vairas"

3124 300638970 UAB "Pocita"

3125 302655185 UAB "POKYČIŲ VALDYMAS"

3126 169724761 UAB "Polita"

3127 302503416 UAB "POMUS"

3128 160427431 UAB "POŽEMINĖS LINIJOS"



3129 170796398 UAB "Premeda vaistinė"

3130 126340961 UAB "Premipakas"

3131 163736899 UAB "Prestėja"

3132 120551211 UAB "Pridėtinė vertė"

3133 302565318 UAB "Prime Leasing"

3134 302736580 UAB "PRIMUM Group"

3135 300652201 UAB "Pro buono"

3136 110861350 UAB "Proact Lietuva"

3137 300155085 UAB "Processus"

3138 302586839 UAB "ProDeka"

3139 304063823 UAB "Prodest"

3140 302500459 UAB "Profectus novus"

3141 303066866 UAB "Profitas"

3142 304090553 UAB "Projektavimas ir derinimas"

3143 302637397 UAB "Projektita"

3144 304461478 UAB "Projekto partneris"

3145 302605951 UAB "Projektų ekspertai"

3146 304151052 UAB "Projektų valdymas LT"

3147 171710523 UAB "Projkelva"

3148 302555306 UAB "Prolita"

3149 304852092 UAB "Propertas"

3150 303157974 UAB "Proprojektai"

3151 302683576 UAB "Prosotu"

3152 301507283 UAB "Protingas namas"

3153 300595693 UAB "PROVELAS"

3154 304516469 UAB "Puikus butas"

3155 110082737 UAB "PZU LIETUVA GYVYBĖS DRAUDIMAS"

3156 304834824 UAB "QS Lasers"

3157 302636637 UAB "R&D CONSULTING"

3158 302476951 UAB "R.G. studija"

3159 302248321 UAB "R2L"

3160 303002415 UAB "R4C"

3161 171655621 UAB "Radviliškio autoverslas"

3162 304499728 UAB "Ragomedis"

3163 302477035 UAB "RAPUVA"

3164 300504640 UAB "Ratonė"

3165 300131629 UAB "Ravaleta"

3166 166789818 UAB "RBII"

3167 300019320 UAB "Reanda"

3168 302317956 UAB "REDAL"

3169 302553700 UAB "REGRON"

3170 142154956 UAB "REINVEST"

3171 122405543 UAB "REISTA"

3172 304479526 UAB "Renginių galerija"

3173 302443702 UAB "RETAS"

3174 121671911 UAB "RIČYTA"

3175 174277618 UAB "RIKTUS"

3176 302644580 UAB "RIMGAILĖ"

3177 302639277 UAB "Rimsauga"

3178 304423157 UAB "Rinalės skara"



3179 125858940 UAB "RINKOS GIDAS"

3180 125403775 UAB "RIROMDA IR KO"

3181 302596203 UAB "RISTENA"

3182 304427052 UAB "Riteriai"

3183 300615014 UAB "Rivatra"

3184 303501891 UAB "Rytų statyba"

3185 300067272 UAB "Roksva"

3186 304693117 UAB "Rolukas"

3187 302560431 UAB "ROMIRITA"

3188 141525351 UAB "RSB NOVIKONTAS"

3189 304467075 UAB "Rudynė"

3190 304803864 UAB "Ruspor"

3191 304749943 UAB "Rutenas"

3192 165751191 UAB "RV odontologijos klinika"

3193 123057755 UAB "RVS konsultacijos"

3194 300034607 UAB "S4ID"

3195 304903042 UAB "Safyras ir zefyras"

3196 226186090 UAB "Saisonas" ir ko

3197 304055449 UAB "Sakališkių būstas"

3198 302431276 UAB "SAKRUSTA"

3199 163245640 UAB "Salmera"

3200 304294381 UAB "Salotos lapas"

3201 302327943 UAB "Salumeda"

3202 110165745 UAB "SALVIJOS" MEDICINOS CENTRAS

3203 135080861 UAB "Samperna"

3204 304215512 UAB "Sandoros NT"

3205 122283114 UAB "SANITRADĖ"

3206 300933586 UAB "Sanmasteris"

3207 300104895 UAB "Santagna"

3208 141835485 UAB "Saugioji era"

3209 141658234 UAB "Saugura"

3210 302547722 UAB "Saugus kreditas"

3211 244620250 UAB "Saulės dominija"

3212 302299796 UAB "Saulės klinika"

3213 302312400 UAB "SAVIGYDOS PRODUKTAS"

3214 300089379 UAB "Scope Baltija"

3215 300556256 UAB "Security In Business"

3216 303250268 UAB "Semitransa"

3217 301249826 UAB "SENEKSAS"

3218 303144496 UAB "Septyni septyniolika"

3219 148400927 UAB "SETURAS"

3220 223888590 UAB "Sidoda"

3221 300032271 UAB "Sienuva"

3222 111748996 UAB "SILBERAUTO"

3223 300539673 UAB "Simatika"

3224 300037546 UAB "Simkom"

3225 302453600 UAB "SIMPLEA"

3226 300575139 UAB "Simplika"

3227 147926963 UAB "SIRAMIS"

3228 147764059 UAB "Sirupio vaistinė"



3229 301439551 UAB "Synergy finance"

3230 300133135 UAB "Skado BYGG"

3231 303126861 UAB "Skaičiukas"

3232 300028508 UAB "Skaistgirio skalda"

3233 304505985 UAB "Skalbiklis"

3234 304439624 UAB "Skolų valdymo paslaugos"

3235 304868367 UAB "Skonių virtuvė"

3236 151486982 UAB "Skraistelė"

3237 304818357 UAB "Skrajoklis"

3238 302471986 UAB "SKS IT"

3239 145440368 UAB "SLAUGIVITA"

3240 164303630 UAB "Smagratis ir ko"

3241 301738379 UAB "Smart IT"

3242 124322797 UAB "SMI LT"

3243 304436941 UAB "Sodata LT"

3244 302250087 UAB "SOFTRA"

3245 300114793 UAB "Solandra"

3246 123039547 UAB "Solaris Baltic"

3247 300643184 UAB "SOLDANA"

3248 300585044 UAB "SOLIDAS"

3249 123925130 UAB "SoliSec"

3250 304609973 UAB "Solo logistika"

3251 302562293 UAB "Solutus logistics"

3252 124929288 UAB "SONBALT"

3253 302513887 UAB "Sostinės kreditai"

3254 302679880 UAB "SP TRANS"

3255 302343470 UAB "SPA Shanti"

3256 302686661 UAB "SpecRail"

3257 304081668 UAB "SPECTATOR NT"

3258 300155637 UAB "SPEKTRO"

3259 302674851 UAB "Srauta"

3260 304422105 UAB "Staleksta"

3261 302530089 UAB "Staprema"

3262 300135435 UAB "Starworks LT"

3263 302442358 UAB "Statau PATS"

3264 140664533 UAB "Statybų komplektavimo centras"

3265 304738231 UAB "Statybų taktikos grupė"

3266 304452956 UAB "Statomenas"

3267 302648148 UAB "Statrama"

3268 300029510 UAB "Statvesta"

3269 303274109 UAB "Steel projects"

3270 302543421 UAB "Stilit"

3271 134515727 UAB "Stomatologijos poliklinika"

3272 304601994 UAB "Stonvyna"

3273 135453068 UAB "Straikas"

3274 304198504 UAB "STREETLOOK"

3275 304780974 UAB "Strotus"

3276 303363045 UAB "Strukta"

3277 302563025 UAB "Struktūrinė erdvė"

3278 304574020 UAB "Sumanus ekranas"



3279 304832353 UAB "Summus"

3280 302823537 UAB "Sumuštinių žmonės"

3281 147579612 UAB "Suvena"

3282 177416336 UAB "SVEIKATOS DARNA"

3283 301568546 UAB "Sveikatos dovanos"

3284 136001557 UAB "Sveikatos ratas"

3285 134306624 UAB "Sveikos akys"

3286 303693858 UAB "Svylos medelynas"

3287 303060087 UAB "Šiaulių klinika"

3288 304240978 UAB "Šiaurės agra"

3289 300562362 UAB "Šiaurės partneriai"

3290 304392466 UAB "Šilčiau"

3291 142182749 UAB "Šildymo technika"

3292 305331174 UAB "Šiluona"

3293 300150444 UAB "Šilutės MCT"

3294 300008224 UAB "Šilutės psichikos sveikatos ir psichoterapijos centras"

3295 181690898 UAB "Šokolado meistrai"

3296 165823947 UAB "Šuolis pirmyn"

3297 302772377 UAB "Šv. Kristoforo odontologijos klinika"

3298 122538045 UAB "Švaros broliai"

3299 126069620 UAB "Švaros meistrai"

3300 302595119 UAB "Švenčionėlių sveikatos centras"

3301 302996546 UAB "Šventininkų karjeras"

3302 300050433 UAB "T OPTIMUS"

3303 304952107 UAB "Table Brothers"

3304 302597508 UAB "Talasa"

3305 301791613 UAB "TANGO PIZZA"

3306 300865879 UAB "TARIVA"

3307 147076358 UAB "Tavijuta"

3308 166576994 UAB "Tavo pastogė"

3309 302617035 UAB "Tavo sveikatos namai"

3310 302446495 UAB "TC Baltic"

3311 304813812 UAB "Technikai"

3312 302609056 UAB "Technikos gidas"

3313 160430566 UAB "TECHNOLOGINIŲ PASLAUGŲ SPRENDIMAI"

3314 304851421 UAB "Tellus LT"

3315 302739726 UAB "Tempus Lighting"

3316 300036782 UAB "TERAGYDA"

3317 133095117 UAB "Terra animalis"

3318 304092159 UAB "Terra brevis"

3319 136009970 UAB "Terra media"

3320 135837421 UAB "Terra medica"

3321 301732636 UAB "Terra virtualis"

3322 302713037 UAB "TETRA LT"

3323 302464707 UAB "TG Invest-1"

3324 302250308 UAB "the Book"

3325 304505394 UAB "Tikta"

3326 304292430 UAB "Tirema"

3327 224647090 UAB "Tygelis"

3328 110590949 UAB "Tokvila"



3329 303045466 UAB "TOMAJA"

3330 302602300 UAB "TOPAZ LT"

3331 135962567 UAB "TOPCOLOR"

3332 134777619 UAB "Topo grupė"

3333 303151373 UAB "Toranas"

3334 304112010 UAB "Toro biz"

3335 301609039 UAB "TRAKIS"

3336 181300031 UAB "Traksalis"

3337 304632267 UAB "Transadris"

3338 300621444 UAB "Transchema"

3339 303391176 UAB "Transikona"

3340 185303936 UAB "Transkede"

3341 300088804 UAB "Transneta"

3342 304581890 UAB "Transportas Europoje"

3343 132877624 UAB "TransReg"

3344 304132027 UAB "Trasida"

3345 304211859 UAB "Trečia diena"

3346 304063951 UAB "Treilas"

3347 142158068 UAB "TRYS GIJOS"

3348 304754520 UAB "Tropnas"

3349 110634573 UAB "Turo prekyba"

3350 302686241 UAB "Turto Era"

3351 303106378 UAB "Turto lizingas"

3352 302440318 UAB "UDO ŪKIS"

3353 301984530 UAB "UDO VALDA"

3354 304371575 UAB "Ultraprojektai"

3355 234561490 UAB "Undita"

3356 302480558 UAB "Unicumus"

3357 302790927 UAB "Universal Trade"

3358 300605194 UAB "Universalūs sprendimai"

3359 300651843 UAB "UPG Baltic"

3360 302461294 UAB "Urtėja"

3361 134672148 UAB "Užuojauta"

3362 300995538 UAB "Vaibutas"

3363 300509317 UAB "Vaidva"

3364 304502099 UAB "Vainius ir partneriai"

3365 303172887 UAB "Vairavimo menas"

3366 300530083 UAB "Vaistinių valda"

3367 145573393 UAB "Valumina"

3368 144708571 UAB "Vandens siurbliai"

3369 145600883 UAB "Varpo šeimos klinika"

3370 302340937 UAB "VEN GROUP"

3371 300931674 UAB "Vera Fortuna"

3372 303181904 UAB "Verdela"

3373 125928698 UAB "VERMOSA"

3374 180346182 UAB "Versina"

3375 302250863 UAB "Verslas ir poilsis"

3376 300940673 UAB "Verslo idėjų partneriai"

3377 135447357 UAB "Verslo ir bankroto konsultantai"

3378 302428013 UAB "Verslo kompasas"



3379 125445888 UAB "VERSLO KONSULTACIJŲ SPEKTRAS"

3380 303385974 UAB "Verslo simfonija"

3381 300026635 UAB "Verslo sindikatas"

3382 300607220 UAB "VERTICAL GROUP"

3383 304423488 UAB "Vesona"

3384 302552580 UAB "VIA BALTICA DVARAS"

3385 300095909 UAB "Videogidas"

3386 300617983 UAB "Vigarda"

3387 300713921 UAB "VIK2S"

3388 302723259 UAB "ViKaDent"

3389 304127101 UAB "Vikingo transportas"

3390 135153042 UAB "Vikra"

3391 304705199 UAB "Vilabra"

3392 126030980 UAB "Viljurika"

3393 301526629 UAB "Villa Mare"

3394 110601858 UAB "Vilmedica"

3395 123622343 UAB "VILNIAUS BROKERIŲ KOMPANIJA"

3396 300565522 UAB "Vilniaus lazerinis centras"

3397 300025907 UAB "Vilniaus sveikatos namai"

3398 302665891 UAB "VILNOJA LT"

3399 300617360 UAB "VINGĖS LOGISTIKA"

3400 300099373 UAB "VINGĖS TRANSSPHERE LOGISTIKA"

3401 126077720 UAB "VINKSTIS"

3402 301788663 UAB "Viresita"

3403 126056936 UAB "Virtuali apskaita"

3404 300624636 UAB "Virtuali erdvė"

3405 304016866 UAB "Vistuva"

3406 135615787 UAB "Vita longa"

3407 304604613 UAB "Vizitauris"

3408 300555460 UAB "Vyala"

3409 300082445 UAB "Vydūna"

3410 300146481 UAB "VMP Sprendimai"

3411 300514442 UAB "Vogels"

3412 301295752 UAB "VR Electric"

3413 126288799 UAB "Vudimeksus"

3414 304079044 UAB "WBK"

3415 302507667 UAB "Web Sistemos"

3416 300629918 UAB "WEST CITY"

3417 302565624 UAB "Woodhouses.lt"

3418 302308715 UAB "WoraPay"

3419 300531527 UAB "ZELUS"

3420 179340816 UAB "Zemrena"

3421 303243779 UAB "Žabolis ir partneriai kapitalo valdymas"

3422 121939722 UAB "Žalgirio verslo centras"

3423 303296148 UAB "Žarėnų dirva"

3424 300677578 UAB "Žeimenis"

3425 304507769 UAB "Žydrūno statyba"

3426 163663650 UAB "Žvėrininkystės įranga"

3427 302468157 UAB ACCIT

3428 302862796 UAB ADCON



3429 300677350 UAB ADVANTUS

3430 301086126 UAB Akių chirurgijos centras

3431 210857310 UAB AKIŲ LAZERINĖS CHIRURGIJOS CENTRAS

3432 300513671 UAB Akustinių tyrimų centras

3433 302823875 UAB ALAVERA

3434 302904996 UAB Ambrazaičio audito biuras

3435 302848362 UAB Architektūros namai

3436 302838172 UAB Asserte

3437 302295100 UAB Aušros medicinos centras

3438 304642133 UAB Baldų studija "Inkilas"

3439 300872749 UAB BALTIC CONTINENT

3440 302819713 UAB Baltic Lux

3441 123775595 UAB BALTO

3442 125228728 UAB BALTUPIŲ ŠEIMOS MEDICINOS CENTRAS

3443 304935111 UAB Bankroto valdymo agentūra

3444 304438718 UAB Batų studija

3445 302855499 UAB BI Spectrum

3446 155315174 UAB Biržų šeimos gydytojų centras

3447 302312635 UAB BUGA LT

3448 300110581 UAB Click2Sell

3449 302415927 UAB Contus LT

3450 174352355 UAB Dalios Zaleskienės ambulatorija

3451 304404139 UAB Delvertus Invest

3452 300598351 UAB Diagnostikos laboratorija

3453 302464034 UAB Diagnostinis centras

3454 302787436 UAB DIN TECHA

3455 304835876 UAB Dituvos ambulatorija

3456 226299280 UAB DNB investicijų valdymas

3457 303176978 UAB DocHouse LT

3458 302542091 UAB Dr. A. Biržiškos sveikatos centras

3459 302527488 UAB Duomenų logistikos centras

3460 302597522 UAB ECO IDEA

3461 302590816 UAB EGNA

3462 304401029 UAB Eivenių jungtinis gydytojų centras

3463 136031358 UAB Elektroninių mokėjimų agentūra

3464 303214514 UAB Elektroninių paslaugų grupė

3465 302836374 UAB Energetiniai investiciniai projektai

3466 304178932 UAB Energijos sprendimų centras

3467 302887276 UAB e-Projects

3468 302707511 UAB EQUITES Capital Advisors

3469 302978427 UAB ERP United

3470 302715006 UAB EuroCOMFORT.EU

3471 302630545 UAB Eurointer

3472 302470959 UAB Favoriteplus

3473 304049332 UAB FMĮ "INVL Finasta"

3474 148351017 UAB GYD. V. BRUŽIENĖ IR KOLEGOS

3475 302625808 UAB GPM LT

3476 302769484 UAB GREEN ROSE

3477 301358544 UAB Ignalinos sveikatos centras

3478 300011170 UAB InMedica



3479 302676496 UAB InnoForce

3480 304622554 UAB Išieškojimų kontora

3481 302748967 UAB Iterato

3482 302044589 UAB iTree Finance

3483 302249829 UAB iTree Lietuva

3484 235238440 UAB Įmonių bankroto administravimo ir teisinių paslaugų biuras

3485 303533362 UAB JUNONALT

3486 304766896 UAB Juozo Paulausko odontologijos klinika

3487 302642316 UAB Kamida Logistics

3488 304433361 UAB Kamida Services

3489 161643859 UAB KAŠTONŲ VAISTINĖ

3490 303792888 UAB Kauno kogeneracinė jėgainė

3491 132948320 UAB Kauno natūralios medicinos centras "Echoton"

3492 302944909 UAB kedo Baltic

3493 302669377 UAB KERATAS

3494 301846604 UAB Komunalinių paslaugų centras

3495 303451926 UAB KONVERSITA

3496 304147132 UAB L. Navašinskienės konsultacinė žemėtvarkos ir projektavimo kontora

3497 135641038 UAB Laboratorinių bandymų centras

3498 302843881 UAB Laukinukės

3499 134266820 UAB Lazerinės odontologijos centras

3500 302528679 UAB Legal Balance

3501 304612439 UAB LGC CARGO

3502 302824023 UAB LINKANA

3503 302723946 UAB Linum Studio

3504 304245847 UAB LuxRent

3505 174324562 UAB Mano vaistinė

3506 151420822 UAB MARIJAMPOLĖS MUITINĖS TERMINALAS

3507 300108541 UAB Mažeikių psichinės sveikatos centras

3508 177009874 UAB Medicinos centras "Puriena"

3509 125754614 UAB MEDICINOS PASLAUGŲ CENTRAS

3510 172215094 UAB Mokymo centras "Automobilis"

3511 303106111 UAB Nacionalinis ortopedijos centras

3512 135867375 UAB NFQ Technologies

3513 303009897 UAB Noink

3514 304501894 UAB NT valdymo agentūra

3515 303480447 UAB Odos namai

3516 302664558 UAB OPAY solutions

3517 302343545 UAB OPENSERVIS

3518 145827646 UAB PABALIŲ TURGUS

3519 302840020 UAB Payment Solutions

3520 235864070 UAB Panemunės šeimos sveikatos centras

3521 148194320 UAB Panevėžio medicinos centras

3522 122019919 UAB Pašilaičių šeimos medicinos centras

3523 125735119 UAB Pelesos verslo centras

3524 121822135 UAB Petrėtis ir kompanija

3525 304484466 UAB Plantica

3526 302671410 UAB Premium Cocoa

3527 304080858 UAB PROPUFF

3528 302723202 UAB PURONAS



3529 304852167 UAB Raštinė

3530 278850710 UAB Reginos šeimos gydytojo centras

3531 304412680 UAB Renginių kūrimo grupė

3532 300633197 UAB Rimano biuras

3533 300100391 UAB Rimkų šeimos sveikatos centras

3534 302839139 UAB ROfin

3535 304395359 UAB RoyaltyRange Europe

3536 303521513 UAB Sandėliukų centras

3537 141237452 UAB saugos tarnyba "Argus"

3538 135612524 UAB Saulės šeimos medicinos centras

3539 304065518 UAB School of British English

3540 304962628 UAB Sedulinos sveikatos centras

3541 302300049 UAB Serbentų vaistinė

3542 300890640 UAB Skuodo psichikos sveikatos ir psichoterapijos centras

3543 302541178 UAB Smart Trader

3544 302857016 UAB SNG Solar

3545 302713560 UAB Solid Decors

3546 303164082 UAB Spaudos įmonių grupė

3547 302505285 UAB STEEL.LT

3548 302811428 UAB Sunny LT

3549 300602903 UAB Šeimos klinika "Hiperika"

3550 135768352 UAB ŠEIMOS MEDICINOS CENTRAS "VIVAT VITA"

3551 167260629 UAB Šeimos sveikatos centras

3552 144496136 UAB Šiaulių spaustuvė

3553 304234402 UAB Taromatų servisas

3554 304802634 UAB TBG Textile

3555 304749847 UAB Telšių šeimos sveikatos centras

3556 302680701 UAB Tirkšlių sveikatos namai

3557 304697546 UAB Transcentras

3558 304738288 UAB Uostamiesčio autoservisas

3559 300562704 UAB vaistinė "ELISMA"

3560 135787858 UAB vaistinė "FAMA BONA" ir Ko

3561 135741871 UAB vaistinė "Mažalapė liepa"

3562 302837519 UAB Velomoto

3563 302561818 UAB Verslo prizmė

3564 300610729 UAB Verslo projektavimo centras

3565 302918939 UAB VESARTA

3566 300583292 UAB VIAPROJEKTAS

3567 303279241 UAB Vidiškių ūkis

3568 301027551 UAB Vilkaviškio šeimos medicinos centras

3569 303782367 UAB Vilniaus kogeneracinė jėgainė

3570 302821422 UAB VNT medicinos centras

3571 111708934 UAB VPL AKIŲ PROTEZAVIMO CENTRAS

3572 304923290 UAB Zanavykų klinika

3573 302649296 UAB Žaliakalnio poliklinika

3574 180710497 UAB Žemaitijos psichikos sveikatos centras

3575 125171451 UADBB "APSIDRAUSKIME"

3576 125738371 UADBB "ARX CORPORIS"

3577 302860489 UADBB "Aukštaitijos draudimo brokeris"

3578 302917239 UADBB "Ban Vita"



3579 156513611 UADBB "Draudimo bitės"

3580 124277850 UADBB "DRAUDIMO KOORDINACINIS CENTRAS"

3581 300533581 UADBB "Draudimo pasaulis"

3582 135914177 UADBB "DRAUDLITA"

3583 300665316 UADBB "Investicijų brokeris"

3584 300119744 UADBB "JŪSŲ SPURTAS"

3585 110801410 UADBB "MAI Baltics"

3586 302478436 UADBB "Mano brokeris"

3587 124831196 UADBB "RYTOJAUS GARANTAS"

3588 135715225 UADBB "VK draudimas"

3589 111962021 Ugniagesių gelbėtojų mokykla

3590 190341625 Ukmergės Antano Smetonos gimnazija

3591 190351690 Ukmergės kultūros centras

3592 190340861 Ukmergės Pašilės progimnazija

3593 182934444 Ukmergės pirminės sveikatos priežiūros centras

3594 190343786 Ukmergės r. Želvos gimnazija

3595 190336254 Ukmergės rajono Dainavos pagrindinė mokykla

3596 188752174 Ukmergės rajono savivaldybės administracija

3597 190341810 Ukmergės Senamiesčio progimnazija

3598 191425713 Ukmergės technologijų ir verslo mokykla

3599 190342150 Ukmergės Užupio pagrindinė mokykla

3600 190990058 Ukmergės vaikų globos namai

3601 190324095 Ukmergės vaikų lopšelis-darželis "Eglutė"

3602 190324476 Ukmergės vaikų lopšelis-darželis "Saulutė"

3603 304118967 Ukrainiečių jaunimo asociacija "Zoria"

3604 193295784 Utenos Adolfo Šapokos gimnazija

3605 191449237 Utenos apylinkės teismas

3606 290218260 Utenos apskrities vyriausiasis policijos komisariatas

3607 111965850 Utenos kolegija

3608 110088423 Utenos kredito unija

3609 190945725 Utenos kultūros centras

3610 190181448 Utenos mokykla-vaikų darželis "Varpelis"

3611 190186185 Utenos r. Sudeikių daugiafunkcis centras

3612 188710442 Utenos rajono savivaldybės administracija

3613 300653972 Utenos rajono savivaldybės Leliūnų socialinės globos namai

3614 301540924 Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

3615 111965099 Utenos regioninis profesinio mokymo centras

3616 190797098 Utenos socialinės globos namai

3617 190990439 Utenos šeimos ir vaiko gerovės centras

3618 301089574 Utenos švietimo centras

3619 191818474 Utenos vaikų ir jaunimo užimtumo centras

3620 190174820 Utenos vaikų lopšelis-darželis "Pasaka"

3621 190181067 Utenos vaikų lopšelis-darželis "Saulutė"

3622 190182354 Utenos Vyturių progimnazija

3623 300935644 Uždaroji akcinė bendrovė "ACENA"

3624 124106543 Uždaroji akcinė bendrovė "AD REM TRANSPORT"

3625 148022783 Uždaroji akcinė bendrovė "ADEGILĖ"

3626 302772384 Uždaroji akcinė bendrovė "Adisanda"

3627 124634067 Uždaroji akcinė bendrovė "ADRIANA"

3628 132970427 Uždaroji akcinė bendrovė "Aerogeodezijos institutas"



3629 300108922 Uždaroji akcinė bendrovė "AG verslas"

3630 121969861 Uždaroji akcinė bendrovė "AJONDA"

3631 153251171 Uždaroji akcinė bendrovė "AKMENĖS ENERGIJA"

3632 253255950 Uždaroji akcinė bendrovė "Akmenės vandenys"

3633 184246329 Uždaroji akcinė bendrovė "Aksanas"

3634 140840344 Uždaroji akcinė bendrovė "AKSESA"

3635 147699953 Uždaroji akcinė bendrovė "AKSTINAS"

3636 123949754 Uždaroji akcinė bendrovė "AKTKC"

3637 135058950 Uždaroji akcinė bendrovė "Akvatera"

3638 149913092 Uždaroji akcinė bendrovė "Albagrafija"

3639 163702014 Uždaroji akcinė bendrovė "Aldasta"

3640 223542250 Uždaroji akcinė bendrovė "ALTERNOS STATYBOS"

3641 135278697 Uždaroji akcinė bendrovė "Angliškas stilius"

3642 264098660 Uždaroji akcinė bendrovė "Antano transportas"

3643 124943131 Uždaroji akcinė bendrovė "AOLA"

3644 122668722 Uždaroji akcinė bendrovė "APSAUGOS KOMANDA"

3645 159734351 Uždaroji akcinė bendrovė "Aptarnavimas"

3646 241436590 Uždaroji akcinė bendrovė "APUNTA"

3647 224082940 Uždaroji akcinė bendrovė "ARANSA"

3648 144623021 UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AREKA"

3649 111792989 Uždaroji akcinė bendrovė "ARIS nafta"

3650 164028764 Uždaroji akcinė bendrovė "Arka"

3651 183742774 Uždaroji akcinė bendrovė "Arkrita"

3652 134750180 Uždaroji akcinė bendrovė "Armis ir partneriai"

3653 121724214 Uždaroji akcinė bendrovė "ARSEKA"

3654 144713180 Uždaroji akcinė bendrovė "Arudita"

3655 133621040 Uždaroji akcinė bendrovė "Aruodas"

3656 301542035 UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ASMEDA"

3657 122636870 Uždaroji akcinė bendrovė "AŠTUONETAS"

3658 185479119 Uždaroji akcinė bendrovė "AUDERSIMA"

3659 110603713 Uždaroji akcinė bendrovė "AUDIOTONAS"

3660 234402680 Uždaroji akcinė bendrovė "AUDORITAS"

3661 134916392 Uždaroji akcinė bendrovė "Auregis"

3662 134604250 Uždaroji akcinė bendrovė "Auster"

3663 151271136 Uždaroji akcinė bendrovė "Autoarena"

3664 179886523 Uždaroji akcinė bendrovė "Autorero transportas"

3665 123584177 Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOTEKA"

3666 234640710 Uždaroji akcinė bendrovė "Autralita"

3667 133134538 Uždaroji akcinė bendrovė "Aviga"

3668 134248765 Uždaroji akcinė bendrovė "Avona"

3669 233893760 Uždaroji akcinė bendrovė "Ąžuolyno vaistinė"

3670 174917071 Uždaroji akcinė bendrovė "B. Vokė"

3671 173919863 Uždaroji akcinė bendrovė "Baldarys"

3672 122747529 Uždaroji akcinė bendrovė "BALDENTAS"

3673 141010928 Uždaroji akcinė bendrovė "Balt marketing"

3674 300515099 Uždaroji akcinė bendrovė "BALTASIS GLUOSNIS"

3675 221990290 Uždaroji akcinė bendrovė "Baltasis Grifas"

3676 300075212 Uždaroji akcinė bendrovė "Balticdentists"

3677 121937486 Uždaroji akcinė bendrovė "BALTORA"

3678 110777564 Uždaroji akcinė bendrovė "BALTRESA"



3679 303246483 Uždaroji akcinė bendrovė "Banketų projektai"

3680 179460961 Uždaroji akcinė bendrovė "BASTARAS"

3681 133643318 Uždaroji akcinė bendrovė "Bendrosios medicinos praktika"

3682 159770963 Uždaroji akcinė bendrovė "Berelitas"

3683 133666644 Uždaroji akcinė bendrovė "Berima"

3684 124653758 Uždaroji akcinė bendrovė "BIRUTĖS RŪKYKLA"

3685 181320977 Uždaroji akcinė bendrovė "Bitana"

3686 144127993 Uždaroji akcinė bendrovė "BUSTURAS"

3687 133612415 Uždaroji akcinė bendrovė "Cirkonas"

3688 134393255 Uždaroji akcinė bendrovė "CORPORATE PROPERTY HOLDING"

3689 124717641 Uždaroji akcinė bendrovė "ČELI" TELEKOMUNIKACIJOS

3690 145212521 Uždaroji akcinė bendrovė "DAIRŪNAS IR KOMPANIJA"

3691 181281937 Uždaroji akcinė bendrovė "DALSA"

3692 124266074 Uždaroji akcinė bendrovė "DANMEDA"

3693 124907968 Uždaroji akcinė bendrovė "DENVILA IR KO"

3694 124448290 Uždaroji akcinė bendrovė "DICTO CITIUS"

3695 186250326 Uždaroji akcinė bendrovė "DIGORA"

3696 163672090 Uždaroji akcinė bendrovė "Dovilra"

3697 152066180 Uždaroji akcinė bendrovė "Draugystės sanatorija"

3698 152007157 Uždaroji akcinė bendrovė "Druskininkų butų ūkis"

3699 124484226 Uždaroji akcinė bendrovė "DUGERA"

3700 149566841 Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkijos vandenys"

3701 140016636 Uždaroji akcinė bendrovė "EKOSISTEMA"

3702 135840360 Uždaroji akcinė bendrovė "Ekspertika"

3703 140887956 Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPONENTĖ"

3704 122019538 Uždaroji akcinė bendrovė "ELGERTA"

3705 110312519 Uždaroji akcinė bendrovė "ELKLITA"

3706 120347956 Uždaroji akcinė bendrovė "ELMA"

3707 234007320 Uždaroji akcinė bendrovė "Elmova"

3708 121495349 Uždaroji akcinė bendrovė "ELNETA"

3709 220509380 Uždaroji akcinė bendrovė "ENDEMIK"

3710 174443844 Uždaroji akcinė bendrovė "ENTAFARMA"

3711 148145939 Uždaroji akcinė bendrovė "ERTEKA"

3712 125996247 Uždaroji akcinė bendrovė "ESKOM"

3713 123743786 Uždaroji akcinė bendrovė "ESTILITA"

3714 233496730 Uždaroji akcinė bendrovė "Eurivila"

3715 242139510 Uždaroji akcinė bendrovė "EUROMEDIENA"

3716 244913310 Uždaroji akcinė bendrovė "Eurotera"

3717 110501352 Uždaroji akcinė bendrovė "FABILITA"

3718 135615634 Uždaroji akcinė bendrovė "FAMA BONA"

3719 121289694 Uždaroji akcinė bendrovė "FIMA"

3720 124944233 Uždaroji akcinė bendrovė "FINANSININKŲ GRUPĖ"

3721 159916763 Uždaroji akcinė bendrovė "Fotospektras"

3722 110309918 Uždaroji akcinė bendrovė "Fusanta"

3723 122666714 Uždaroji akcinė bendrovė "Garsų pasaulis"

3724 124857337 Uždaroji akcinė bendrovė "GASTECHAS"

3725 140031353 Uždaroji akcinė bendrovė "GATVIŲ APŠVIETIMAS"

3726 141749538 Uždaroji akcinė bendrovė "GELNA"

3727 266848160 Uždaroji akcinė bendrovė "Gerdarikė"

3728 159702357 Uždaroji akcinė bendrovė "Giraitės vandenys"



3729 145321652 Uždaroji akcinė bendrovė "Glojana"

3730 171485521 Uždaroji akcinė bendrovė "GODLIJA"

3731 125521389 UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GRADERLITAS"

3732 121352924 Uždaroji akcinė bendrovė "GRAFINĖS MAŠINOS"

3733 135124343 Uždaroji akcinė bendrovė "Granika"

3734 134702890 Uždaroji akcinė bendrovė "Grasta"

3735 234767120 Uždaroji akcinė bendrovė "Gražrida"

3736 248078530 Uždaroji akcinė bendrovė "GREMIUM"

3737 111813091 Uždaroji akcinė bendrovė "GRIFS AG"

3738 181259111 UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GRIGIŠKIŲ VAISTINĖ"

3739 135046834 Uždaroji akcinė bendrovė "Guliverio kelionės"

3740 173928499 Uždaroji akcinė bendrovė "Gursta"

3741 164131294 Uždaroji akcinė bendrovė "Gvidovita"

3742 155461670 Uždaroji akcinė bendrovė "Ignalinos vanduo"

3743 122602149 Uždaroji akcinė bendrovė "INDAUJA"

3744 159884917 Uždaroji akcinė bendrovė "Interjerų sistemos"

3745 120206820 Uždaroji akcinė bendrovė "INVENTA"

3746 124824383 Uždaroji akcinė bendrovė "INVERTA IR PARTNERIAI"

3747 150116026 Uždaroji akcinė bendrovė "Isveta" ir Ko

3748 151466951 Uždaroji akcinė bendrovė "JOGIMEDA"

3749 302328269 Uždaroji akcinė bendrovė "Jomidė"

3750 156916523 Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos paslaugos"

3751 157502728 Uždaroji akcinė bendrovė "JONIŠKIO KOMUNALINIS ŪKIS"

3752 157531950 Uždaroji akcinė bendrovė "Joniškio vandenys"

3753 176618114 Uždaroji akcinė bendrovė "Jozita"

3754 124495240 Uždaroji akcinė bendrovė "JULTURAS"

3755 186128639 Uždaroji akcinė bendrovė "JUMESA"

3756 134494667 Uždaroji akcinė bendrovė "Jumita"

3757 244770620 Uždaroji akcinė bendrovė "JUODALKSNIS"

3758 258325370 Uždaroji akcinė bendrovė "Jurbarko komunalininkas"

3759 158275315 Uždaroji akcinė bendrovė "Jurbarko vandenys"

3760 111498845 Uždaroji akcinė bendrovė "JURBY WATER TECH"

3761 145192225 UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JUSLINA"

3762 158996646 Uždaroji akcinė bendrovė "KAIŠIADORIŲ ŠILUMA"

3763 302504429 Uždaroji akcinė bendrovė "KAMPARA"

3764 110553235 Uždaroji akcinė bendrovė "KARLINGAS"

3765 134115882 Uždaroji akcinė bendrovė "Kastytis"

3766 134824182 Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno lobis"

3767 135287212 Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno pramoninis vandentiekis"

3768 134265348 Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno žuvis"

3769 162582715 Uždaroji akcinė bendrovė "KELMĖS DRENA"

3770 151007930 Uždaroji akcinė bendrovė "Kemi Marijampolė"

3771 184256775 Uždaroji akcinė bendrovė "Kestarolis"

3772 124449054 Uždaroji akcinė bendrovė "KETAVILA"

3773 123552215 Uždaroji akcinė bendrovė "KIRAS" IR KO

3774 140623337 Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS APSKAITOS MOKYKLA"

3775 140033557 Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS AUTOBUSŲ PARKAS"

3776 140764658 Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS KOMPROJEKTAS"

3777 145669858 Uždaroji akcinė bendrovė "Kolorana"

3778 122748773 Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPARSA"



3779 133559336 Uždaroji akcinė bendrovė "Komplektas"

3780 134591671 Uždaroji akcinė bendrovė "Komteksta"

3781 124663332 Uždaroji akcinė bendrovė "Krašto projektai ir partneriai"

3782 147100161 Uždaroji akcinė bendrovė "KRIAUTĖ"

3783 164742773 Uždaroji akcinė bendrovė "Kupiškio autobusų parkas"

3784 164702526 Uždaroji akcinė bendrovė "Kupiškio komunalininkas"

3785 174392079 Uždaroji akcinė bendrovė "Lauksva"

3786 300097461 Uždaroji akcinė bendrovė "Lavmesta"

3787 165219441 Uždaroji akcinė bendrovė "Lazdijų šiluma"

3788 124430335 Uždaroji akcinė bendrovė "LEKSINOVA"

3789 181181431 Uždaroji akcinė bendrovė "Liandvars"

3790 111782685 Uždaroji akcinė bendrovė "LIDITAVA"

3791 221906050 Uždaroji akcinė bendrovė "Limeta"

3792 147091118 Uždaroji akcinė bendrovė "LINGVOSERVISAS"

3793 124450213 Uždaroji akcinė bendrovė "Linikodas"

3794 210036160 Uždaroji akcinė bendrovė "LISIPLAST"

3795 110530770 Uždaroji akcinė bendrovė "LITCARGUS"

3796 110818317 Uždaroji akcinė bendrovė "LITESKO"

3797 177028127 Uždaroji akcinė bendrovė "Litorina"

3798 141891594 Uždaroji akcinė bendrovė "MANO ŠEIMOS GYDYTOJAS"

3799 110669492 Uždaroji akcinė bendrovė "MANTINGA"

3800 125679791 Uždaroji akcinė bendrovė "Matsuda"

3801 166403298 Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių butų ūkis"

3802 166445258 Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių komunalinis ūkis"

3803 166901968 Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių šilumos tinklai"

3804 166486116 Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių vandenys"

3805 156522051 Uždaroji akcinė bendrovė "MD"

3806 134048298 Uždaroji akcinė bendrovė "Medicininė technika"

3807 156742211 Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIOLA"

3808 233113210 Uždaroji akcinė bendrovė "Meistras"

3809 167600971 Uždaroji akcinė bendrovė "MELINGOS" KELIAI

3810 124045040 Uždaroji akcinė bendrovė "MENTORINGAS"

3811 184610829 Uždaroji akcinė bendrovė "Merkio kraštas"

3812 145376111 Uždaroji akcinė bendrovė "METALOIDAS"

3813 124920481 Uždaroji akcinė bendrovė "METAMODELIS"

3814 144721095 UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MIEČYS"

3815 124145699 Uždaroji akcinė bendrovė "MINTELA"

3816 134511472 Uždaroji akcinė bendrovė "Mitnija"

3817 124388313 Uždaroji akcinė bendrovė "Mokesčių srautas"

3818 123256020 Uždaroji akcinė bendrovė "MUZIKOS EKSPRESAS"

3819 141499878 Uždaroji akcinė bendrovė "NARVIJA"

3820 145349769 Uždaroji akcinė bendrovė "Naujoji vaidra"

3821 152903578 Uždaroji akcinė bendrovė "Naujosios Akmenės komunalininkas"

3822 121959187 Uždaroji akcinė bendrovė "NEILUVA"

3823 126142011 Uždaroji akcinė bendrovė "NEO GROUP"

3824 152703524 Uždaroji akcinė bendrovė "NERINGOS KOMUNALININKAS"

3825 135042960 Uždaroji akcinė bendrovė "Neuromeda"

3826 121931451 Uždaroji akcinė bendrovė "NEVDA"

3827 111667277 Uždaroji akcinė bendrovė "NORDEA FINANCE LITHUANIA"

3828 169248554 Uždaroji akcinė bendrovė "Noruva"



3829 134701646 Uždaroji akcinė bendrovė "NUNTIUM"

3830 135910150 Uždaroji akcinė bendrovė "Onrama"

3831 149633293 Uždaroji akcinė bendrovė "Ordo"

3832 111707985 Uždaroji akcinė bendrovė "Orion Asset Management"

3833 133646428 Uždaroji akcinė bendrovė "Osterodė"

3834 111771660 Uždaroji akcinė bendrovė "OŠO VERSLAS"

3835 135112565 Uždaroji akcinė bendrovė "Ovila"

3836 167611124 Uždaroji akcinė bendrovė "Paežerės papartis"

3837 147146333 Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO BŪSTAS"

3838 147026330 Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO GATVĖS"

3839 147693352 Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO MIESTPROJEKTAS"

3840 233636310 Uždaroji akcinė bendrovė "Papėdė"

3841 133378898 Uždaroji akcinė bendrovė "Paradis"

3842 132141558 Uždaroji akcinė bendrovė "Parama"

3843 275013120 Uždaroji akcinė bendrovė "Pas Michaliną"

3844 140337250 Uždaroji akcinė bendrovė "PASLAUGOS BŪSTUI"

3845 125940348 UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PATIKIMI SPRENDIMAI"

3846 132203586 Uždaroji akcinė bendrovė "Pegasas"

3847 134302565 Uždaroji akcinė bendrovė "Petrašiūnų gaja"

3848 233816290 Uždaroji akcinė bendrovė "Pieno tyrimai"

3849 224636980 Uždaroji akcinė bendrovė "PIRATŲ LAIVAS"

3850 145430630 UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PIRMOJI VILTIS"

3851 144986510 Uždaroji akcinė bendrovė "Plamega"

3852 169965335 Uždaroji akcinė bendrovė "Plunalva"

3853 171697015 Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės sveikatos centras"

3854 134049770 Uždaroji akcinė bendrovė "Polifila"

3855 170639781 Uždaroji akcinė bendrovė "Prienų vandenys"

3856 171039871 Uždaroji akcinė bendrovė "Profilena"

3857 134696238 Uždaroji akcinė bendrovė "Protofina"

3858 302508089 Uždaroji akcinė bendrovė "Quantum capital"

3859 123914835 Uždaroji akcinė bendrovė "RADIJO ELEKTRONINĖS SISTEMOS"

3860 171444859 Uždaroji akcinė bendrovė "Radviliškio šiluma"

3861 120368740 Uždaroji akcinė bendrovė "RAIGARDAS"

3862 124146833 Uždaroji akcinė bendrovė "RAPĖJA"

3863 179323286 Uždaroji akcinė bendrovė "Rausidas"

3864 225315810 UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "REDVILIJA"

3865 172317989 Uždaroji akcinė bendrovė "Reginos optika"

3866 140876365 Uždaroji akcinė bendrovė "REGNIJA"

3867 233263690 Uždaroji akcinė bendrovė "Remil"

3868 300665818 Uždaroji akcinė bendrovė "Renomas"

3869 123776359 Uždaroji akcinė bendrovė "RENTEKA"

3870 171045963 Uždaroji akcinė bendrovė "Rietavo šeimos daktaras"

3871 233343250 Uždaroji akcinė bendrovė "Rigveda"

3872 124831762 Uždaroji akcinė bendrovė "RIJALIS"

3873 134892450 Uždaroji akcinė bendrovė "Rimagis"

3874 164037585 Uždaroji akcinė bendrovė "Rimtis"

3875 124941319 Uždaroji akcinė bendrovė "RIPOSANTAS"

3876 149791959 Uždaroji akcinė bendrovė "RIXA"

3877 173741535 Uždaroji akcinė bendrovė "Rokiškio vandenys"

3878 135121614 Uždaroji akcinė bendrovė "Rotoma"



3879 166403711 Uždaroji akcinė bendrovė "Roventa"

3880 135297135 Uždaroji akcinė bendrovė "Sadomaksa"

3881 145205142 Uždaroji akcinė bendrovė "SALIVA"

3882 300073204 Uždaroji akcinė bendrovė "Sauresta"

3883 181535766 Uždaroji akcinė bendrovė "SAUTRANA"

3884 120139389 Uždaroji akcinė bendrovė "SCENOS TECHNINIS SERVISAS"

3885 133934131 Uždaroji akcinė bendrovė "Sekasoft"

3886 145368698 Uždaroji akcinė bendrovė "SENOJO BOKŠTO" KLINIKA

3887 181382053 Uždaroji akcinė bendrovė "SEVIKA"

3888 133960254 Uždaroji akcinė bendrovė "Sigirė"

3889 234657040 Uždaroji akcinė bendrovė "Signata"

3890 224655190 Uždaroji akcinė bendrovė "SINTAGMA"

3891 125677598 Uždaroji akcinė bendrovė "Sistemų integracijos sprendimai"

3892 221240260 UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SIVI"

3893 111508848 Uždaroji akcinė bendrovė "SK IMPEKS MEDICINOS DIAGNOSTIKOS CENTRAS"

3894 147556962 Uždaroji akcinė bendrovė "SKAISTAKALNIS"

3895 134363988 Uždaroji akcinė bendrovė "Skaitos kompiuterių servisas"

3896 123251393 Uždaroji akcinė bendrovė "SKANĖJA"

3897 120429524 Uždaroji akcinė bendrovė "SKŪBA"

3898 180152569 Uždaroji akcinė bendrovė "Slėnis"

3899 248283040 Uždaroji akcinė bendrovė "SPALVORA"

3900 124584689 Uždaroji akcinė bendrovė "SPEKAS" IR KO

3901 135238592 Uždaroji akcinė bendrovė "Starna"

3902 135503731 Uždaroji akcinė bendrovė "STARPAKAS"

3903 134325749 Uždaroji akcinė bendrovė "Statybos koncernas"

3904 234489710 Uždaroji akcinė bendrovė "Stiklita"

3905 134472585 Uždaroji akcinė bendrovė "Sunkdeta"

3906 187881390 Uždaroji akcinė bendrovė "Svaita"

3907 174997128 Uždaroji akcinė bendrovė "Šalauta"

3908 144129510 Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių gatvių apšvietimas"

3909 144609363 Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių lyra"

3910 144133366 Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių vandenys"

3911 134559314 Uždaroji akcinė bendrovė "Šilkuva"

3912 277289060 Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės modemas"

3913 145282046 Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVARINTA"

3914 275746610 UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠVENTJONIS"

3915 110534078 Uždaroji akcinė bendrovė "Švytis"

3916 180248261 Uždaroji akcinė bendrovė "TAIGETĖ"

3917 121902567 Uždaroji akcinė bendrovė "TAIKOS" VAISTINĖ

3918 110019391 Uždaroji akcinė bendrovė "TARPTAUTINĖ STATYBOS KORPORACIJA"

3919 167206670 Uždaroji akcinė bendrovė "Taumona"

3920 121099182 Uždaroji akcinė bendrovė "Taurakalnis"

3921 134161164 Uždaroji akcinė bendrovė "Taurusis kristalas"

3922 124687041 Uždaroji akcinė bendrovė "TEDMA" IR KOMPANIJA

3923 164772040 Uždaroji akcinė bendrovė "Teina"

3924 302332901 Uždaroji akcinė bendrovė "Teisėti lūkesčiai"

3925 125816457 UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TEKSNIJA"

3926 144803197 Uždaroji akcinė bendrovė "Telekonta"

3927 180299238 Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių techninių apžiūrų centras"

3928 132669961 Uždaroji akcinė bendrovė "Terra"



3929 110697470 Uždaroji akcinė bendrovė "TIKRASIS DAŽAS"

3930 134291460 Uždaroji akcinė bendrovė "Timėjas"

3931 302510268 Uždaroji akcinė bendrovė "Toptis"

3932 149949494 Uždaroji akcinė bendrovė "Transenta"

3933 122757637 Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSPORTO STUDIJOS"

3934 133743966 Uždaroji akcinė bendrovė "Ubalda"

3935 286441930 Uždaroji akcinė bendrovė "ULGVA"

3936 183246917 Uždaroji akcinė bendrovė "UMTC"

3937 122741451 Uždaroji akcinė bendrovė "UNIVERSALIOS VALDYMO SISTEMOS"

3938 122206363 Uždaroji akcinė bendrovė "Urbanistika"

3939 283667080 Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos autobusų parkas"

3940 183606952 Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos komunalininkas"

3941 183843314 Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos šilumos tinklai"

3942 183633981 Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos vandenys"

3943 134664767 Uždaroji akcinė bendrovė "Užuolaidų studija"

3944 181705485 Uždaroji akcinė bendrovė "VAATC"

3945 134883444 Uždaroji akcinė bendrovė "Vairesta"

3946 145571613 Uždaroji akcinė bendrovė "Valgesa"

3947 135778275 Uždaroji akcinė bendrovė "Valnetas"

3948 122584612 Uždaroji akcinė bendrovė "VANROMA"

3949 164080476 Uždaroji akcinė bendrovė "VARA"

3950 184570797 Uždaroji akcinė bendrovė "VARĖNOS STATYBA"

3951 123639588 Uždaroji akcinė bendrovė "VEGESTA"

3952 149978955 Uždaroji akcinė bendrovė "Vektrona"

3953 123951787 Uždaroji akcinė bendrovė "VĖŽIO ŽNYPLĖS"

3954 179433366 Uždaroji akcinė bendrovė "Vidlinas"

3955 152641791 Uždaroji akcinė bendrovė "VIDVITA"

3956 152903959 Uždaroji akcinė bendrovė "Vienybės redakcija"

3957 124355174 Uždaroji akcinė bendrovė "VIKOTRA"

3958 149980835 Uždaroji akcinė bendrovė "Vikrūnas"

3959 141525547 Uždaroji akcinė bendrovė "VILDMINA"

3960 185105324 Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkaviškio komunalinis ūkis"

3961 123546842 Uždaroji akcinė bendrovė "VILKO APETITAS"

3962 120165163 Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS KLEVAS"

3963 120185194 Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus parkai"

3964 300542580 Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus pasažas"

3965 121732271 Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS SKALSA"

3966 120545849 Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VANDENYS"

3967 122030381 Uždaroji akcinė bendrovė "Viltekta"

3968 300093064 Uždaroji akcinė bendrovė "Virtualių paslaugų operatorius"

3969 140029516 Uždaroji akcinė bendrovė "Vitražas"

3970 180765860 Uždaroji akcinė bendrovė "VOTUMAS"

3971 270070320 Uždaroji akcinė bendrovė "VVarff - Auditas"

3972 302574153 Uždaroji akcinė bendrovė "XRM systems"

3973 125166995 Uždaroji akcinė bendrovė "ZOOM OUT"

3974 122059632 Uždaroji akcinė bendrovė "Žaliasis Rojus"

3975 178614545 Uždaroji akcinė bendrovė "Žeimenos krantų" redakcija

3976 132783897 Uždaroji akcinė bendrovė "Žemkasys"

3977 154111083 Uždaroji akcinė bendrovė Anykščių komunalinis ūkis

3978 110062097 Uždaroji akcinė bendrovė draudimo kompanija "LAMANTINAS"



3979 156713099 UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ FINANSŲ MAKLERIO ĮMONĖ "KAPITALO SRAUTAI"

3980 155475990 Uždaroji akcinė bendrovė Ignalinos autobusų parkas

3981 120427320 Uždaroji akcinė bendrovė inovacinė firma "MKDS"

3982 157521319 Uždaroji akcinė bendrovė JONIŠKIO BUTŲ ŪKIS

3983 158161361 Uždaroji akcinė bendrovė Jurbarko autobusų parkas

3984 163994611 Uždaroji akcinė bendrovė Kretingos autobusų parkas

3985 112027077 Uždaroji akcinė bendrovė Medicinos bankas

3986 152968145 Uždaroji akcinė bendrovė Naujosios Akmenės autobusų parkas

3987 300516660 Uždaroji akcinė bendrovė Raseinių šeimos gydytojų centras

3988 132550366 Uždaroji akcinė bendrovė Rimtis

3989 148358862 Uždaroji akcinė bendrovė SMĖLYNĖS ŠEIMOS AMBULATORIJA

3990 174402114 Uždaroji akcinė bendrovė Šakių psichikos sveikatos centras

3991 178865946 Uždaroji akcinė bendrovė Švenčionių krašto redakcija

3992 179206436 Uždaroji akcinė bendrovė TAURAGĖS BUTŲ ŪKIS

3993 248224540 Uždaroji akcinė bendrovė vaistinė "Sveikatos žiedas"

3994 253250070 Uždaroji akcinė bendrovė VIEKŠNIŲ MALŪNAS

3995 303039520 Uždaroji akcinė bendrovė Viešųjų investicijų plėtros agentūra

3996 300562095 Uždaroji akcinė bendrovė Vilkmergės klinika

3997 126280418 Uždaroji akcinė bendrovė Vilniaus lokomotyvų remonto depas

3998 124261860 Uždaroji akcinė bendrovė ŽEMĖS ŪKIO PASKOLŲ GARANTIJŲ FONDAS

3999 122150384 Uždaroji akcinė bendrovė Žvėryno klinika

4000 140400448 Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Zefyras"

4001 123639816 Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "ALEXANDR INSURANCE BROKERS"

4002 132818558 Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Arlina"

4003 124232638 Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Drausma"

4004 125826565 Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Maksidora"

4005 135564969 Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "NNSA"

4006 177412462 Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Pamario draudimas"

4007 124586925 Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Rizikos partneriai"

4008 111744827 Uždaroji akcinė gyvybės draudimo ir pensijų bendrovė "Aviva Lietuva"

4009 190766619
Užimtumo tarnyba prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos

4010 302427477 Užkrečiamųjų ligų ir AIDS centras

4011 179374971 V. Bendiko individuali įmonė

4012 149790519 V. Dambrausko individuali įmonė

4013 121241557 V. Demanto kompiuterizavimo paslaugų įmonė "KomPa"

4014 302901733 V. Gylytės IĮ

4015 164165492 V. Jastrumskienės stomatologinis kabinetas

4016 167239624 V. Klėmano firma "Optimeda"

4017 153267923 V. Kundroto individuali įmonė

4018 125635713 V. Mikalonienės įmonė "RES JUDICATA"

4019 303241618 V. Morkvėno IĮ

4020 180121851 V. R. Pakarklienės stomatologijos kabinetas

4021 135898997 V. Rožukienės Ąžuolyno šeimos sveikatos centras

4022 188639721 Vadovybės apsaugos departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos

4023 177400531 Vainuto jaunimo klubas "SAULĖTEKIS"

4024 195774534 Vairuotojų profesinė sąjunga



4025 188694162 Valstybės dokumentų technologinės apsaugos tarnyba prie Finansų ministerijos

4026 125817744 Valstybės garantuojamos teisinės pagalbos tarnyba

4027 110069451 Valstybės įmonė "Indėlių ir investicijų draudimas"

4028 121738687 Valstybės įmonė "INFOSTRUKTŪRA"

4029 232112130 Valstybės įmonė "Kauno regiono keliai"

4030 152035320 Valstybės įmonė "Lietuvos prabavimo rūmai"

4031 303316138 Valstybės įmonė "Mūsų amatai"

4032 210060460 Valstybės įmonė "ORO NAVIGACIJA"

4033 110078991 Valstybės įmonė "REGITRA"

4034 121351441 Valstybės įmonė Distancinių tyrimų ir geoinformatikos centras "GIS-Centras"

4035 240329870 Valstybės įmonė Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcija

4036 120864074 Valstybės įmonė Lietuvos oro uostai

4037 110073873
Valstybės įmonė Lietuvos žemės ūkio ir maisto produktų rinkos reguliavimo 

agentūra

4038 190819979 Valstybės įmonė Mašinų bandymo stotis

4039 124110246 Valstybės įmonė Registrų centras

4040 110068926 Valstybės įmonė Statybos produkcijos sertifikavimo centras

4041 112021042 Valstybės įmonė Turto bankas

4042 120093212 Valstybės įmonė Valstybės žemės fondas

4043 132340880 Valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija

4044 132090925 Valstybės įmonė Vidaus vandens kelių direkcija

4045 210086220 Valstybės įmonė ŽEMĖS ŪKIO INFORMACIJOS IR KAIMO VERSLO CENTRAS

4046 158347451
Valstybės įmonės "Tauragės regiono keliai" Jurbarko kelių tarnybos darbuotojų 

profesinė sąjunga

4047 188608252
Valstybės sienos apsaugos tarnyba prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos

4048 188784211 Valstybės tarnybos departamentas

4049 188752021
Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnyba prie Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos

4050 191352247
Valstybinė akreditavimo sveikatos priežiūros veiklai tarnyba prie Sveikatos apsaugos 

ministerijos

4051 188639874 Valstybinė atominės energetikos saugos inspekcija

4052 302526112 Valstybinė augalininkystės tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos

4053 188607912 Valstybinė duomenų apsaugos inspekcija

4054 188706554 Valstybinė kainų ir energetikos kontrolės komisija

4055 188779755 Valstybinė kalbos inspekcija

4056 188780533 Valstybinė lietuvių kalbos komisija

4057 191351679 Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos

4058 188601279 Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba

4059 302471705 Valstybinė miškų tarnyba

4060 188659752 Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos

4061 188724381 Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos

4062 191351330 Valstybinė teismo medicinos tarnyba

4063 191671615 Valstybinė teismo psichiatrijos tarnyba prie Sveikatos apsaugos ministerijos

4064 288600210 Valstybinė teritorijų planavimo ir statybos inspekcija prie Aplinkos ministerijos

4065 191351864
Valstybinė vaistų kontrolės tarnyba prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministerijos

4066 188770044 Valstybinė vartotojų teisių apsaugos tarnyba



4067 190757417 Valstybinio Kernavės kultūrinio rezervato direkcija

4068 191630223
Valstybinio socialinio draudimo fondo valdyba prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos

4069 188677775 Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Alytaus skyrius

4070 193086158
Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Karinių ir joms prilygintų struktūrų 

skyrius

4071 188677437 Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Kauno skyrius

4072 193180814 Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Klaipėdos skyrius

4073 188677622 Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Marijampolės skyrius

4074 191738576 Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Mažeikių skyrius

4075 191674725 Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Panevėžio skyrius

4076 288677580 Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Šiaulių skyrius

4077 190895432 Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Šilalės skyrius

4078 193322893 Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Utenos skyrius

4079 188735972 Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Užsienio išmokų tarnyba

4080 191683350 Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Vilniaus skyrius

4081 190754079 Valstybinis jaunimo teatras

4082 302496128 Valstybinis mokslinių tyrimų institutas Fizinių ir technologijos mokslų centras

4083 302877556 Valstybinis mokslinių tyrimų institutas Inovatyvios medicinos centras

4084 302620241
Valstybinis patologijos centras, viešosios įstaigos Vilniaus universiteto ligoninės 

Santaros klinikų filialas

4085 195551645 Valstybinis psichikos sveikatos centras

4086 191722967 Valstybinis studijų fondas

4087 190755170 Valstybinis Šiaulių dramos teatras

4088 190757374 Valstybinis Vilniaus Gaono žydų muziejus

4089 188200375 Valstybinis Vilniaus mažasis teatras

4090 190109139 Varėnos r. Liškiavos daugiafunkcis centras

4091 290108180 Varėnos r. Perlojos daugiafunkcis centras

4092 188773873 Varėnos rajono savivaldybės administracija

4093 300520712 Varėnos rajono savivaldybės biudžetinė įstaiga Merkinės globos namai

4094 190807471 Varėnos technologijos ir verslo mokykla

4095 165251275 Varnėnų kaimo bendruomenė

4096 180390556 Varnių pirminės sveikatos priežiūros centras

4097 193374057 Varnių regioninio parko direkcija

4098 188735634 Veisiejų regioninio parko direkcija

4099 188720212 Veisiejų socialinės globos namai

4100 190807667 Veisiejų technologijos ir verslo mokykla

4101 301792658 Veiverių kultūros ir laisvalaikio centras

4102 190990777 Vėliučionių vaikų socializacijos centras

4103 302526379 Veliuonos kultūros centras

4104 193370226 Ventos regioninio parko direkcija

4105 190797283 Ventos socialinės globos namai

4106 302309009 Vėriškių bendruomenė

4107 305072992 Viešoji įstaiga "Ačiū projektai"

4108 170803095 Viešoji įstaiga "Akių šviesa"

4109 153259061 Viešoji įstaiga "Akmenės būstas"

4110 149967211 Viešoji įstaiga "Alytaus infrastruktūra"

4111 125814972 VIEŠOJI ĮSTAIGA "ARS MAJOR"

4112 124861563 Viešoji įstaiga "ARS VIDENDI"



4113 300144078 Viešoji įstaiga "Artūro Paulausko fondas"

4114 301815719 Viešoji įstaiga "ARVUS"

4115 304164740 Viešoji įstaiga "Atvertos langinės"

4116 300581455 Viešoji įstaiga "Atviro kodo sprendimai"

4117 135743541 Viešoji įstaiga "Auki sveikas"

4118 148418882 VIEŠOJI ĮSTAIGA "AUKŠTAITIJOS SIAURASIS GELEŽINKELIS"

4119 159992946 Viešoji įstaiga "Babtų šeimos medicinos centras"

4120 301818035 Viešoji įstaiga "Bardai LT"

4121 304035005 Viešoji įstaiga "Demokratų sąjūdis"

4122 135974530 Viešoji įstaiga "EDJUVA"

4123 259925770 Viešoji įstaiga "Ekoagros"

4124 300548028 Viešoji įstaiga "Europos Humanitarinis Universitetas"

4125 302446538 Viešoji įstaiga "Humanitarinių inovacijų centras"

4126 304442620 Viešoji įstaiga "Idėjų grupė"

4127 191074260 Viešoji įstaiga "Ignalinos rajono ligoninė"

4128 301576607 Viešoji įstaiga "Inovacijų poligonas"

4129 124630617 Viešoji įstaiga "Jaunimo tarptautinio bendradarbiavimo agentūra"

4130 303557121 Viešoji įstaiga "Jurbarko socialinės paslaugos"

4131 302821080 Viešoji įstaiga "Jūrų žvaigždutė"

4132 135472759 Viešoji įstaiga "Kauno motorlaiviai"

4133 304971997 Viešoji įstaiga "Keliauk Lietuvoje"

4134 300646839 Viešoji įstaiga "Klaipėdos butai"

4135 142133780 Viešoji įstaiga "KLAIPĖDOS KELEIVINIS TRANSPORTAS"

4136 195171536 Viešoji įstaiga "Klaipėdos specialioji mokykla-daugiafunkcis centras "Svetliačiok"

4137 141910112 Viešoji įstaiga "Klaipėdos šventės"

4138 300057157 Viešoji įstaiga "Kultūros centras Kūrybos gelmės"

4139 165220415 Viešoji įstaiga "Lazdijų ligoninė"

4140 165245564 Viešoji įstaiga "Lazdijų savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centras"

4141 165232531 Viešoji įstaiga "Lazdijų turizmo informacinis centras"

4142 302940540 Viešoji įstaiga "Lietuva be šešėlio"

4143 124861759 Viešoji įstaiga "LIETUVOS AIDO" FONDAS

4144 124241078 Viešoji įstaiga "LIETUVOS NACIONALINIS RADIJAS IR TELEVIZIJA"

4145 300096338 Viešoji įstaiga "Lietuvos žydų paveldo fondas"

4146 151350128 Viešoji įstaiga "Marijampolės Švento arkangelo Mykolo globos namai"

4147 302659696 Viešoji įstaiga "Mažieji šnekoriai"

4148 302832664 Viešoji įstaiga "Mažųjų pasaulis"

4149 300119064 Viešoji įstaiga "Meno avilys"

4150 304532092 Viešoji įstaiga "Meno sienos"

4151 125873853 Viešoji įstaiga "MENŲ SPAUSTUVĖ"

4152 300935605 Viešoji įstaiga "Mokslo parkas"

4153 304295469 Viešoji įstaiga "Nacionalinis žiedas"

4154 300024285 Viešoji įstaiga "NVO teisės institutas"

4155 124542042 Viešoji įstaiga "OFM MAŽESNIEJI BROLIAI"

4156 301863621 Viešoji įstaiga "OPEROMANIJA"

4157 304435654 Viešoji įstaiga "Pagalbos gyvūnams langelis"

4158 300015813 Viešoji įstaiga "Pagalbos paaugliams iniciatyva"

4159 159945658 Viešoji įstaiga "Pakaunės pirminės sveikatos priežiūros centras"

4160 304977968 Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas"



4161 190430344 Viešoji įstaiga "PANEVĖŽIO MIESTO GREITOSIOS MEDICINOS PAGALBOS STOTIS"

4162 300557924 Viešoji įstaiga "Panevėžio mokslo ir technologijų parkas"

4163 300149794 Viešoji įstaiga "Plačiajuostis internetas"

4164 303015455 Viešoji įstaiga "Pro partners"

4165 152161415 Viešoji įstaiga "Profesijų spektras"

4166 125727161 Viešoji įstaiga "Rastis"

4167 284201630 Viešoji įstaiga "Reabilitacijos technika"

4168 301097731 Viešoji įstaiga "REXUS"

4169 173222266 Viešoji įstaiga "Rokiškio psichiatrijos ligoninė"

4170 301733841 Viešoji įstaiga "Rosega"

4171 303254238 Viešoji įstaiga "Saulašarė"

4172 303415403 Viešoji įstaiga "Savanorystės tiltai"

4173 186449068 Viešoji įstaiga "SENEVITA"

4174 122240248 Viešoji įstaiga "Skalvijos" kino centras

4175 145842897 Viešoji įstaiga "Smalsieji pabiručiai"

4176 191966117 Viešoji įstaiga "SOCIUMO TYRIMO INSTITUTAS"

4177 121892379 Viešoji įstaiga "SOROS INTERNATIONAL HOUSE"

4178 125452929 VIEŠOJI ĮSTAIGA "SPORTAS IR POILSIS"

4179 178059684 Viešoji įstaiga "Sporto ir turizmo centras"

4180 110068011 Viešoji įstaiga "Stebėsenos ir prognozių agentūra"

4181 302489183 Viešoji įstaiga "Super-Eko"

4182 300509299 Viešoji įstaiga "Sveikatingumo idėjos"

4183 254319060 Viešoji įstaiga "SVEIKATOS OAZĖ"

4184 302492471 Viešoji įstaiga "Šv. Domininko namai"

4185 302776728 Viešoji įstaiga "Šv. Jono vaikai"

4186 141944844 Viešoji įstaiga "Tarptautinė jūrininkų konsultavimo misija"

4187 124544246 Viešoji įstaiga "TEATRIUKAS"

4188 152821323 Viešoji įstaiga "Tulpės" sanatorija

4189 302591380 Viešoji įstaiga "United Voices"

4190 283839950 Viešoji įstaiga "Utenos pirminės sveikatos priežiūros centras"

4191 123821523 Viešoji įstaiga "UŽSIENIO KALBŲ MOKYMO CENTRAS"

4192 155324419 Viešoji įstaiga "Vaiko užuovėja"

4193 300656922 Viešoji įstaiga "Vaikų ir jaunimo papildomo ugdymo centras"

4194 195170434 Viešoji įstaiga "Vaivorykštės tako" gimnazija

4195 300065264 Viešoji įstaiga "Vieno aktoriaus teatras"

4196 259945310 Viešoji įstaiga "Vilkijos pirminės sveikatos priežiūros centras"

4197 124368392 Viešoji įstaiga "VILNIAUS GIMDYMO NAMAI"

4198 300662124 Viešoji įstaiga "Vilniaus metro"

4199 124009158 Viešoji įstaiga "Vilniaus SOS vaikų kaimas"

4200 300542858 Viešoji įstaiga "Vilniaus Valdorfo mokykla"

4201 167379996 Viešoji įstaiga "Vilties erdvė"

4202 135977640 Viešoji įstaiga "Vilties žiedas"

4203 300556174 Viešoji įstaiga "VIMS - International Meridian School"

4204 181370656 VIEŠOJI ĮSTAIGA ABROMIŠKIŲ REABILITACIJOS LIGONINĖ

4205 302298484 Viešoji įstaiga Akmenės rajono greitosios medicinos pagalbos centras

4206 153084039 Viešoji įstaiga Akmenės rajono pirminės sveikatos priežiūros centras

4207 191176774 Viešoji įstaiga Alantos technologijos ir verslo mokykla

4208 300845517 Viešoji įstaiga Aleksoto medicinos konsultacijų centras

4209 190272175 Viešoji įstaiga Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninė



4210 190273081 Viešoji įstaiga Alytaus apskrities tuberkuliozės ligoninė

4211 250124650 Viešoji įstaiga Alytaus medicininės reabilitacijos ir sporto centras

4212 302591747 Viešoji įstaiga Alytaus miesto socialinių paslaugų centras

4213 190272218 Viešoji įstaiga Alytaus poliklinika

4214 193107218 Viešoji įstaiga Alytaus rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centras

4215 149994436 Viešoji įstaiga Alytaus turizmo informacijos centras

4216 154278698 Viešoji įstaiga Anykščių rajono savivaldybės ligoninė

4217 154278545 Viešoji įstaiga Anykščių rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centras

4218 154293839 Viešoji įstaiga Anykščių turizmo ir verslo informacijos centras

4219 124244035 Viešoji įstaiga Antakalnio poliklinika

4220 210069790 Viešoji įstaiga Aplinkosaugos valdymo ir technologijų centras

4221 172415419 Viešoji įstaiga Ariogalos pirminės sveikatos priežiūros centras

4222 148514838 Viešoji įstaiga Aukštaičių šeimos klinika

4223 171649910 Viešoji įstaiga Baisogalos pirminės sveikatos priežiūros centras

4224 190161221 Viešoji įstaiga Balbieriškio pirminės sveikatos priežiūros centras

4225 300005737 Viešoji įstaiga Balsių šeimos medicinos centras

4226 303025691 Viešoji įstaiga Birštono būsto energijos taupymo agentūra

4227 190570182 Viešoji įstaiga Biržų ligoninė

4228 193319235 Viešoji įstaiga Biržų rajono savivaldybės poliklinika

4229 300095268 Viešoji įstaiga Biržų rajono socialinių paslaugų centras

4230 303004035 Viešoji įstaiga Būsto energijos taupymo agentūra

4231 126125624 Viešoji įstaiga Centrinė projektų valdymo agentūra

4232 125873515 VIEŠOJI ĮSTAIGA CENTRO POLIKLINIKA

4233 145371299 Viešoji įstaiga Dainų pirminės sveikatos priežiūros centras

4234 190961010 Viešoji įstaiga Daugų technologijos ir verslo mokykla

4235 293268560 Viešoji įstaiga dienos centras "Mes esame"

4236 152121125 Viešoji įstaiga Druskininkų jaunimo užimtumo centras

4237 152114650 Viešoji įstaiga Druskininkų ligoninė

4238 152114846 Viešoji įstaiga Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centras

4239 152090338 Viešoji įstaiga Druskininkų turizmo ir verslo informacijos centras

4240 175005215 Viešoji įstaiga Eišiškių asmens sveikatos priežiūros centras

4241 181383721 Viešoji įstaiga Elektrėnų ligoninė

4242 181527132 Viešoji įstaiga Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros centras

4243 190976966 Viešoji įstaiga Elektrėnų profesinio mokymo centras

4244 158326471 Viešoji įstaiga Eržvilko pirminės sveikatos priežiūros centras

4245 304764443 Viešoji įstaiga futbolo akademija "Panevėžys"

4246 159945462 Viešoji įstaiga Garliavos pirminės sveikatos priežiūros centras

4247 124369537 Viešoji įstaiga Greitosios medicinos pagalbos stotis

4248 181384061 Viešoji įstaiga Grigiškių sveikatos priežiūros centras

4249 190809860 Viešoji įstaiga Griškabūdžio ambulatorija

4250 195550162 Viešoji įstaiga Ignalinos rajono poliklinika

4251 155628799 Viešoji įstaiga Ignalinos rajono turizmo informacijos centras

4252 135920073 Viešoji įstaiga Informacijos technologijų mokymo centras

4253 148496735 VIEŠOJI ĮSTAIGA INTEGRUOTŲ SVEIKATOS PASLAUGŲ CENTRAS

4254 191549885 Viešoji įstaiga Ylakių globos namai

4255 125606829 VIEŠOJI ĮSTAIGA JĖZUITŲ EKONOMO TARNYBA

4256 190326865 Viešoji įstaiga Jonavos ligoninė

4257 256739230 Viešoji įstaiga Jonavos pirminės sveikatos priežiūros centras



4258 157659081 Viešoji įstaiga Joniškio ligoninė

4259 157653395 Viešoji įstaiga Joniškio pirminės sveikatos priežiūros centras

4260 157656014 Viešoji įstaiga Joniškio psichikos sveikatos centras

4261 257670730 Viešoji įstaiga Joniškio rajono savivaldybės greitosios medicinos pagalbos stotis

4262 160200711 VIEŠOJI ĮSTAIGA JONUČIŲ ŠEIMOS SVEIKATOS CENTRAS

4263 300075874 Viešoji įstaiga Jungtinis techninis sekretoriatas

4264 173739274 Viešoji įstaiga Juodupės komunalinis ūkis

4265 158314921 Viešoji įstaiga Jurbarko ligoninė

4266 158310677 Viešoji įstaiga Jurbarko rajono pirminės sveikatos priežiūros centras

4267 158350433 Viešoji įstaiga Jurbarko turizmo ir verslo informacijos centras

4268 241976120 Viešoji įstaiga Jūrininkų sveikatos priežiūros centras

4269 135134113 Viešoji įstaiga K. Griniaus slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninė

4270 300642709 Viešoji įstaiga Kaišiadorių greitosios medicinos pagalbos stotis

4271 158971835 Viešoji įstaiga Kaišiadorių ligoninė

4272 300642680 Viešoji įstaiga Kaišiadorių pirminės sveikatos priežiūros centras

4273 158982130 Viešoji įstaiga Kaišiadorių psichikos sveikatos centras

4274 159421118 Viešoji įstaiga Kaišiadorių turizmo ir verslo informacijos centras

4275 195170249 Viešoji įstaiga kalbų mokymo centras "Jaunimo sėkmė"

4276 165802433 Viešoji įstaiga Kalvarijos ligoninė

4277 165802771 Viešoji įstaiga Kalvarijos pirminės sveikatos priežiūros centras

4278 124244754 Viešoji įstaiga Karoliniškių poliklinika

4279 135042394 Viešoji įstaiga Kauno Dainavos poliklinika

4280 302583800 Viešoji įstaiga Kauno klinikinė ligoninė

4281 235042580 Viešoji įstaiga Kauno miesto greitosios medicinos pagalbos stotis

4282 135082150 Viešoji įstaiga Kauno Panemunės slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninė

4283 160300117 Viešoji įstaiga Kauno rajono greitosios medicinos pagalbos stotis

4284 303012249 Viešoji įstaiga Kauno rajono turizmo ir verslo informacijos centras

4285 136004852 Viešoji įstaiga Kauno regioninė energetikos agentūra

4286 135695071 Viešoji įstaiga Kauno regiono plėtros agentūra

4287 135044783 Viešoji įstaiga Kauno slaugos ligoninė

4288 190994836 Viešoji įstaiga Kauno technologijos universiteto gimnazija

4289 265801670 Viešoji įstaiga Kazlų Rūdos ligoninė

4290 266104560 Viešoji įstaiga Kazlų Rūdos socialinės paramos centras

4291 166090889 Viešoji įstaiga Kazlų Rūdos verslo inkubatorius

4292 191045561 Viešoji įstaiga Kėdainių ligoninė

4293 191045757 Viešoji įstaiga Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centras

4294 302824137 Viešoji įstaiga Kelių ir transporto tyrimo institutas

4295 162730167 Viešoji įstaiga Kelmės ligoninė

4296 111964759 Viešoji įstaiga Kelmės profesinio rengimo centras

4297 262771930 Viešoji įstaiga Kelmės rajono bendrosios praktikos gydytojų centras

4298 162730352 Viešoji įstaiga Kelmės rajono pirminės sveikatos priežiūros centras

4299 162775041 Viešoji įstaiga Kelmės rajono Psichikos sveikatos centras

4300 162949168 Viešoji įstaiga Kelmės turizmo ir verslo informacijos centras

4301 190810987 Viešoji įstaiga Kidulių ambulatorija

4302 300514378 Viešoji įstaiga KINO PAVASARIS

4303 185336128 Viešoji įstaiga Kybartų pirminės sveikatos priežiūros centras

4304 302827927 Viešoji įstaiga Klaipėdos "Universa Via" tarptautinė mokykla

4305 142031277 Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS EKONOMINĖS PLĖTROS AGENTŪRA

4306 190470591 Viešoji įstaiga Klaipėdos greitosios medicininės pagalbos stotis



4307 140851935 Viešoji įstaiga Klaipėdos jachtklubas

4308 191340469 Viešoji įstaiga Klaipėdos jūrininkų ligoninė

4309 193180433 Viešoji įstaiga Klaipėdos laivų statybos ir remonto mokykla

4310 190469137 Viešoji įstaiga Klaipėdos medicininės slaugos ligoninė

4311 140199874 Viešoji įstaiga Klaipėdos profesinio mokymo ir reabilitacijos centras

4312 141879453 Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS PSICHIKOS SVEIKATOS CENTRAS

4313 141978323
Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS SENAMIESČIO PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRAS

4314 141574462 Viešoji įstaiga Klaipėdos sveikatos priežiūros centras

4315 142110116 Viešoji įstaiga Klaipėdos turizmo ir kultūros informacijos centras

4316 190468035 Viešoji įstaiga Klaipėdos universitetinė ligoninė

4317 190468188 Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS VAIKŲ LIGONINĖ

4318 193038291 Viešoji įstaiga Kolpingo kolegija

4319 190804938 Viešoji įstaiga Kretingos technologijos ir verslo mokykla

4320 186708649 Viešoji įstaiga Krikščionių medicinos centras

4321 158971269 Viešoji įstaiga Kruonio pirminės sveikatos priežiūros centras

4322 253083080 Viešoji įstaiga Kruopių ambulatorija

4323 190808769 Viešoji įstaiga Kudirkos Naumiesčio pirminės sveikatos priežiūros centras

4324 164832256 Viešoji įstaiga Kupiškio ligoninė

4325 164831720
Viešoji įstaiga Kupiškio rajono savivaldybės pirminės asmens sveikatos priežiūros 

centras

4326 160331162 Viešoji įstaiga Kupiškio rajono turizmo ir verslo informacijos centras

4327 175875052 Viešoji įstaiga Kuršėnų ligoninė

4328 190087881 Viešoji įstaiga Kuršėnų politechnikos mokykla

4329 165228458 Viešoji įstaiga Lazdijų socialinių paslaugų centras

4330 190613858 Viešoji įstaiga Lazdijų sporto centras

4331 195470645 Viešoji įstaiga Lazdijų švietimo centras

4332 224245280 Viešoji įstaiga Lazdynų poliklinika

4333 111966048 Viešoji įstaiga LCC TARPTAUTINIS UNIVERSITETAS

4334 181381147 Viešoji įstaiga Lentvario ambulatorija

4335 188713890
Viešoji įstaiga Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Poilsio ir reabilitacijos 

centras "Pušynas"

4336 291828430 Viešoji įstaiga Lietuvos verslo kolegija

4337 125447177 Viešoji įstaiga Lietuvos verslo paramos agentūra

4338 110057335 Viešoji įstaiga Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnyba

4339 190809522 Viešoji įstaiga Lukšių ambulatorija

4340 280772140 Viešoji įstaiga Luokės pirminės sveikatos priežiūros centras

4341 165842157 Viešoji įstaiga Marijampolės greitosios medicinos pagalbos stotis

4342 165803154 Viešoji įstaiga Marijampolės ligoninė

4343 165803535 Viešoji įstaiga Marijampolės pirminės sveikatos priežiūros centras

4344 300669649 Viešoji įstaiga Mažeikių greitosios medicinos pagalbos centras

4345 166913899 Viešoji įstaiga Mažeikių ligoninė

4346 166913931 Viešoji įstaiga Mažeikių pirminės sveikatos priežiūros centras

4347 300125195 Viešoji įstaiga Mažeikių senamiesčio pirminės sveikatos priežiūros centras

4348 267396950 Viešoji įstaiga Mažeikių turizmo ir verslo informacijos centras

4349 124245856 Viešoji įstaiga Mykolo Marcinkevičiaus ligoninė

4350 300554668 Viešoji įstaiga Mokslas ir inovacijos visuomenei

4351 267596470 Viešoji įstaiga Molėtų ligoninė

4352 303134121 Viešoji įstaiga Molėtų r. pirminės sveikatos priežiūros centras

4353 300618925 Viešoji įstaiga Molėtų rajono greitosios medicinos pagalbos centras



4354 190906722 Viešoji įstaiga Mosėdžio pirminės sveikatos priežiūros centras

4355 126413338 Viešoji įstaiga Nacionalinis kraujo centras

4356 124243990 Viešoji įstaiga NAUJININKŲ POLIKLINIKA

4357 153083122 Viešoji įstaiga Naujosios Akmenės ligoninė

4358 124246043 Viešoji įstaiga Naujosios Vilnios poliklinika

4359 152144070 Viešoji įstaiga Neformaliojo švietimo debatų centras

4360 165823751 Viešoji įstaiga Nemuno euroregiono Marijampolės biuras

4361 125511466 VIEŠOJI ĮSTAIGA NEPRIKLAUSOMŲ PROJEKTŲ AGENTŪRA

4362 152765472 Viešoji įstaiga Neringos pirminės sveikatos priežiūros centras

4363 181380045 Viešoji įstaiga Onuškio pirminės sveikatos priežiūros centras

4364 168061612 Viešoji įstaiga Pakruojo ligoninė

4365 168061765 Viešoji įstaiga Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centras

4366 300054595 Viešoji įstaiga Palangos odontologijos centras

4367 152696784 Viešoji įstaiga Palangos reabilitacijos ligoninė

4368 152682464 Viešoji įstaiga Palangos vaikų reabilitacijos sanatorija "Palangos gintaras"

4369 190810115 Viešoji įstaiga Panemunių ambulatorija

4370 148413426 VIEŠOJI ĮSTAIGA PANEVĖŽIO FIZINĖS MEDICINOS IR REABILITACIJOS CENTRAS

4371 190429413 Viešoji įstaiga Panevėžio miesto odontologijos poliklinika

4372 148194854 Viešoji įstaiga PANEVĖŽIO MIESTO POLIKLINIKA

4373 148446294 VIEŠOJI ĮSTAIGA PANEVĖŽIO PALAIKOMOJO GYDYMO IR SLAUGOS LIGONINĖ

4374 111963995 Viešoji įstaiga Panevėžio profesinio rengimo centras

4375 302705738 Viešoji įstaiga Panevėžio rajono savivaldybės poliklinika

4376 148537598 Viešoji įstaiga Panevėžio vaikų dienos užimtumo centras

4377 153082935 Viešoji įstaiga Papilės ambulatorija

4378 190583596 Viešoji įstaiga Pasvalio ligoninė

4379 293328580 Viešoji įstaiga Pasvalio pirminės asmens sveikatos priežiūros centras

4380 125300017 VIEŠOJI ĮSTAIGA PILOTŲ MOKYKLA

4381 191135578 Viešoji įstaiga Plungės rajono savivaldybės ligoninė

4382 190160991 Viešoji įstaiga Prienų ligoninė

4383 190882171 Viešoji įstaiga Prienų rajono pirminės sveikatos priežiūros centras

4384 171448341 Viešoji įstaiga Radviliškio ligoninė

4385 300854644 Viešoji įstaiga Radviliškio rajono greitosios medicinos pagalbos centras

4386 171448918 Viešoji įstaiga Radviliškio rajono pirminės sveikatos priežiūros centras

4387 172415942 Viešoji įstaiga Raseinių ligoninė

4388 272416130 Viešoji įstaiga Raseinių pirminės sveikatos priežiūros centras

4389 172426390 Viešoji įstaiga Raseinių psichikos sveikatos centras

4390 301589800 Viešoji įstaiga Raseinių rajono greitosios medicinos pagalbos stotis

4391 190805997 Viešoji įstaiga Raseinių technologijos ir verslo mokykla

4392 180390741 Viešoji įstaiga Regioninė Telšių ligoninė

4393 135042056 Viešoji įstaiga Respublikinė Kauno ligoninė

4394 191340088 Viešoji įstaiga Respublikinė Klaipėdos ligoninė

4395 191340120 Viešoji įstaiga Respublikinė Panevėžio ligoninė

4396 245386220 Viešoji įstaiga Respublikinė Šiaulių ligoninė

4397 124247526 Viešoji įstaiga RESPUBLIKINĖ VILNIAUS PSICHIATRIJOS LIGONINĖ

4398 124243848 Viešoji įstaiga Respublikinė Vilniaus universitetinė ligoninė

4399 125812779 VIEŠOJI ĮSTAIGA RIEDULIO, FUTBOLO IR TENISO KLUBAS

4400 170098817 Viešoji įstaiga Rietavo parapijos senelių globos namai

4401 191135610 Viešoji įstaiga Rietavo pirminės sveikatos priežiūros centras

4402 173223934 VIEŠOJI ĮSTAIGA ROKIŠKIO PIRMINĖS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRAS

4403 173722563 Viešoji įstaiga Rokiškio psichikos sveikatos centras



4404 173224274 Viešoji įstaiga Rokiškio rajono ligoninė

4405 300121243 Viešoji įstaiga Rožyno šeimos klinika

4406 158971792 Viešoji įstaiga Rumšiškių pirminės sveikatos priežiūros centras

4407 158964118 Viešoji įstaiga Rumšiškių senelių globos namai "Auksinis amžius"

4408 166056470 Viešoji įstaiga Sangrūdos ambulatorija

4409 166914086 Viešoji įstaiga Sedos pirminės sveikatos priežiūros centras

4410 158742288 Viešoji įstaiga Seredžiaus ambulatorija

4411 191833387 Viešoji įstaiga Skuodo globos namai

4412 291823650 Viešoji įstaiga Socialinių mokslų kolegija

4413 293523210 Viešoji įstaiga sportinių šokių klubas "Juventos"

4414 300611425 Viešoji įstaiga sporto klubas "Birštono Nemunas"

4415 140199155 Viešoji įstaiga Strateginės savivaldos institutas

4416 190808235 Viešoji įstaiga Šakių ligoninė

4417 174411273 Viešoji įstaiga Šakių pirminės asmens sveikatos priežiūros centras

4418 175005172 Viešoji įstaiga Šalčininkų pirminės sveikatos priežiūros centras

4419 162771025 Viešoji įstaiga Šaukėnų ambulatorija

4420 271650080 Viešoji įstaiga Šeduvos pirminės sveikatos priežiūros centras

4421 124245660 Viešoji įstaiga Šeškinės poliklinika

4422 145370959 Viešoji įstaiga Šiaulių centro poliklinika

4423 145370763 Viešoji įstaiga Šiaulių greitosios medicinos pagalbos stotis

4424 145378272 Viešoji įstaiga Šiaulių ilgalaikio gydymo ir geriatrijos centras

4425 302925638 Viešoji įstaiga Šiaulių krepšinio akademija "Saulė"

4426 175892888 Viešoji įstaiga Šiaulių rajono Gruzdžių ambulatorija

4427 175874865 Viešoji įstaiga Šiaulių rajono pirminės sveikatos priežiūros centras

4428 191847935 Viešoji įstaiga Šiaulių reabilitacijos centras

4429 145787276 VIEŠOJI ĮSTAIGA ŠIAULIŲ REGIONO ATLIEKŲ TVARKYMO CENTRAS

4430 195473755 Viešoji įstaiga Šiaulių universiteto gimnazija

4431 145470016 Viešoji įstaiga ŠIAULIŲ VERSLO INKUBATORIUS

4432 176628941 Viešoji įstaiga Šilalės pirminės sveikatos priežiūros centras

4433 176628756 Viešoji įstaiga Šilalės rajono ligoninė

4434 277329430 Viešoji įstaiga Šilutės ligoninė

4435 177329059 Viešoji įstaiga Šilutės pirminės sveikatos priežiūros centras

4436 158742320 Viešoji įstaiga Šimkaičių ambulatorija

4437 178298620 Viešoji įstaiga Širvintų ligoninė

4438 178298773 Viešoji įstaiga Širvintų rajono pirminės sveikatos priežiūros centras

4439 148509129 Viešoji įstaiga Šv. Juozapo globos namai

4440 224369680 Viešoji įstaiga Šv. Roko ligoninė

4441 151447837 Viešoji įstaiga Švč. Marijos globos namai

4442 290518090 Viešoji įstaiga Švenčionių rajono ligoninė

4443 178736022 VIEŠOJI ĮSTAIGA ŠVENČIONIŲ RAJONO PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRAS

4444 179761936 Viešoji įstaiga Tauragės ligoninė

4445 279761360 Viešoji įstaiga Tauragės rajono pirminės sveikatos priežiūros centras

4446 126304883 Viešoji įstaiga Tautinis aviacijos sporto žaidynių komitetas

4447 190807514 Viešoji įstaiga Telšių regioninis profesinio mokymo centras

4448 302552737 Viešoji įstaiga Telšių vyskupijos Caritas Klaipėdos regiono globos namai

4449 162770980 Viešoji įstaiga Tytuvėnų pirminės sveikatos priežiūros centras

4450 181527285 Viešoji įstaiga Trakų pirminės sveikatos priežiūros centras

4451 182935350 Viešoji įstaiga Ukmergės ligoninė

4452 183854143 Viešoji įstaiga Utenos ligoninė



4453 125015947 VIEŠOJI ĮSTAIGA VALAKUPIŲ REABILITACIJOS CENTRAS

4454 152054598 Viešoji įstaiga valstybės ir savivaldybių tarnautojų mokymo centras "Dainava"

4455 190126626 Viešoji įstaiga Varėnos ligoninė

4456 184639460 Viešoji įstaiga Varėnos pirminės sveikatos priežiūros centras

4457 190161417 Viešoji įstaiga Veiverių pirminės sveikatos priežiūros centras

4458 153082892 Viešoji įstaiga Ventos ambulatorija

4459 302251399 Viešoji įstaiga Verslumo ugdymo centras

4460 158741567 Viešoji įstaiga Viešvilės ambulatorija

4461 185332820 Viešoji įstaiga Vilkaviškio ligoninė

4462 185332788 Viešoji įstaiga Vilkaviškio pirminės sveikatos priežiūros centras

4463 124245322 Viešoji įstaiga Vilkpėdės ligoninė

4464 126271935 Viešoji įstaiga Vilniaus džiazo festivalis

4465 302692454 Viešoji įstaiga Vilniaus miesto klinikinė ligoninė

4466 224244940 Viešoji įstaiga Vilniaus miesto psichikos sveikatos centras

4467 125963674 Viešoji įstaiga Vilniaus psichoterapijos ir psichoanalizės centras

4468 124246958 Viešoji įstaiga Vilniaus rajono centrinė poliklinika

4469 186472451 Viešoji įstaiga Vilniaus rajono Nemenčinės poliklinika

4470 111963657 Viešoji įstaiga Vilniaus statybininkų rengimo centras

4471 124364561 Viešoji įstaiga Vilniaus universiteto ligoninės Santariškių klinikos

4472 191744287 VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS UNIVERSITETO LIGONINĖS ŽALGIRIO KLINIKA

4473 191342858 Viešoji įstaiga Visagino ligoninė

4474 155936576 Viešoji įstaiga Visagino pirminės sveikatos priežiūros centras

4475 258971640 Viešoji įstaiga Žaslių pirminės sveikatos priežiūros centras

4476 158971454 Viešoji įstaiga Žiežmarių pirminės sveikatos priežiūros centras

4477 300578078 Viešoji įstaiga ŽIRMŪNŲ PSICHIKOS SVEIKATOS CENTRAS

4478 300666165 Viešojo saugumo tarnyba prie Vidaus reikalų ministerijos

4479 302799036 Viešosios įstaigos "Vaivorykštės tako" gimnazijos Vilniaus filialas

4480 304728002
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS RESPUBLIKINĖS VILNIAUS PSICHIATRIJOS LIGONINĖS SVEIKATOS 

APSAUGOS DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA

4481 188656261 Viešųjų pirkimų tarnyba

4482 188739312 Viešvilės valstybinio gamtinio rezervato direkcija

4483 304175797 Vietos bendruomenė "Už upės"

4484 178322434 Viktorijos Trinkūnienės individuali įmonė

4485 190793986 Viliaus Gaigalaičio globos namai

4486 290797850 Vilijampolės socialinės globos namai

4487 190484769 Vilkaviškio "Aušros" gimnazija

4488 190488066 Vilkaviškio "Ąžuolo" progimnazija

4489 185612391 Vilkaviškio kultūros centras

4490 190569828 Vilkaviškio muzikos mokykla

4491 302430352 Vilkaviškio pradinė mokykla

4492 190488251 Vilkaviškio r. Alvito pagrindinė mokykla

4493 190488632 Vilkaviškio r. Giedrių jaunimo ir suaugusiųjų mokykla

4494 190486396 Vilkaviškio r. Gižų Kazimiero Baršausko mokykla-daugiafunkcis centras

4495 190486624 Vilkaviškio r. Gražiškių gimnazija

4496 190489549 Vilkaviškio r. Keturvalakių mokykla-daugiafunkcis centras

4497 301085864 Vilkaviškio r. Kybartų "Rasos" specialioji mokykla

4498 295471890 Vilkaviškio r. Kybartų "Saulės" progimnazija

4499 190485294 Vilkaviškio r. Kybartų Kristijono Donelaičio gimnazija

4500 190480361 Vilkaviškio r. Kybartų mokykla-darželis "Ąžuoliukas"

4501 301818957 Vilkaviškio r. Kybartų suaugusiųjų mokykla



4502 190480219 Vilkaviškio r. Kybartų vaikų lopšelis-darželis "Kregždutė"

4503 290487150 Vilkaviškio r. Pilviškių "Santakos" gimnazija

4504 190487530 Vilkaviškio r. Sūdavos pagrindinė mokykla

4505 190487683 Vilkaviškio r. Vištyčio Petro Kriaučiūno mokykla-daugiafunkcis centras

4506 191526744 Vilkaviškio r. Žaliosios Vinco Žemaičio pagrindinė mokykla

4507 301085907 Vilkaviškio rajono Kybartų vaikų globos namai

4508 290486810 Vilkaviškio rajono Pajevonio pagrindinė mokykla

4509 188774441 Vilkaviškio rajono savivaldybės administracija

4510 193037428 Vilkaviškio rajono savivaldybės Gudkaimio globos namai

4511 190533579 Vilkaviškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka

4512 290569590 Vilkaviškio rajono sporto mokykla

4513 300001094 Vilkaviškio rajono Suvalkijos (Sūduvos) kultūros centras-muziejus

4514 300095282 Vilkaviškio rajono švietimo pagalbos tarnyba

4515 185609071 Vilkaviškio socialinės pagalbos centras

4516 290570030 Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centras

4517 190479964 Vilkaviškio vaikų lopšelis-darželis "Buratinas"

4518 190480176 Vilkaviškio vaikų lopšelis-darželis "Eglutė"

4519 190480023 Vilkaviškio vaikų lopšelis-darželis "Pasaka"

4520 190808616 Vilkijos žemės ūkio mokykla

4521 190003666 Vilniaus "Ateities" mokykla

4522 190981194 Vilniaus "Atgajos" specialioji mokykla

4523 191665861 Vilniaus "Atžalyno" mokykla-darželis

4524 190032365 Vilniaus "Aušros" mokykla-darželis

4525 191662751 Vilniaus "Ąžuoliuko" muzikos mokykla

4526 190008599 Vilniaus "Juventos" gimnazija

4527 190007682 Vilniaus "Laisvės" gimnazija

4528 190016165 Vilniaus "Pelėdos" pradinė mokykla

4529 190006057 Vilniaus "Ryto" progimnazija

4530 190007497 Vilniaus "Saulėtekio" mokykla-daugiafunkcis centras

4531 190982862 Vilniaus "Šaltinio" pagrindinė mokykla

4532 191665480 Vilniaus "Šviesos" pradinė mokykla

4533 190022638 Vilniaus "Žiburio" pradinė mokykla

4534 190009733 Vilniaus "Židinio" suaugusiųjų gimnazija

4535 190006961 Vilniaus Adomo Mickevičiaus gimnazija

4536 191662413 Vilniaus Algirdo muzikos mokykla

4537 302817872 Vilniaus Antakalnio gimnazija

4538 304865385 Vilniaus Antakalnio pradinė mokykla

4539 302818006 Vilniaus Antakalnio progimnazija

4540 300134205 Vilniaus Antano Vienuolio progimnazija

4541 188733964 Vilniaus apygardos administracinis teismas

4542 191884691 Vilniaus apygardos prokuratūra

4543 193312970 Vilniaus apygardos teismas

4544 304767927 Vilniaus apskaitos mokykla, UAB

4545 190757755 Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus viešoji biblioteka

4546 193171427 Vilniaus apskrities archyvas

4547 188728821 Vilniaus apskrities valstybinė mokesčių inspekcija

4548 191688326 Vilniaus apskrities vyriausiasis policijos komisariatas

4549 190971271 Vilniaus automechanikos ir verslo mokykla

4550 191662185 Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetė muzikos mokykla

4551 302589995 Vilniaus Balsių progimnazija



4552 190000894 Vilniaus Baltupių progimnazija

4553 195474280 Vilniaus Barboros Radvilaitės pagrindinė mokykla

4554 190016927 Vilniaus Birutės darželis

4555 191662370 Vilniaus Broniaus Jonušo muzikos mokykla

4556 111950439 Vilniaus dailės akademija

4557 190022061 Vilniaus darželis - mokykla "Saulutė"

4558 190026120 Vilniaus darželis-mokykla "Berželis"

4559 190028139 Vilniaus darželis-mokykla "Lokiukas"

4560 190021689 Vilniaus darželis-mokykla "Šaltinėlis"

4561 193192930 VILNIAUS DIRBANČIŲJŲ SPORTO KLUBŲ SĄJUNGA "ŽALGIRIS"

4562 111960928 Vilniaus dizaino kolegija

4563 125080877 Vilniaus energetikų profesinė sąjunga

4564 188208831 Vilniaus etninės kultūros centras

4565 148463639 Vilniaus g. 4-ojo namo savininkų bendrija

4566 291710460 Vilniaus Gabrielės Petkevičaitės-Bitės suaugusiųjų mokymo centras

4567 111950243 Vilniaus Gedimino technikos universitetas

4568 190001843 Vilniaus Gedimino technikos universiteto inžinerijos licėjus

4569 190971848 Vilniaus geležinkelio transporto ir verslo paslaugų mokykla

4570 191221415 Vilniaus jaunųjų turistų centras

4571 190000937 Vilniaus Jeruzalės progimnazija

4572 190000175 Vilniaus Joachimo Lelevelio inžinerijos gimnazija

4573 302523034 Vilniaus Jono Basanavičiaus progimnazija

4574 191715620 Vilniaus Jono Laužiko konsultacinis-mokymo centras

4575 191715588 Vilniaus Jono Pauliaus II gimnazija

4576 300033284 Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorija

4577 191663134 Vilniaus Justino Vienožinskio dailės mokykla

4578 190007878 Vilniaus Juzefo Ignacijaus Kraševskio gimnazija

4579 190008631 Vilniaus Karoliniškių gimnazija

4580 191662566 Vilniaus Karoliniškių muzikos mokykla

4581 111965131 Vilniaus kolegija

4582 190971086 Vilniaus komunalinių paslaugų mokykla

4583 211965470 Vilniaus kooperacijos kolegija, UAB

4584 304842874 Vilniaus krašto alergologų ir klinikinių imunologų draugija

4585 191665719 Vilniaus kunigaikščio Gedimino progimnazija

4586 190005489 Vilniaus Lazdynų mokykla

4587 291221220 Vilniaus licėjus

4588 190979161 Vilniaus lietuvių namai

4589 190020391 Vilniaus lopšelis-darželis "Aušrelė"

4590 190019275 Vilniaus lopšelis-darželis "Beržynėlis"

4591 190031797 Vilniaus lopšelis-darželis "Bitutė"

4592 190021721 Vilniaus lopšelis-darželis "Boružėlė"

4593 190015444 Vilniaus lopšelis-darželis "Coliukė"

4594 191727213 Vilniaus lopšelis-darželis "Daigelis"

4595 190018935 Vilniaus lopšelis-darželis "Drevinukas"

4596 190017071 Vilniaus lopšelis-darželis "Drugelis"

4597 190014723 Vilniaus lopšelis-darželis "Du gaideliai"

4598 190033271 Vilniaus lopšelis-darželis "Gabijėlė"

4599 190012334 Vilniaus lopšelis-darželis "Gėlynas"

4600 290031830 Vilniaus lopšelis-darželis "Gelvonėlis"

4601 190012487 Vilniaus lopšelis-darželis "Geniukų kalvė"



4602 190013589 Vilniaus lopšelis-darželis "Gervelė"

4603 302716948 Vilniaus lopšelis-darželis "Giliukas"

4604 190028324 Vilniaus lopšelis-darželis "Gilužis"

4605 190029383 Vilniaus lopšelis-darželis "Gintarėlis"

4606 190025214 Vilniaus lopšelis-darželis "Giraitė"

4607 190012715 Vilniaus lopšelis-darželis "Gudrutis"

4608 190016731 Vilniaus lopšelis-darželis "Justinukas"

4609 190033652 Vilniaus lopšelis-darželis "Karuselė"

4610 190031459 Vilniaus lopšelis-darželis "Kodėlčiukas"

4611 190015782 Vilniaus lopšelis-darželis "Krivūlė"

4612 190023010 Vilniaus lopšelis-darželis "Lakštingala"

4613 190017452 Vilniaus lopšelis-darželis "Lašelis"

4614 304111905 Vilniaus lopšelis-darželis "Malūnėlis"

4615 190019318 Vilniaus lopšelis-darželis "Mažylis"

4616 190027375 Vilniaus lopšelis-darželis "Medynėlis"

4617 190018554 Vilniaus lopšelis-darželis "Molinukas"

4618 190016012 Vilniaus lopšelis-darželis "Naminukas"

4619 190023882 Vilniaus lopšelis-darželis "Obelėlė"

4620 190023697 Vilniaus lopšelis-darželis "Pakalnutė"

4621 190022780 Vilniaus lopšelis-darželis "Pasakaitė"

4622 190020249 Vilniaus lopšelis-darželis "Paslaptis"

4623 190022257 Vilniaus lopšelis-darželis "Pelenė"

4624 301879757 Vilniaus lopšelis-darželis "Pilaitukas"

4625 190011951 Vilniaus lopšelis-darželis "Pumpurėlis"

4626 190029611 Vilniaus lopšelis-darželis "Puriena"

4627 190025890 Vilniaus lopšelis-darželis "Pušaitė"

4628 190016884 Vilniaus lopšelis-darželis "Pušynėlis"

4629 190013055 Vilniaus lopšelis-darželis "Rasa"

4630 190013621 Vilniaus lopšelis-darželis "Riešutėlis"

4631 190020968 Vilniaus lopšelis-darželis "Rūta"

4632 190017986 Vilniaus lopšelis-darželis "Sadutė"

4633 190033314 Vilniaus lopšelis-darželis "Sakalėlis"

4634 190027560 Vilniaus lopšelis-darželis "Saulėgrąža"

4635 190014157 Vilniaus lopšelis-darželis "Saulėtekis"

4636 190025552 Vilniaus lopšelis-darželis "Smalsučiai"

4637 190011613 Vilniaus lopšelis-darželis "Spragtukas"

4638 190028477 Vilniaus lopšelis-darželis "Strazdelis"

4639 290029950 Vilniaus lopšelis-darželis "Šermukšnėlė"

4640 190011766 Vilniaus lopšelis-darželis "Šypsena"

4641 190017267 Vilniaus lopšelis-darželis "Šnekutis"

4642 190022442 Vilniaus lopšelis-darželis "Užupiukas"

4643 190015978 Vilniaus lopšelis-darželis "Vaidilutė"

4644 190033990 Vilniaus lopšelis-darželis "Vandenis"

4645 190032899 Vilniaus lopšelis-darželis "Vėjelis"

4646 190033848 Vilniaus lopšelis-darželis "Vėrinėlis"

4647 190028096 Vilniaus lopšelis-darželis "Vėtrungė"

4648 190023544 Vilniaus lopšelis-darželis "Vilnelė"

4649 190014538 Vilniaus lopšelis-darželis "Viltenė"

4650 190029198 Vilniaus lopšelis-darželis "Zylutė"

4651 190023359 Vilniaus lopšelis-darželis "Želmenėliai"



4652 190032027 Vilniaus lopšelis-darželis "Žemyna"

4653 190032212 Vilniaus lopšelis-darželis "Žiedas"

4654 190013774 Vilniaus lopšelis-darželis "Žiogelis"

4655 290020620 Vilniaus lopšelis-darželis "Žirmūnėliai"

4656 190017648 Vilniaus lopšelis-darželis "Žuvėdra"

4657 190017833 Vilniaus lopšelis-darželis "Žvangutis"

4658 190002564 Vilniaus Maironio progimnazija

4659 190020587 Vilniaus Markučių lopšelis-darželis

4660 195003862 Vilniaus Martyno Mažvydo progimnazija

4661 300132332 Vilniaus memorialinių muziejų direkcija

4662 302942160 Vilniaus miesto apylinkės teismas

4663 303266870 Vilniaus miesto Daugiabučių namų Gėlių g. 5C ir 5D savininkų bendrija "Gėlių 5"

4664 122253128
VILNIAUS MIESTO DAUGIABUČIŲ NAMŲ IR KITŲ PASTATŲ ADMINISTRATORIŲ 

ASOCIACIJA

4665 191759175
VILNIAUS MIESTO LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "HARĖ KRIŠNA MAISTAS KŪNUI 

IR SIELAI"

4666 188710061 Vilniaus miesto savivaldybės administracija

4667 300620381 Vilniaus miesto savivaldybės centrinė biblioteka

4668 188649078 Vilniaus miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba

4669 301850606 Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

4670 304398031 Vilniaus miesto tikslinės teritorijos vietos veiklos grupė

4671 190003328 Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazija

4672 191713427 Vilniaus mokymo centras

4673 190011232 Vilniaus moksleivių kūrybos ir mokymo centras

4674 191663287 Vilniaus moksleivių sveikatos centras

4675 191663091 Vilniaus muzikos mokykla "Lyra"

4676 190011385 Vilniaus Naujosios Vilnios moksleivių kūrybos namai

4677 190009014 Vilniaus Ozo gimnazija

4678 291829870 Vilniaus paslaugų verslo darbuotojų profesinio rengimo centras

4679 188721271 Vilniaus pataisos namai

4680 191715435 Vilniaus Pavilnio progimnazija

4681 195471932 Vilniaus pedagoginė psichologinė tarnyba

4682 195008119 Vilniaus Petro Vileišio progimnazija

4683 190006438 Vilniaus Pilaitės gimnazija

4684 300038598 Vilniaus pilių valstybinio kultūrinio rezervato direkcija

4685 195008076 Vilniaus Prano Mašioto pradinė mokykla

4686 190999616 VILNIAUS PRIKLAUSOMYBĖS LIGŲ CENTRAS

4687 191315633 Vilniaus r. Maišiagalos Lietuvos didžiojo kunigaikščio Algirdo gimnazija

4688 191316888 Vilniaus r. Rudaminos Ferdinando Ruščico gimnazija

4689 188708224 Vilniaus rajono savivaldybės administracija

4690 304103207 Vilniaus rajono šeimos ir vaiko gerovės centras

4691 191449618 Vilniaus regiono apylinkės teismas

4692 191449618/3 Vilniaus regiono apylinkės teismas Šalčininkų rūmai

4693 191449618/6 Vilniaus regiono apylinkės teismas Širvintų rūmai

4694 191449618/2 Vilniaus regiono apylinkės teismas Švenčionių rūmai

4695 191449618/4 Vilniaus regiono apylinkės teismas Trakų rūmai

4696 191449618/5 Vilniaus regiono apylinkės teismas Ukmergės rūmai

4697 191449618/1 Vilniaus regiono apylinkės teismas Vilniaus rajono rūmai

4698 112043124 Vilniaus regiono kredito unija



4699 191317118 Vilniaus Salininkų gimnazija

4700 191326124 Vilniaus Salininkų lopšelis-darželis

4701 303384413 Vilniaus Santariškių lopšelis-darželis

4702 190661671 Vilniaus savivaldybės Grigiškių "Šviesos" gimnazija

4703 190661333 Vilniaus savivaldybės Grigiškių gimnazija

4704 301806652 Vilniaus Simono Daukanto gimnazija

4705 301806638 Vilniaus Simono Daukanto progimnazija

4706 190005140 Vilniaus Simono Konarskio gimnazija

4707 190027941 Vilniaus specialusis lopšelis-darželis "Čiauškutis"

4708 190023163 Vilniaus specialusis lopšelis-darželis "Žolynėlis"

4709 190009548 Vilniaus suaugusiųjų mokymo centras

4710 302420721 Vilniaus šv. Kristoforo gimnazija

4711 302420714 Vilniaus šv. Kristoforo progimnazija

4712 190754264 Vilniaus teatras "Lėlė"

4713 111967673 Vilniaus technologijų ir dizaino kolegija

4714 300039885 Vilniaus technologijų ir verslo profesinio mokymo centras

4715 190798047 Vilniaus technologijų mokymo ir reabilitacijos centras

4716 191142619 Vilniaus technologijų, verslo ir žemės ūkio mokykla

4717 188783796 Vilniaus teritorinė ligonių kasa

4718 290733470 Vilniaus teritorinė muitinė

4719 291326310 Vilniaus Trakų Vokės vaikų darželis

4720 190002030 Vilniaus Tuskulėnų gimnazija

4721 211950810 Vilniaus universitetas

4722 290013960 Vilniaus Vaduvos darželis-mokykla

4723 191663853 Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Klevas"

4724 191664421 Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Šatrija"

4725 191664193 Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Verdenė"

4726 193014397 Vilniaus vaikų socializacijos centras

4727 290005860 Vilniaus Vasilijaus Kačialovo gimnazija

4728 190981237 Vilniaus Verkių mokykla-daugiafunkcis centras

4729 190016699 Vilniaus Vilkpėdės darželis-mokykla

4730 300134269 Vilniaus Vytauto Didžiojo gimnazija

4731 190001462 Vilniaus Vladislavo Sirokomlės gimnazija

4732 191713046 Vilniaus Volungės darželis-mokykla

4733 191713231 Vilniaus Žaliakalnio darželis-mokykla

4734 295472120 Vilniaus Žemynos progimnazija

4735 195007921 Vilniaus Žėručio pradinė mokykla

4736 190000360 Vilniaus Žirmūnų gimnazija

4737 290003090 Vilniaus Žygimanto Augusto pagrindinė mokykla

4738 190001081 Vilniaus Žvėryno gimnazija

4739 302482228 Vilnius Challenge

4740 304990798 Virtuvės asai, UAB

4741 188711925 Visagino savivaldybės administracija

4742 188701436 Visagino savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba

4743 191785483 Visagino socialinės globos namai

4744 190977915 Visagino technologijos ir verslo profesinio mokymo centras

4745 304300432 Viskas jam, UAB

4746 126242855 Visuomenės iniciatyvų paramos fondas

4747 303151149 Visuomeninė organizacija "Tyzenhauzų paveldas"

4748 193326233 Visuomeninė organizacija Alytaus tautinių mažumų kultūros centras



4749 304447432 Visuomeninis judėjimas "Už vieningą Vilkaviškio kraštą"

4750 188739084 Vištyčio regioninio parko direkcija

4751 188735253 Vyriausioji administracinių ginčų komisija

4752 188736355 Vyriausioji tarnybinės etikos komisija

4753 305205389 Vyriausybės atstovų įstaiga

4754 191630942 Vyriausybinių ryšių centras prie Krašto apsaugos ministerijos

4755 190756315 Vytauto Didžiojo karo muziejus

4756 111950396 Vytauto Didžiojo universitetas

4757 304037166 VšĮ "3 punktai"

4758 304764525 VšĮ "Aiko gyvūnų kaimelis"

4759 303082190 VšĮ "Akacijų užuovėja"

4760 305305884 VšĮ "Akacijų žiedai"

4761 302500384 VšĮ "A-ONE FILMS BALTIC"

4762 302550800 VšĮ "ARGOSTUDIO"

4763 303500394 VšĮ "Atoslūgis"

4764 304439631 VšĮ "Aukštyn galvą"

4765 134929849 VšĮ "Automobilių stovėjimo aikštelės"

4766 304105037 VšĮ "Banglentė"

4767 304776463 VšĮ "Confero"

4768 301678811 VšĮ "Cultural & Media Consulting"

4769 304642699 VšĮ "Darbo eigos"

4770 304553859 VšĮ "Degustacinės kelionės"

4771 303449868 VšĮ "Dukart du keturi"

4772 304711907 VšĮ "Dviračiu po Europą"

4773 304621954 VšĮ "eDelivery LT"

4774 303508850 VšĮ "Edukateka"

4775 304766907 VšĮ "Eksportuok LT"

4776 304637830 VšĮ "Entuziastai"

4777 302310125 VšĮ "Etinio ugdymo mokykla"

4778 302562592 VšĮ "Europos žmogaus teisių fondas"

4779 302991563 VšĮ "Gamink LT"

4780 304214314 VšĮ "Geros girios"

4781 303367111 VšĮ "Giraitės namai"

4782 304546149 VšĮ "Hermio Europa"

4783 302526621 VšĮ "Hermis europe"

4784 302739669 VšĮ "Yellow Hausas"

4785 304729392 VšĮ "Jauna banga"

4786 303410406 VšĮ "Kaimo grandinė"

4787 135491916 VšĮ "Kaunas IN"

4788 304479088 VšĮ "Ką žmonės dirba"

4789 161662254 VšĮ "Kėdainių turizmo ir verslo informacijos centras"

4790 302529553 VšĮ "Kertam Kampą"

4791 304604556 VšĮ "Klaipėda atvirai"

4792 302300597 VšĮ "Klaipėdos publika"

4793 304488379 VšĮ "Lietuviškas dizainas"

4794 302775213 VŠĮ "MANO TEISĖ"

4795 302615333 VšĮ "MedGloba"

4796 303189388 VšĮ "Meno alchemija"

4797 304447603 VšĮ "Menopolis"

4798 302467849 VšĮ "Mokslinės paslaugos"



4799 300107507 VšĮ "Nacionalinė jaunimo nakvynės namų asociacija"

4800 303775853 VšĮ "Namučiai Jums"

4801 304140127 VšĮ "Niektauza"

4802 304353381 VšĮ "Nix artis"

4803 304577422 VšĮ "Noriu augti laimingas"

4804 304419949 VšĮ "Pagalba tau"

4805 301152601 VšĮ "Pagrindinis ortopedijos servisas"

4806 304229138 VšĮ "Parama šeimai Dzūkijoje"

4807 303138696 VšĮ "Pasakėlė"

4808 302612351 VšĮ "Pimonovų fondo globos namai"

4809 304517667 VšĮ "Plaukiu su "Nikte"

4810 304505647 VšĮ "Renginių maratonas"

4811 191672717 VšĮ "Saulės" privati gimnazija

4812 302604080 VšĮ "Senelių rojus"

4813 302583280 VšĮ "Senjorų Vila"

4814 304532085 VšĮ "Skrajūnai"

4815 125195541 VšĮ "Smaragdus"

4816 304330856 VšĮ "Sorgena"

4817 304707862 VšĮ "Sporto dievai"

4818 304502188 VšĮ "Stipri šeima"

4819 304233485 VšĮ "Šilavoto globos namai"

4820 304034106 VšĮ "Taško" teatras

4821 304783867 VšĮ "Taurus siekis"

4822 304142594 VšĮ "Tikrovės testas"

4823 304588415 VšĮ "Transformus"

4824 303776357 VšĮ "Vaikų dvarelis"

4825 302454111 VšĮ "Versli Lietuva"

4826 300528627 VšĮ "Visos mūzos"

4827 304861757 VšĮ "Žmogaus teisių balsas"

4828 302775875 VŠĮ ADVOC LT

4829 302324121 VšĮ Ajurvedos centras

4830 305284949 VšĮ Asmens duomenų apsaugos institutas

4831 304032817 VšĮ Atviro kodo laboratorija

4832 304458140 VšĮ Augustės ir Justo studija

4833 193071793 VšĮ Deltuvos senelių globos namai

4834 302526151 VšĮ Dienos centras "Kelias kartu"

4835 304514379 VšĮ Druskininkų globos ir slaugos namai

4836 304138261 VšĮ Ekonominių teismo ekspertizių centras

4837 304506197 VšĮ Elektrėnų vandens sporto klubas

4838 304721253 VšĮ futbolo akademija "Šiauliai"

4839 125091368 VšĮ Futbolo mokykla "ATEITIS"

4840 303440374 VšĮ Globos ir priežiūros centras

4841 304736860 VšĮ Godo galerija

4842 304443252 VšĮ Informacijos saugumo centras

4843 303036531 VšĮ JDM LT

4844 190878283 VšĮ Kapčiamiesčio globos namai

4845 304506884 VšĮ Kardokų gamtos mokykla

4846 304447941 VšĮ Kauno Panemunės socialinės globos namai

4847 304283997 VšĮ Kauno regbio klubas "Žalgiris"

4848 302811823 VšĮ KLAIPĖDOS JAUNIMO TEATRAS



4849 303046835 VšĮ Klaipėdos krašto buriavimo sporto mokykla "Žiemys"

4850 302468043 VšĮ Klounų teatro studija

4851 302697711 VšĮ KOREAN TRADING COMPANY

4852 302777805 VšĮ Kultūros centras "Loftas"

4853 303296205 VšĮ Lauko darželis

4854 304280951 VšĮ Lietuvos sporto akademija

4855 302454620 VšĮ Lithuanian Psychologists Press

4856 302937409 VšĮ Maniukas

4857 303390327 VšĮ Meno psichologijos centras

4858 302706893 VšĮ MENŲ AGENTŪRA "ARTSCAPE"

4859 303020018 VšĮ Muniškių globos namai

4860 302626970 VšĮ Nekilnojamojo turto brokerių rūmai

4861 303229719 VšĮ Pajūrio Valdorfo bendruomenė

4862 302646859 VšĮ Paliatyvios pagalbos ir šeimos sveikatos centras

4863 304502697 VšĮ Respublikinės Vilniaus psichiatrijos ligoninės darbuotojų profesinė sąjunga

4864 304240483 VšĮ Rokų socialinės gerovės centras

4865 301513546 VšĮ Sasnavos vaikų ir jaunimo gerovės centras "Židinys"

4866 304466450 VšĮ Sąmoningumo dirbtuvės

4867 300642381 VšĮ Smalininkų senjorų namai

4868 303385508 VšĮ Sveikatos klinika

4869 174436650 VšĮ Šakių parapijos globos ir užimtumo centras

4870 304972120 VšĮ Šeimos idėjų centras

4871 304216386 VšĮ Šiaulių jėzuitų mokykla

4872 303358692 VšĮ Šiaulių Valdorfo darželio-mokyklos bendruomenė

4873 300502187 VšĮ Šv. Pranciškaus onkologijos centras

4874 302562877 VšĮ Vilniaus inžinerijos ir technologijų licėjus

4875 304834443 VšĮ Vilniaus padelio klubas

4876 304758091 VšĮ VIP klubas

4877 304885562 VšĮ Visuomeninės veiklos centras

4878 148504153 XX Galerija, MB

4879 190212420 Zarasų meno mokykla

4880 188753461 Zarasų rajono savivaldybės administracija

4881 188629232 Zarasų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba

4882 190213860 Zarasų rajono savivaldybės viešoji biblioteka

4883 187901010 Zarasų rajono savivaldybės viešoji įstaiga Pirminės sveikatos priežiūros centras

4884 187900976 Zarasų rajono savivaldybės viešoji įstaiga Zarasų ligoninė

4885 190797130 Zarasų socialinės globos namai

4886 190808954 Zarasų žemės ūkio mokykla

4887 304558952 Zygista, MB

4888 303040558 Zoknių mikrorajono bendruomenė

4889 300542630 Žagarės kultūros centras

4890 193375878 Žagarės regioninio parko direkcija

4891 157672552 Žagarės socialinių paslaugų centras

4892 190565616 Žagarės specialioji mokykla

4893 304139363 Žaliojo Žiedo Draugija

4894 302243986 Žaslių kultūros centras

4895 193770213 Žemaičių Kalvarijos Caritas skyriaus globos namai

4896 190599771 Žemaičių muziejus "Alka"



4897 142037910 Žemaitijos dailininkų sąjunga

4898 191440964 Žemaitijos nacionalinio parko direkcija

4899 193025116 Žemaitijos skautų organizacija

4900 273076780 Žemės ūkio bendrovė "Misingis"

4901 304759108 Žemės ūkio bendrovė "Zizdra"

4902 185341118 Žemės ūkio kooperatyvas "Olrevita"

4903 185489565 Žemės ūkio kooperatyvas "Senoji kryžkelė"

4904 302023538 Žiežmarių kultūros centras

4905 304838406 Žiežmarių miesto bendruomenė

4906 302225536 ŽŪB "AGRUS GROUP"

4907 303537898 ŽŪB "Geras grūdas"

4908 288692340 Žurnalistų etikos inspektoriaus tarnyba

4909 188752740 Žuvininkystės tarnyba prie Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos

4910 190741384 Žuvinto biosferos rezervato direkcija

4911 304789464 Žvejų klubas "Žvejai kovotojai"


